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شهردار منطقه شش در تبیین 
برگزاری برنامه هفته دفاع مقدس 

تصریح کرد: 
از برگزاری اولین اجلاسیه 
۷۲ شهید محله قصردشت 

      تا 1۷یادواره شهدای  
3          شهرک جوادیه 

شهردار کلان شهر:

خون پاک شهید 
سیدحسن نصرا...،

 مقاومت و همبستگی را        
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:    بیشتر خواهد کرد

  دولت نگاه ویژه ای به توسعه پایدار بخش روستایی دارد
مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد: 
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دبیر کمیسیون حقوقی کانون بانک ها عنوان کرد:

جولان رمزارزها در نبود قانون؛ رمزارز پول بی وطن است
صفحه5

مشاور و دستیار مقام معظم رهبری: 
کشورهای اسلامی علیه رژیم 

صهیونیستی متحد شوند
محمد مخبر، مشــاور و دســتیار مقام معظم 
رهبری در پیامی خواســتار اتحاد کشورهای 
اسلامی برای مقابله با رژیم صهیونیستی شد. 
در این پیام آمده اســت: در دورانی که ادعای 

حقوق بشر برخی از کشورها، گوش ...

رئیس جمهور: 
حمله رژیم صهیونیستی یک 

جنایت جنگی آشکار و غیرقابل 
پنهان است

مســعود پزشــکیان، رئیس جمهور در پیامی 
حملات جمعه، رژیم صهیونیســتی به منطقه 
ضاحیه در بیروت را محکوم کرده و آن را یک 

جنایت جنگی آشکار و غیرقابل ... ۲۲

سخنگوی وزارت امور خارجه:
دود بی عملی در قبال جنایات 

رژیم اسرائیل به چشم همه 
جهانیان خواهد رفت

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در 
صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: 
هیولای صهیونیسم تهدیدی برای همه جهان 

است. در سایه بی عملی دولت ها ... ۲

ایســنا- رئیس جمهــور بــا بیــان اینکــه فقدان 
شخصیت های برجســته  مقاومت و در رأس آنها رهبر 
جاویدالاثر حزب ا... شــهید سید حسن نصرا...، شجره 
طیبه مقاومت را بیش از پیش مســتحکم تر می کند، 
گفت: مــا اینگونــه آموخته ایم کــه فرماندهی از آن 
خداســت. مســیر الهی هیچ گاه بدون فرمانده و رهبر 
 باقی نمی ماند و این زمین به بندگان صالح خدا به ارث 

خواهد رسید.
مسعود پزشکیان در پیامی با تبریک و تسلیت شهادت 
ســید حســن نصرا... به رهبر معظم انقلاب اسلامی 
و جمیع مســتضعفین و آزادگان جهان تصریح کرد: 
جامعــه جهانی فراموش نخواهد کــرد که فرمان این 
حمله تروریســتی از نیویورک صادر شد و آمریکایی ها 
 نمی تواننــد خود را از هم دســتی با صهیونیســت ها 

تبرئه کنند.
متن پیام رئیس جمهور به شــرح زیر است؛ دبیرکل 
حزب ا... لبنان، فخر مسلمانان و اسوه جهاد و مقاومت، 

شــهید ســید حســن نصرا... به آرزوی دیرینه خود، 
یعنی نائل آمدن به درجه رفیع شــهادت، دست یافت. 
کلمات در وصف رشادت ها، سلحشوری ها، دلاوری ها و 

مجاهدت های مداوم او حقیر و ناچیزند.
داغــی بزرگ بــر دل همه مظلومین و مســتضعفین 
عالم نشسته است. حمله تروریستی شامگاه 6 مهرماه 
صهیونیســت ها به ضاحیه و فقدان شــخصیت های 

برجســته  مقاومــت و در رأس آنها رهبــر جاویدالاثر 
حزب ا... شهید سید حسن نصرا...، شجره طیبه مقاومت 
را بیش از پیش مستحکم تر می کند و نام »سید حسن 

نصرا...« تا ابد در تارک اسلام خواهد درخشید.
مــا اینگونه آموخته ایم که فرماندهی از آن خداســت. 
مسیر الهی هیچ گاه بدون فرمانده و رهبر باقی نمی ماند 
و این زمین به بندگان صالح خدا به ارث خواهد رسید.

جامعــه جهانی فراموش نخواهد کــرد که فرمان این 
حمله تروریســتی از نیویورک صادر شد و آمریکایی ها 
 نمی تواننــد خود را از هم دســتی با صهیونیســت ها 

تبرئه کنند.
اینجانب شهادت مجاهد عالی مقام، شهید سید حسن 
نصرا...، را بــه رهبر معظم انقلاب اســلامی و جمیع 
مستضعفین و آزادگان جهان تبریک و تسلیت عرض 
می کنم.  حزب ا... لبنان بیش از پیش چونان خورشید 
خواهد درخشید و بی شک عَلمَ مبارزه با ظالم بر زمین 

نخواهد ماند.

ایرنا- وزیر آموزش و پرورش گفت: برای بازگشــت 
دانش آموزان بازمانــده از تحصیل، همه ظرفیت های 

قانونی را پای کار خواهیم آورد.
علیرضــا کاظمی در نشســت با کارکنــان معاونت 
ابتدایی آموزش و پرورش با اشاره به اینکه باید شاهد 
هدف گذاری دقیــق و نقطه ای از وضعیت موجود به 
سمت وضعیت مطلوب باشیم، بیان کرد: برای انجام 
این مهم باید نقشــه راهی ترســیم شود زیرا یکی از 
اساســی ترین ماموریت های ایــن وزارتخانه در حوزه 

آموزش ابتدایی خلاصه می شود.
وی افزود: در دوره ابتدایی دانش آموز به ســطحی از 
مهارت های لازم برای یک زندگی خوب و مطلوب در 
جامعه نیازمند است و در دوره متوسطه باید به دنبال 
آموزش تخصصی آن ها باشــیم. این بدین معناســت 
که دوره آموزش ابتدایــی، بنیادی ترین و مؤثرترین 
دوران تحصیل در نظام آموزشی هر کشوری محسوب 
می شود؛ زیرا تمام چالش هایی که در دوره متوسطه 
با آن مواجه می شــویم ناشــی از غفلــت در دوران 

ابتدایی است.
وزیر آمــوزش و پرورش با تأکید بــر اینکه در دوره 
ابتدایی هویت و شخصیت دانش آموز شکل می گیرد، 
گفــت: ما مکلف هســتیم در ایــن دوره به مباحث 
هویتی و شخصیتی دانش آموزان توجه داشته باشیم 
در عین حال اســتعدادهای دانش آموزان را در این 
پایه نیز شناســایی کنیم زیرا با انجام این کار؛ مسیر 

هدایت شغلی و تحصیلی نیز مشخص خواهد شد.
کاظمی با اشاره به اینکه در این حوزه هرآنچه سرمایه 
مورد نیاز است باید پای کار آورده شود، اظهار داشت: 
معلم پایه ابتدایی بایــد از بالاترین انگیزه، تخصص، 

تعهد و مزایا برخوردار باشد.
وی در ادامــه بر توجه ویژه به دانش آموزان عشــایر 
تأکیــد کرد و توجه به این گــروه از دانش آموزان را 
بارزتریــن و عینی تریــن مصادیق عدالت آموزشــی 
برشمرد و گفت: توسعه این بخش نشان دهنده توجه 

به عدالت آموزشی است.
وزیر آموزش و پرورش به جذب دانش آموزان بازمانده 
از تحصیل اشاره و بیان کرد: اولین گام برای تربیت، 
حضور در مدرســه است و هیچ خدمتی از این بالاتر 
نیســت. زیرا دانش آموزی که از چرخه باز می ماند، 

وارد چرخه آسیب های اجتماعی می شود.
دانش آموزان بازمانده از تحصیل در مقطع ابتدایی 

باید به صفر برسد
کاظمی تأکید کرد: دانش آموزان بازمانده از تحصیل 
در مقطع ابتدایی باید به صفر برســد از این رو لازم 
است برای انجام این ماموریت مهم؛ برنامه عملیاتی و 

اجرایی دقیق داشته باشیم.
وی مهم تریــن راهبرد معاونت ابتدایــی را جذب و 
بازگرداندن دانش آموزان بازمانده از تحصیل دانست. 
وزیــر آموزش و پرورش به ســه شــاخص، عدالت، 
کیفیت و هویت اشاره کرد و گفت: عدالت در پوشش 
صدرصدی و برخورداری از امکانات آموزشی و نصیب 
برابر آموزشی خلاصه می شود. ارتقای کیفیت نیز به 
مؤلفه هایی چون معلم توانمنــد و با انگیزه، آموزش 
منطقه ای واســتانی و ثبــات مدیــران تأکید دارد. 
درخصــوص هویت نیز باید روی مؤلفه های فرهنگی، 

انگیزشی و پر جاذبه کار کرد.
کاظمــی در ادامه بر تهیه اطلــس ابتدایی به منظور 
شناســایی نقاط ضعیف و کم برخودار آموزشــی نیز 

تأکید کــرد. وی بــه تدوین لایحه ای جهــت الزام 
بازگرداننــدن دانش آموزان بازمانــده از تحصیل به 
چرخه آموزشــی اشاره کرد و افزود: با تمام توان پای 
این کار هســتیم و از هر مســیری که امکان داشته 
باشد جهت بازگرداندن دانش آموزان تلاش خواهیم 
کرد و همــه ظرفیت های قانونی را پای کار خواهیم 

آورد.
رضوان حکیم زاده معــاون ابتدایی وزارت آموزش و 
پرورش نیز در ابتدای این نشست ضمن ارائه گزارشی 
در خصوص برنامه ها و بازگشــایی مدارس بیان کرد: 
در مهــر جاری، بیش از ۹ میلیون و ۱۳۴ هزار دانش 
آموز در دوره ابتدایی ثبت نام کردند که از این میان، 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار دانش آموز پایه اولی هستند.

وی با اشــاره به اینکه برای نظام آموزش و پرورش، 
آموزش هر کودک در هر نقطه از ایران مهم اســت، 
بیــان کرد: برای معاونت ابتدایــی این یک ماموریت 
اصلی محسوب می شود که حتی یک دانش آموز هم 

از آموزش محروم نشود.
حکیم زاده با اشاره به هم افزایی با دستگاه های خارج 
از آموزش و پرورش برای رفع بازماندگان از تحصیل 
اشــاره کرد و گفت: تمام تلاش ما بر این اســت که 
هیچ کودکــی از تحصیل بازنمانــد و با هماهنگی و 
هم افزایی با دســتگاه های مداخله گر در این مســیر 
گام های اساسی بر خواهیم داشت. وی به سه راهبرد 
عدالت، کیفیــت و هویت که از برنامه های اصلی این 
معاونت است، اشاره کرد و گفت: فقر یادگیری شامل 
کودکانی اســت که وارد مدرســه می شوند ولی فهم 
کاملــی از آموزش ندارند و طبق آمارهای جهانی نیز 
در بسیاری از کشورهای دنیا این ضعف وجود دارد. 

رئیس جمهور:

جهان فراموش نمی کند که فرمان این حمله تروریستی از نیویورک صادر شد

وزیر آموزش و پرورش:

همه ظرفیت های قانونی را برای بازماندگان از تحصیل پای کار خواهیم آورد

ایمنی معادن  را به بخش  
خصوی بسپارید 

حادثه ای تلخ در یکی از معادن زغال سنگ طبس، بار دیگر 
زنگ خطر ایمنی در معادن ایران را به صدا درآورد. حادثه ای 
که عملًا به دلیل ایمنی پایین رخ داد. با جان باختن بیش از 
5۰ معدن کار در یک سانحه، سؤالات جدی در مورد نظارت 
و مسئولیت پذیری در صنعت معدن کاری مطرح شده است. 
معادن که خود بخشــی از ثــروت ملی را تأمین می کنند و 
تأمین ایمنی نباید جز اقدامــات لوکس و خارج از اولویت 

تعریف و بر نحوه آنها اجرا شود.
هر چند که دولت مقــرر کردبه خانواده جان باختگان دیه 
یک میلیارد تومانی پرداخت شــود اما باز هم نباید موضوع 
ایمنی معادن در این حادثه گم شود. هر چند بارها دستور 
العمل های برای ایمنی معادن تنظیم شده است اما متأسفانه 
کارفرمایان بزرگ از این دستورالعمل پیروی نکرده و شامل 
مرور زمان گردیده و به فراموشــی سپرده شد و هر از چند 
گاهی حــوادث ناگواری همچون حادثــه  طبیس بیش از 
 5۰ معدنــکار جانباخته که کام یــک ملت را تلخ می نماید

مواجه می شویم.
مسئولین وزارت صمت بیایید و یکبار برای همیشه جلوی 
این  اتفاق های مشابه و تکراری بگیرید و با صاحبان معادنی 
که با کسب ســودهای سرشــار کمترین وقعی برای جان 

کارگرانشان قائل نیستند برخورد نمایید .
 شاید یکی از راهکارهای که این روزها مطرح می شود این 
است که باید بازرسی ایمنی و مدیریت HSE معادن را به 
بخش خصوصی ســپرده و این تشکل های صنفی تخصصی 
مرتبط با حوزه ای ایمنی کارگاه ها با راه اندازی ســامانه ای 
مستقل و قابل اســتناد برای ثبت گزارش های لحظه ای و 
آنلاین کارگاهی در خصوص ایمنی محیط کار و حوادث کار 
اقدام نمایند و در مونیتورینگ این سامانه  علاوه بر مسئولان 
ایمنی کارگاههــا، امکان گزارش گیری از ســوی کارگران 

شاغل در آن کارگاه ها نیز وجود داشته باشد.
راه اندازی چنین ســامانه ای نخســتین گام بــرای کنترل 
مدیریــت ایمنی و حوادث کار اســت. گامــی که می تواند 
زمینه های مشــروعیت، مقبولیت و قدرت یابی تشکل های 
صنفی ایمنی و بهداشت کار و نظارت مستقیم بازرسان آنها 
بر شــرایط کارگاه ها را فراهم کنــد و ضمن کنترل ایمنی 
 کارگاه هــا و معادن پر خطر کشــور، بــاری از روی دوش 

دولت بردارد.

استاندار فارس عنوان کرد:

تلاش برای توسعه 
متوازن فارس

اســتاندار فارس در حاشــیه افتتــاح و بهره برداری از 
طرح های درمانی شهرستان جهرم با اشاره به ظرفیت 
و توانمندی های مختلف و متنوع همه شهرستان های 
اســتان، گفت: بعنوان مســئول اجرایی استان تلاش 

می کنم تا همه استان که دارای ظرفیت های مستعد و 
با ارزشی هستند از توسعه و پیشرفت متوازن برخوردار 
شــوند. محمدهادی ایمانیه صبح روز گذشــته هفتم 

صفحه۳مهرماه در سفری چند ساعته به...

اطلاعیـه مهـم
جدول زمانبندی اصلاحی دهمین دوره انتخابات 

تمام الکترونیکی اعضای هیأت مدیره سازمان نظام 
صفحه 7مهندسی ساختمان استان ها)1403(

پیام رهبر انقلاب به مناسبت شهادت مجاهد کبیر و پرچمدار مقاومت، حجت الاسلام سیدحسن نصرا...:

سید مقاومت، یک شخصیت نبود، 
یک راه و یک مکتب بود

فارس،  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
در ارزیابــی عملکرد دســتگاه های 
اجرایی این اســتان طی سال 1402 
 در شــاخص بهره وری رتبه برتر را از 
اجرایــی  دســتگاه های  میــان 
اســتان کســب نمــود و مدیــر 
دریافت  بــا  شــرکت  این   عامــل 
تندیــس و لــوح تقدیــر مــورد 
فــارس،  اســتاندار   تقدیــر 
سازمان  رئیس  و  جشــنواره  رئیس 
دبیر جشــنواره  بودجه،  و  برنامــه 
فارس  اســتان  رجایــی   شــهید 
قرار گرفت. با توجه به ارزیابی عملکرد 

دستگاه های اجرایی استان فارس در 
سازمان  توسط  بهره وری،  شــاخص 
برنامه و بودجه استان، طی سال 1402، 
شرکت آبفا فارس رتبه برتر را از بین 
فارس  استان  اجرایی   دســتگاه های 
کســب نمود و علی شــبانی، مدیر 
عامل شــرکت آبفا استان فارس در 
مراسمی با حضور استاندار و مدیران 
کل اســتان فارس، مورد تقدیر دکتر 
ایمانیه اســتاندار اســتان فارس و 
دبیر  بودجه،  و  برنامه  سازمان  رئیس 
جشنواره شهید رجایی استان فارس 
قرار گرفــت. در لــوح تقدیری که 

در مراســم قدردانی از دستگاه های 
برگزیده  استان به مدیر عامل شرکت 
آبفا فارس اعطا شــد، آمده اســت: 
از آنجا کــه در اجرای مواد 81 و 82 
و  قانون مدیریت خدمات کشــوری 
بر اســاس نتایج حاصــل از ارزیابی 
استان  اجرایی  دستگاه های  عملکرد 
در ســال 1402 در شاخص بهره وری، 
 رتبــه برتــر را کســب نموده اید،

پاس  بــه  لوح  ایــن  بدینوســیله 
قدردانــی از زحمــات جنابعالــی 
تقدیــم همــکاران  مجموعــه   و 

 می گردد.

شرکت آبفا فارس دستگاه برتر استان طی 

سال 140۲، در جشنواره شهید رجایی شد

صفحه2
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پیامرهبرانقلاببهمناسبتشهادتمجاهدکبیروپرچمدارمقاومت،حجتالاسلامسیدحسننصرا...:

سید مقاومت، یک شخصیت نبود، یک راه و یک مکتب بود
اعلام پنج روز عزای عمومی در کشور

حضــرت آیت ا... خامنه ای رهبــر معظم انقلاب 
اســلامی در پیامی به مناسبت شهادت مجاهد 
کبیــر و پرچمــدار مقاومــت، حجت الاســلام 
سیدحســن نصــرا... ضمن تبریک و تســلیت  
شهادت رهبر کم نظیر حزب ا... به سراسر جبهه 
مقاومت و امت اســلامی و اعلام پنج روز عزای 
عمومی در کشور، تأکید کردند: اساسی که او در 
لبنان پایه گذاری کــرد و به دیگر مراکز قدرت، 
جهت بخشــید، با فقدان سید عزیز مقاومت نه 
تنها از میان نخواهد رفــت، که به برکت خون 
او و دیگر شــهیدان این حادثه، استحکام بیشتر 
خواهد یافت و ضربــات جبهه مقاومت بر پیکر 
فرســوده و روبه زوال رژیم صهیونی کوبنده تر 

خواهد شد.
متن پیام رهبر انقلاب اســلامی به این شــرح 

است: 
مجاهد کبیر، پرچمدار مقاومت در منطقه، عالم 
بافضیلــت دینی، و رهبر مدبر سیاســی، جناب 
ســید حســن نصرا... رضوان ا... علیه، در حوادث 
دیشــب لبنان به فیض شــهادت نائل آمد و به 
ملکوت پرواز کرد. ســید عزیز مقاومت پاداش 
دهها ســال جهاد فی ســبیل ا... و دشواریهای 
آن را در خــلال یــک پیکار مقــدس دریافت 
کرد. در حالی شــهید شــد که سرگرم طراحی 
بــرای دفاع از مــردم بی پناه ضاحیــه  بیروت و 
خانه های ویران شــده و عزیزان پرپرشده ی آنان 

بود، همچنانکه ده ها ســال برای دفاع از مردم 
ستمدیده   فلسطین و شهر و روستای غصب شده 
و خانه های تخریب شده و عزیزان قتل عام شده  ی 
آنان طرّاحی و تدبیر و جهــاد کرده بود. فیض 
شــهادت پس از اینهمه مجاهدت حق مسلّم او 

بود. 
دنیای اسلام، شخصیتی باعظمت را؛ و جبهه ی 
مقاومت پرچمداری برجسته را، و حزب ا... لبنان 
رهبــری کم نظیر را از دســت داد، ولی برکات 
تدبیر و جهاد چند ده ســاله  او هرگز از دســت 

نخواهد رفت. اساسی که او در لبنان پایه گذاری 
کرد و به دیگر مراکز مقاومت، جهت بخشــید، 
بــا فقدان او نه تنها از میــان نخواهد رفت، که 
بــه برکت خون او و دیگر شــهیدان این حادثه 
استحکام بیشــتر خواهد یافت. ضربات جبهه ی 
مقاومت بر پیکر فرســوده و رو بــه زوال رژیم 
صهیونــی، بحول و قوه ی الهی کوبنده تر خواهد 
شــد. ذات پلید رژیم صهیونی در این حادثه، به 

پیروزی دست نیافته است.
ســیّد مقاومت، یک شخص نبود، یک راه و یک 

مکتب بــود، و این راه همچنــان ادامه خواهد 
یافت. خون شهید سید عباس موسوی بر زمین 
نماند، خون شــهید سید حســن هم بر زمین 

نخواهد ماند.  
اینجانب به پدر بزرگوار و همســر گرامی سید 
عزیز که پیش از او فرزندش ســید هادی را نیز 
در راه خــدا داده، و به فرزنــدان گرامیش و به 
خانواده های شــهیدان ایــن حادثه و به یکایک 
افراد حزب ا... و به مــردم عزیز و مقامات عالیه  
لبنان، و به سراسر جبهه  مقاومت، و به مجموع 
امت اســلامی، شــهادت نصرا... بزرگ و یاران 
شــهیدش را تبریک و تسلیت عرض می کنم و 
در ایران اســلامی پنج روز عزای عمومی اعلام 
می نمایــم. خداوند آنان را با اولیائش محشــور 

فرماید. 
  سرنوشت منطقه را حزب ا... رقم خواهد زد

همچنیــن رهبر معظــم انقلاب اســلامی صبح 
روز گذشــته در پیامی درباره حوادث اخیر لبنان 
تأکید کردند: همه  نیروی مقاومت منطقه در کنار 
حزب ا... و پشتیبان آن است. سرنوشت این منطقه 
 را نیروهای مقاومت و در رأس آنان حزب ا... سرافراز 
رقم خواهد زد.   پیام مهم حضرت آیت ا... خامنه ای، 
رهبر انقلاب اسلامی که درباره قضایای اخیر لبنان 

منتشر شده به این شرح است:
کشــتار مردم بی دفاع در لبنان از سویی بار دیگر 
خوی درندگی سگ هار صهیونیست را برای همه 

آشکار کرد، و از سویی کوته نظری و سیاست ابلهانه  
سران رژیم غاصب را به اثبات رساند.

باند تــرور حاکم بر رژیم صهیونیســت از جنگ 
جنایتکارانهی یک ساله  خود در غزه درس نگرفتند 
و نتوانستند بفهمند که کشتار دست جمعی زنان و 
کودکان و مردم غیر نظامی نمی تواند در ســاخت 
مستحکم ســازمان مقاومت اثر بگذارد و آن را از 

پا بیندازد.
اکنون همان سیاســت حماقت آمیــز را در لبنان 
می آزمایند. جنایتکاران صهیونیســت بدانند که 
بســیار کوچکتر از آنند که به ساخت مستحکم 

حزب ا... لبنان صدمه  مهمی وارد کنند.
همه نیــروی مقاومت منطقه در کنــار حزب ا... 
و پشــتیبان آن است. سرنوشــت این منطقه را 
نیروهای مقاومت و در رأس آنان حزب ا... سرافراز 

رقم خواهد زد.
مــردم لبنان فراموش نکرده اند کــه در روزگاری 
نظامیــان رژیم غاصب تا بیروت را زیر چکمه قرار 
می دادند، این حزب ا... بود که پای آنان را قطع کرد 

و لبنان را عزیز و سربلند ساخت.
امروز هم لبنان به حول و قوه  الهی دشمن متجاوز 

و خبیث و روسیاه را پشیمان خواهد کرد.
بر همه  مسلمانان فرض است که با امکانات خود 
در کنار مردم لبنان و حزب ا... ســرافراز بایستند و 
در رویارویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن را 

یاری کنند.

رئیسجمهور:
حمله رژیم صهیونیستی یک جنایت جنگی آشکار و 

غیرقابل پنهان است
تسنیم- مسعود پزشــکیان، رئیس جمهــور در پیامی حملات جمعه، 
رژیم صهیونیســتی به منطقه ضاحیــه در بیروت را محکوم کرده و آن 
را یک جنایت جنگی آشکار و غیرقابل پنهان دانست و گفت: اینجانب 
همــدردی خود را با ملــت و دولت لبنان اعلام می کنــم و به خانواده 

شهدای سرافراز این حادثه تسلیت می گویم.
در ادامه پیام رئیس جمهور ادامه آمده است:

» حملات امروز رژیم صهیونیســتی به منطقه ضاحیه در بیروت، یک 
جنایت جنگی آشکار و غیرقابل پنهان است که ماهیت تروریسم دولتی 
این رژیم را بار دیگر آشکار کرد. جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم 
فلسطین و لبنان، نشانه ای از استیصال جامعه جهانی در متوقف کردن 
ماشــین تروریســم دولتی بوده و ثابت کرد که ایــن رژیم بزرگ ترین 

تهدیدکننده صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی است.
انتظار می رود تمامی کشــورهای جهان و به ویژه کشــورهای اسلامی، 
بــا قاطعیت این جنایــت را محکوم کنند. اینجانــب همدردی خود را 
با ملت و دولت لبنان اعلام کرده و به خانواده شــهدای ســرافراز این 
حادثه تســلیت می گویم. در غم شــما مردم عزیز و پرافتخار مقاومت 
لبنان شریک هســتم. دولت جمهوری اسلامی ایران این جنایت اخیر 
صهیونیست ها را پیگیری می کند و در کنار ملت لبنان و محور مقاومت 

خواهد بود.«
سخنگویوزارتامورخارجه:

دود بی عملی در قبال جنایات رژیم اسرائیل به 
چشم همه جهانیان خواهد رفت

ایرنا- ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت امور خارجه در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشــت: هیولای صهیونیسم تهدیدی برای همه 
جهان اســت. در ســایه بی عملی دولت ها و مجامــع بین المللی خاصه 
شــورای امنیت سازمان ملل در قبال جنایات هولناک و بی سابقه رژیم 
صهیونیستی در  فلسطین و  لبنان و حمایت تمام عیار نظامی، سیاسی 
و اقتصــادی آمریکا از این رژیم جنایتــکار، نقش ملت ها در حمایت از 

فلسطین و لبنان کلیدی و تعیین کننده است.
وی گفــت: دود بی عملی جهان در قبــال جنایات رژیم مخوف و یاغی 

اسرائیل، در آینده نزدیک به چشم همه جهانیان خواهد رفت.

معاوناولرئیسجمهور:
 ایران همواره پشتیبان دولت، ملت لبنان ومقاومت 

اسلامی است
ایسنا-در پی حملات رژیم صهیونیستی، محمدرضا عارف، معاون اول 
رئیس جمهور درپیامی به نجیب میقاتی، نخســت وزیر لبنان جنایات 
آشــکار صهیونست ها را محکوم کرد و به دولت و مردم لبنان و خانواده 

قربانیان این حادثه تسلیت گفت.
متن پیام بدین شرح است:

جناب آقای دکتر نجیب میقاتی، نخست وزیر محترم لبنان
حملات رژیم صهیونیســتی به منطقــه ضاحیه در بیروت، یک جنایت 
آشکار علیه بشریت اســت که ماهیت تروریسم دولتی این رژیم را بار 
دیگر نشان داد.بمباران بی رحمانه رژیم صهیونیستی علیه لبنان، نقض 
آشــکار تمامی موازین بین المللی از جمله تمامیت ارضی این کشــور 
اســت. این تجاوز، نتیجه سال ها اســتیصال جامعه جهانی در متوقف 
کردن ماشــین تروریسم دولتی رژیم صهیونیستی بوده و یک بار دیگر 
ثابت کرد که این رژیم بزرگ ترین تهدید علیه صلح و امنیت منطقه ای 
و بین المللی اســت.در چنین شــرایطی به یقین انتظار می رود تمامی 
کشــورهای جهان و به ویژه کشورهای اسلامی، با قاطعیت این جنایت 
را محکــوم کنند و با فشــار به این رژیم هتاک و غیرمشــروع، هزینه 

ماجراجویی هایش را بالا برده و اقدامات ضد بشری اش را مهار کنند.
اینجانب ضمن محکوم کــردن این جنایت و ابراز همدردی، به ملت و 
دولت لبنان و خانواده شــهدای سرافراز این حملات تسلیت می گویم و 
در غم شــما، مردم عزیز لبنان و جریان پرافتخار مقاومت لبنان شریک 
هســتم. بدون تردید دولت جمهوری اســلامی ایران این جنایت اخیر 
صهیونیست ها را در مجامع بین المللی پیگیری می کند و در کنار ملت 

لبنان و محور مقاومت خواهد بود.

  سازمان های بین المللی راه باند جنایتکار نتانیاهو 
را باز گذاشته اند

فارس- سرلشــکر محســن رضایی در واکنش به حملات جمعه شب 
اســرائیل به جنوب لبنــان، به دولت های محــور مقاومت توصیه کرد 
برای توقف ماشــین جنگی بانــد تبهکار نتانیاهو، به ســرعت تصمیم  
بگیرند.یکی از فرماندهان سابق ســپاه نوشت: اگر آزادیخواهان جهان 
 بپــا نخیزند و جلوی نتانیاهو را نگیرنــد، تاریخ یکی از تلخترین دوران 
خود را خواهد دید. محســن رضایی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»باند جنایتکار و نژادپرســت نتانیاهو با محکوم کردن متوقف نمی شود 
و پس از لبنان به دمشــق و بعد از آن به بغــداد و اگر طعم خونریزی 
مستشــان کند حتی شــاید به ایران حمله کند. لذا دولت های سوریه، 
عراق و ایران هرچه زودتر تصمیم بگیرند.«وی در پست دیگری نوشت: 
مشــخص شــد که ســازمان های بین المللی و رهبران جهان، مشابه 
دوران هیتلــر با مماشــات، راه باند جنایتکار و نژادپرســت نتانیاهو را 

باز گذاشته اند. 

فارس-  محمد مخبر، مشــاور و دســتیار مقــام معظم رهبری 
در پیامی خواســتار اتحاد کشــورهای اســلامی بــرای مقابله با 
رژیــم صهیونیســتی شــد.در این پیــام آمده اســت: در دورانی 
که ادعــای حقوق بشــر برخــی از کشــورها، گــوش جهانیان 
 را کــر کــرده اســت و دقیقــاً زمانی که کشــورها در ســازمان 
ملــل گرد هم آمده اند تا امورات صلــح در جهان را رقم بزنند؛ بار 
دیگر شــاهدیم که قلادۀ رژیم جاعل و غاصب صهیونیســم جهت 
انجام جنایات جنگی متعدد، در فلســطین و لبنان باز شــده و در 
کمال وقاحت و پیش روی نمایندگان جهانیان، دم از قتل عام مردم 

لبنان می زند و نوید غزه ای دیگر را می دهد. 

مخبر تصریح کرد: پس از آشکار شدن چهره واقعی و منحوس رژیم 
صهیونیست برای جهانیان و با تحقیری که در سازمان ملل شاهد بود، 
افسار پاره کرده و دیگر هیچ ابایی از هیچ جنایتی ندارد. وحشیانه تر 
از قبل می تــازد و با ادعای ترور رهبران مقاومت، هزاران تن بمب 
را بر سر ســاکنان غیرنظامی منطقه ضاحیه ریخته است. دستیار 
 رهبری در این پیام افزوده است: امپریالیسم گمان باطل کرده که 
این بار مقاومت را نشانه گرفته، حال آنکه مقاومت گفتمان است و 
گفتمان نمی میرد، بلکه تا رسیدن به هدفش که دراندازی طرحی 

نو در نظم نوین جهانی است، به حیاتش ادامه می دهد.
وی تأکید کرد: این رژیم هرگز نخواهد فهمید که ریشه این ایستادگی 
مردم ِ محور مقاومت در چیســت؛ به خیال باطل خود با شهادت 
 رهبران مقاومت این جریان متوقف خواهد شد غافل از آنکه مقاومت 
همیشــه زنده است. جهان بی ســابقه ترین جنایت ها و جدیدترین 
نوع نسل کشــی را در طول دو هفته گذشــته در لبنان شاهد بوده 
و همچنان در بی عملی به ســر می برد. حال وقت آن رســیده که 
کشــورهای اسلامی علیه این رژیم نامشروع و تهدیدکنندۀ صلح و 
امنیت منطقه متحد شده و ضمن تقابل جدی با این رژیم، جنایات 
جنگی آن را روایت کنند تا نســل هــای آینده بدانند که رهایی و 

آزادگی چه پرهزینه و گزاف به دست آمده است.

ابراهیم رضایی، ســخنگوی کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی مجلس گفت: جلســه فوق العاده کمیسیون امنیت ملی و 
سیاســت خارجی در محل کمیسیون و با حضور جمعی از اعضای 

کمیسیون برگزار شد. 
وی ادامه داد: موضوع جلســه بررســی حــوادث منطقه از جمله 
لبنــان و جنایــت اخیر صهیونیســت ها در ضاحیه بیــروت بود. 
اعضــای کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجــی جنایات 
اخیــر صهیونیســت ها در لبنــان را به شــدت محکــوم کردند 
 و شــهادت جمعــی از مجاهــدان و مــردم بی گنــاه لبنــان را 

تسلیت گفتند.
رضایی بیان کرد: قطعاً جنایت صهیونیســت ها که با پشــتیبانی و 
حمایت آمریکایی ها و با ســلاح های آمریکایی رخ داده بدون پاسخ 

نخواهد ماند. رضایی گفت: اعضای کمیسیون از سکوت سازمان های 
بین المللی و دول مدعی حقوق بشر ابراز تأسف کردند. همین طور 
اعضای کمیسیون امنیت ملی پاسخ قاطع عملی و پشیمان کننده 
و عبرت آمــوز به رژیم صهیونیســتی همه ایــن جنایت ها تأکید 
شــد. جنایت ها و نسل کشــی ها نخواهد توانســت جلوی نابودی 
رژیم صهیونیســتی را بگیرد بلکه خون شــهدا زمینه ســاز آزادی 
قدس خواهد شد.ســخنگوی کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجــی مجلس خاطرنشــان کرد: صهیونیســت ها امروز آخرین 
روزهای حیاتشان را در ســرزمین های اشغالی می گذرانند و همه 
این حــوادث منطقه آغازی بر پایان رژیــم منحوس و جنایت کار 
صهیونیستی خواهد بود. کمیسیون در هفته جاری هم جلساتی در 

ارتباط با مسائل منطقه و لبنان فلسطین خواهد داشت.

صداوســیما- ســیدعباس عراقچــی وزیر امور 
خارجه در شــورای امنیــت در خصوص »وضعیت 
فلســطین«  مســئله  جملــه  از  خاورمیانــه،   در 

سخنرانی کرد.
وزیــر خارجه کشــورمان دربــاره جنایــات رژیم 
صهیونیســتی در غزه گفت: بیــش از حد لازم در 
مورد وحشت های نسل کشی جاری در غزه صحبت 
شــده، اما حتی یک اقدام بــرای متوقف کردن آن 
انجام نشده است. در عوض، مافیای جنایتکار رژیم 
اسرائیل پاداش داده می شود، جنایات آنها توجیه و 
فجایعشان در برابر چشمان ما عادی سازی می شود. 
بــه همین دلیل اســت که نتانیاهــو و همراهانش 
این قدر بی رحمانه جســور شــده اند تا رویای تکرار 
کشــتار خود در لبنان و کشاندن کل منطقه به یک 

جنگ تمام عیار را در سر بپرورانند.
وی تأکید کرد: کاملًا واضح است که آنها بر حمایت 
ایالات متحده در کمپین شــوم خــود برای ترور و 
تخریب حســاب کرده اند. رژیم اسرائیل از چندین 
بمب ۵۰۰۰ پوندی نفوذگر کــه  ایالات متحده به 
آنها هدیه داده بود، برای حمله به مناطق مسکونی 
بیروت اســتفاده کرد. در حالی کــه رهبران رژیم 
اسرائیل باید به خاطر جنایات فجیعشان در فلسطین 
اشغالی و لبنان پاسخگو باشند، نمی توان همدستی 

ایالات متحده در این جنایات را نادیده گرفت.
وزیر خارجه کشــورمان افزود: فقط به چند واقعیت 

اشاره می کنم: 
اولاً، جنگ طلبی رژیم اســرائیل به حمایت نظامی 
و پشــتیبانی سیاســی ایالات متحده متکی است. 

ســلاح های آمریکایی بخش عمده ای از تسلیحات و 
مهمات مورد استفاده رژیم اسرائیل در غزه را تشکیل 
می دهند و بنابراین ایالات متحده در هر جنبه ای از 
جنایات اســرائیل دخیل است. بیشتر بمب هایی که 
رژیم اسرائیل بر غزه می ریزد، ساخت ایالات متحده 
است. ایالات متحده حتی سوخت جت را برای رژیم 
اســرائیل تأمین می کند. از ۷ اکتبر تاکنون، ایالات 
متحده آن قدر ســلاح به رژیم اسرائیل ارسال کرده 
که پنتاگون با مشــکل در تأمین هواپیما های باری 

کافی برای تحویل تجهیزات مواجه شده است.
عراقچــی گفت: اگر در ابــراز نگرانی ایالات متحده 
در مورد از دســت رفتن جــان غیرنظامیان بی گناه 
فلســطینی در غزه و لبنان صداقتــی وجود دارد، 
می تواند به ســادگی ابزار هایی را که رژیم اســرائیل 
برای ارتــکاب جنایت نیــاز دارد از آنها دریغ کند. 
اکنون بیش از یک سال است که کمپین نسل کشی 
در غزه ادامه دارد. بیش از دویست هزار نفر کشته، 
زخمی یا زیر آوار دفن شده اند. کل نوار غزه با خاک 
یکسان شده اســت. کودکان و زنان عمداً به عنوان 
بخشــی از خواســت رژیم اســرائیل برای نابودی 

فلسطین به طور دسته جمعی به قتل رسیده اند.
وی تصریح کرد: اعتبار شورای امنیت هر لحظه در 
حال کاهش اســت، زیرا توسط حامیان اصلی رژیم 
اسرائیل از انجام وظیفه خود تحت منشور بازداشته 
شده است. شــورای امنیت باید اکنون اقدام کند و 
نقشه بی رحمانه رژیم اسرائیل برای نابودی یک ملت 
کامل را که به مدت ۸ دهه تحت اشغال و سرکوب 
وحشــیانه بوده اند، متوقف کند. اقدام کردن شورا، 

دعوتی به فجایع بیشتر است. اعضای شورا و در واقع 
کل نظام سازمان ملل، مسئول هر جنایتی خواهند 
بود که رژیم اســرائیل در غزه، لبنان و جا های دیگر 
مرتکب می شــود. نتانیاهو و بانــد جنایتکار او باید 
به خاطر هولناک ترین جنایات دســتگیر و محاکمه 
می شــدند، نه اینکه به او اجازه داده شــود در برابر 
این نهاد محترم ظاهر شود و به اعمال شریرانه خود 

افتخار کند.
عراقچــی تأکید کرد: این یک ننگ تاریخی اســت 
که یک قاتل برجســته جرأت می کند در ســازمان 
ملل حاضر شــود و مجمع عمومــی را با دروغ های 
مشمئزکننده و تهدید های وقیحانه خود برای حمله 
به کشــور های دیگر و کشــتن افراد بیشتر مسموم 
کند. او شــیطان واقعی در ســیمای انسان است. او 
چنان درباره مردم منطقه دچار توهم اســت که به 
خــود می بالد که از طریق شــنا در دریایی از خون 
فلســطینیان و لبنانی ها روابط خود را با مسلمانان 

عادی می کند. این هرگز اتفاق نخواهد افتاد.
وزیر خارجه کشــورمان خاطر نشــان کرد: با ادامه 
کارزار مرگ و ویرانی به دست  رژیم اسرائیل، مردم 
منطقه هرچه بیشــتر بر این باور راسخ می شوند که 
این رژیم عنصری ناپسند و بیگانه است که به عنوان 
بخشی از یک طرح اســتعماری برای درگیر کردن 
منطقه مــا در چرخه های پایان ناپذیــر جنگ ها و 

خشونت ها کاشته شده است. 
همدردی خود بــا مردم لبنان را اعــلام می کنیم، 
جمهوری اســلامی ایران با تمام توان در کنار ملت 

لبنان و مقاومت خواهد بود.

مشاورودستیارمقاممعظمرهبری:

کشورهای اسلامی علیه رژیم صهیونیستی متحد شوند

سخنگویکمیسیونامنیتملیوسیاستخارجیمجلساعلامکرد:

برگزاری جلسه فوق العاده کمیسیون امنیت ملی مجلس 
درباره حوادث لبنان

وزیرخارجهدرشورایامنیت:

نمی توان همدستی آمریکا را در جنایت بیروت نادیده گرفت

ایرنــا-ابراهیــم عزیزی، رئیــس کمیســیون امنیت 
ملــی وسیاســت خارجــی مجلس شــورای اســلامی 
از  برخــی  ویــژه  بــه  اســلامی  کشــورهای  گفــت: 
کشــورهای عربی بایــد به این بــاور برســند که رژیم 
 صهیونیســتی دشمن مشترک همه مســلمانان است و 
قطعاً باید بدانند که این رژیــم خوی تجاوزگرانه خود را 
به سمت آنها هم خواهد برد.ابراهیم عزیزی درباره حمله 
رژیم صهیونیستی به اهداف مرتبط با حزب ا... در جنوب 
و اســتان بقاع در شــرق لبنان گفت: شب گذشته شاهد 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم جنوب لبنان بودیم 
و این ســؤال مطرح اســت که علت اقدامات جنایتکارانه 
رژیم صهیونیســتی چیست. رئیس کمیســیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی مجلس شــورای اسلامی افزود: 
معتقدم شکســت رژیم صهیونیستی در میادین مختلف 
نبرد به ویژه در عملیــات طوفان الاقصی، عملیات وعده 
صادق، عملیات اربعین، عملیات در دریای سرخ، عملیات 
اخیردرتلاویو، شکســت سیاست توسعه این رژیم از نیل 
تا فرات، ســبب آســیب های جدی به این رژیم شده تا 
شکســت های عملیاتــی و اطلاعاتی از جبهــه مقاومت 
دریافت کند. نماینده مردم شــیراز در مجلس یادآور شد: 
رژیم نامشروع صهیونیستی و در این سال ها تلاش کرده 
بــا بهره بردن از همه ظرفیت ها نظامی، مناطق اشــغالی 
را با ماشــین جنگی به آتش بکشــد، ولی شکست های 
 پی در پی این رژیم و عدم پاســخگویی به افکار عمومی 
و اشغالگران سبب شده که به رفتارهای جنایتکارانه نظیر 

حمله به لبنان روی بیاورد.
وی با بیان اینکه هدف این رژیم برای اقدام جنایتکارنه 
علیه لبنان، ایجاد فاصله بین حزب ا... و حماس اســت، 
تصریح کرد: این رژیم مدت ها است سیاست جدایی بین 
این دو جبهه را دنبــال می کند. اما عدم همراهی حزب 

ا... با هدف صهیونیســت ها و اصرار به حمایت از جبهه 
مقاومت در غزه دلیل دیگری برای اقدامات جنایتکارانه 
رژیم صهیونیســتی شده است. رئیس کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه به رغم این 
جنایت ها، پیروزی جبهه مقاومت نزدیک اســت، گفت: 
همانطور که رهبرمعظم انقلاب فرمودند، جبهه مقاومت 
پیــروز این نبرد اســت و در حقیقت ایــن رژیم با این 
اقدامات و خوی وحشیگری، موجبات شکست و سقوط 
خــود را فراهم کرده و جبهه مقاومت قوی تر، مجهزتر و 
قاطع تر ازگذشته اقدامات جنایتکارانه صهیونیست ها را 
پاســخ قاطع خواهد داد. عزیزی دربــاره تلاش نتانیاهو 
برای محقق کردن ایجــاد روابط دیپلماتیک با برخی از 
کشورهای عربی،تصریح کرد: کشورهای اسلامی به ویژه 
برخی از کشــورهای عربی باید به این باور برســند که 
رژیم صهیونیستی دشمن مشترک همه مسلمانان است 
و قطعاً باید بدانند که این رژیم خوی تجاوزگرانه خود را 

به سمت آنها هم خواهد برد.
   رژیم صهیونیستی در طرح آبراهام هم شکست خورد

این نماینــده مجلس تصریح کرد: رژیم صهیونیســتی 
طرحــی به نام آبراهام یا همان ابراهیم داشــت تا طبق 
آن با کشورهای عربی روابط دیپلماتیک برقرار کند. اما 
عملیات طوفان الاقصی نقشه شوم رژیم صهیونیستی را 
بر هم زد و باور داریم در این حوزه هم شکســت خواهد 
خورد. عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس با بیان اینکه ظرفیت های جبهه مقاومت بیشمار 
است، خاطرنشان کرد: جبهه مقاومت از ظرفیت های خود 
همیشه هوشمندانه و به موقع استفاده کرده است و این 
رویکرد هوشمندانه جبهه مقاومت سبب شده که عرصه 
بر رژیم صهیونیســتی تنگ شــود.  رژیم صهیونیستی 
مناطق جنوب لبنان از جمله بخشی از مناطق مسکونی 
این منطقه را مورد حملات وحشــیانه خود قرار داد که 
 در جریان این حملات تعدادی از شــهروندان لبنانی به 
شهادت رســیدند و تعدادی نیز زیر آوار مدفون شدند.
رســانه های خبری گزارش دادند: رژیم صهیونیســتی 
بیــش از ۳۰ نوبت، حومــه جنوبی بیــروت را بمباران 
کرد که این حملات همچنان نیز ادامه دارد. ســاختمان 
مناطقی همچون »الکفاءات«، »الشــویفات«، »الحدث« 
و »اللیلکــی« در حومه جنوبی بیروت زیر آتش شــدید 

جنگنده های رژیم صهیونیستی قرار گرفت.

رئیسکمیسیونامنیتملیمجلس:

جبهه مقاومت قوی تر و قاطع تر پاسخ می دهد

1403-821                            آگهي مناقصه عمومي 
نوبتاول:1403/07/08سبحان
نوبتدوم:1403/07/09تماشا

شــهرداریشــیرازدرنظرداردعملیــاتحفظونگهــداریفضای
ســبزپارککوهســتانیقندیلیوانجیرهازطریقبرگزاریمناقصه
عمومیدرســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ســتاد(باشــماره
فراخوان2003096688000611بهاشــخاصواجدشرایطواگذارنماید.
لــذاازکلیهمتقاضیاندعــوتبهعملمیآیدبــامراجعهبهآدرس
WWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصهوتحویلآن
اقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرســامانهمذکور
ودریافــتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازازســوی

متقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.
-مبلغبرآورد:118/851/313/027ریال

-مدتقرارداد:24ماه
شرایطشرکتکنندگان:

*ارائهصلاحیتمعتبرمرتبطباموضــوعمناقصهازادارهتعاون،کارو
رفاهاجتماعییاارائهرتبهکشــاورزیازسازمانبرنامهوبودجهالزامی

است.
*ارائهسهسالسابقهاجراییدرخصوصحفظونگهــداریفضایسبز

یااحداثفضایسبزتوســطشرکت،الزامــیمیباشد.
*ارائهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنــیپیمانکارانمرتبطباموضوع

مناقصهالزامیمیباشد.
-محلانجامکار:پارککوهستانیقندیلیوانجیره

-زمانبازدیدمیدانیساعت8صبحمورخه1403/07/21ومحلتجمع
سازمانسیمامنظرفضایسبزشهریشهرداریمیباشد.

-مبلغســپردهشــرکتدرمناقصهبهمبلــغ6/000/000/000ریال
بصورتضمانتنامهبانکیبهنفعشــهرداریشــیرازباشناسهملي:
نقدی واریزی یافیش 14002091671وکداقتصادي:411364877455
بحســاب100805504742بانکشــهر،کدمرجع101660شمارهشبا

IR310610000000100805504742
-برنــدگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشــوند

سپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد10%مبلغپیشــنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد:متقاضیانمیتوانندحداکثر
تاســاعت15مورخه1403/07/16ازطریقمراجعهبهسامانهتدارکات

الکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشــنهاداتوثبتاســنادومدارکدرسامانه
حداکثرتاســاعت13مورخ1403/07/29میباشد.شرکتکنندگان
میبایستتاقبلازبرگزاریکمیسیونسپردهشرکتدرمناقصهرابه
صورتفیزیکیبهآدرسشیراز،ابتدایبلوارچمران،قبلازکوچهیک،

سازمانسیمامنظرفضایسبزشهریشهرداریتحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشــاییپاکات:ساعت13مورخ1403/07/30در
محلشیراز،چهارراهخلدبرین،شهرداریمنطقهیک،طبقهسوم،سالن

جلساتکمیسیونمعاملاتشهرداریشیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-بهپیمانتعدیلآحادبهاءتعلقمیگیرد.

-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت

سپردههامستردمیگردد.
-شرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف

شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-ســایراطلاعاتوجزئیاتمربــوطبهمناقصهدراســنادمناقصه

مندرجاست.
-آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت

https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.
-اطلاعاتتماسســامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکزتماس:1456
شناسهآگهی:1795832

-1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز       



شهردارکلانشهر:
خون پاک شهید سیدحسن نصرا...، مقاومت و 

همبستگی را بیشتر خواهد کرد

محمدحســن اســدی، شــهردار شــیراز در پی حملات تروریستی رژیم 
صهیونیستی و شــهادت سید مقاومت، بنده صالح خدا شهید سید حسن 
نصــرا... دبیرکل حــزب ا... لبنان ضمن محکوم کردن جنایات اســرائیل، 
خواستار برخورد مجامع بین المللی با این رژیم تروریستی شد. در بخشی 
از پیام شهردار شــیراز آمده اســت: حملات رژیم صهیونیستی به لبنان 
و شــهادت مظلومانه دبیرکل حزب ا... نقض آشــکار موازین بین المللی و 
تمامیت ارضی این کشور و جنایت آشکار بر ضد بشریت است که ماهیت 
تروریســم دولتی این رژیم را بار دیگر نشان داد. این جنایت و گستاخی 
نتیجــه درماندگی مجامع بین المللی در ســرکوب این رژیم غیرمشــروع 
بــوده و بار دیگر ثابت کــرد که این رژیم بزرگ تریــن تهدید علیه صلح 
و امنیت بین المللی است. آن شــهید بزرگوار عاشقانه و با ایمان راسخ به 
مسیر مقاومت، برای دفاع از آرمان ها و ارزش های متعالی اسلام مجاهدت 
کــرد و بی تردید خون پاک این شــهید، مقاومت و همبســتگی در برابر 
رژیم صهیونیســتی، آمریکای جنایتکار و اذناب آنها را در منطقه بیشتر و 

منسجم تر کرده و مقاومت یقینا پیروز نهایی است.   

مدیرکلمیراثفرهنگی،گردشگریوصنایعدستی
استانفارس:

شهر ملی خشت میزبان کارگاه آموزشی 
حصیر بافی شد

 مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی اســتان فارس 
از برگزاری کارگاه آموزشــی حصیربافی در شــهر ملی خشت خبر داد و 
گفت: این کارگاه آموزشــی از سلسله پیش رویدادهای سومین جشنواره 
بین المللی چندرســانه ای میراث فرهنگی است که در سطح استان برگزار 
می شــود. محمد ثابت اقلیدی بابیان اینکه ســومین جشنواره بین المللی 
چندرســانه ای میراث فرهنگی آبان ماه در شــیراز برگزار می شود افزود: 
با توجه به ارزشــمندی این رویداد تخصصی پیش بینی پیش رویدادهایی 
با تأکید بر اهمیت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی در سطح 
اســتان در حال برگزاری اســت. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی استان فارس افزود: کارگاه آموزشی حصیربافی یکی از این 
پیش رویدادهاســت که در شهر ملی خشت در شهرستان کازرون برگزار 
شد. ثابت اقلیدی در ادامه با اشاره به اینکه شهر خشت به عنوان شهر ملی 
حصیربافی ایران معرفی شده است گفت: برگزاری ورکشاپ حصیربافی در 

این شهر با استقبال عموم علاقه مندان و هنرمندان همراه شد.

درپنجاهوهشتمینهفتهعملیاتآسفالترقمخورد؛
 آسفالت نزدیک به ۳۰هزار مترمربع معابر در هفته 

پنجاه وهشتم در شیراز

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری شیراز اعلام کرد: در طول 
هفته پنجاه وهشــت، ۲۹ هزار و ۸۶۵ مترمربع معابر مناطق این کلان شهر 
به میزان ۳ هزار و ۵۱۳ تنُ بوده است. اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شــهرداری شــیراز اعلام کرد: میزان آسفالت انجام شــده در طول هفته 
پنجاه وهشــت، ۲۹ هزار و ۸۶۵ مترمربع معابر مناطق این کلان شــهر به 
میــزان ۳ هزار و ۵۱۳ تنُ بوده اســت. عملیات درزگیــری در کمربندی 
امــام خمینی)ره( و بولوار تخت جمشــید و تراش و ترمیم آســفالت در 
بولوار تخت جمشید از پروژه های معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز 
بوده اســت. لکه گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱، ۲، ۷، ۸ و ۹ و روکش 
آســفالت در معبر آسفالت قدیمی در سطوح مناطق ۳ و ۵، خیابان شهید 
محمدیان فــرد و کوچه محمود نجار واقع در محله برآفتاب ســعدی در 
منطقه ۳، فرعی ها و منشــعبات امیرکبیر در منطقه ۴، فرعی های شهرک 
وزیرآباد و شــهرک نصر در منطقه ۷ و فرعی های رشد شمالی در منطقه 
۹ انجام شــده است. روکش آســفالت در معابر خاکی )زیرسازی( شده در 
لوله گذاری بولوار عدالت در منطقه ۵ و بزرگراه آیت الله حائری شیرازی از 
پروژه های معاونت فنی و عمرانی انجام گرفته است. بنابراین گزارش؛ طی 
پنجاه وهشت هفته سپری شــده از آغاز جهش آسفالت تاکنون ۲ میلیون 
و ۷۱۵ هزار و ۱۶۸ مترمربع از معابر مناطق شــیراز به میزان ۳۳۸ هزار و 

۳۹۸ تنُ آسفالت انجام گرفته است.

بررسی مسائل مختلف شرکت های آبفا فارس و شیراز 
با حضور نمایندگان وزارت نیرو 

طی نشستی با حضور علیرضا ابراهیمی نورعلی، رئیس گروه تعرفه و اقتصاد 
آب و آبفا، محمد ارشــدی، رئیس گروه تنظیم مقررات بازار آب و یاســر 
خطیبی کارشناس گروه تعرفه و اقتصاد آب و آبفای وزارت نیرو با مدیران 
عامــل، اعضای هیئت مدیره، معاونین و جمعی از مدیران و کارشناســان 
شــرکت های آبفا فارس و شیراز، مسائل مشکلات و سیاست های راهبری 
این شرکت ها مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. علی شبانی، مدیرعامل 
شرکت آبفا استان فارس در این نشست با ارائه گزارشی جامع از وضعیت و 
رویکرد شرکت آبفا فارس، به بیان پاره ای از چالش های پیش رو و مسائل 
مربوط به حوزه های مختلف پرداخت و خواستار تداوم حمایت ها در جهت 
رفع چالش ها شــد. نمایندگان وزارت نیرو نیز در خصوص مســائل و رفع 

برخی چالش های موجود در این شرکت ها قول پیگیری دادند.

قیر پاشی و آسفالت ۳۴۰۰ مترمربع از معابر روستای 
تل افغان رستم 

مدیر بنیاد مسکن شهرستان رستم از قیر پاشی و آسفالت ۳۴۰۰ مترمربع 
از معابر روستای تل افغان این شهرستان خبر داد و بیان داشت: این طرح 
از محل قیر مشــارکتی با دهیاری ها به ســرانجام رسید. خسرو کشتگر، 
مدیر بنیاد مســکن شهرستان رستم با ارائه گزارشــی از عملکرد عمران 
روســتایی در این شهرســتان بیان داشت: در حوزه بهســازی روستاها با 
صرف اعتباری معادل ۳۵۰ میلیارد ریال در ۳۸ روســتای این شهرستان 
زیرسازی ۱۷۵۰۰متر مربع از معابر روستاها انجام شده است، با کارگذاری 
جدل بتنی ۷۵۰مترطول، آســفالت ۱۷۸ هزار و ۵۰۰ متر مربع، تک لبه 
۲۶۰متر، محوطه ســازی ۱۲۰۰ متر مربع و دیــوار حائل ۷۰ متر مکعب 

اقدامات قابل توجهی در راستای بهسازی معابر صورت پذیرفت.

برگزاری یادواره بزرگداشت شهدا با رویکرد مهندسی جنگ در اداره کل راه و شهرسازی فارس؛
مدیرکلراهوشهرسازیاستانفارسخبرداد:

آغاز عملیات اجرایی پروژه توسعه موزه دفاع مقدس بزودی 

3فارس سالسیویکم شماره6385 یکشنبه1403/07/08

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

استاندارفارسدرحاشیهبهرهبرداریازطرحهایدرمانیشهرستانجهرم
عنوانکرد:

 تلاش برای توسعه و پیشرفت متوازن استان

شهردارمنطقهششدرتبیینبرگزاریبرنامههفتهدفاعمقدستصریحکرد:

از برگزاری اولین اجلاسیه 7۲ شهید محله قصردشت تا 17یادواره 
شهدای شهرک جوادیه 

افتتاح  در حاشــیه  فارس  اســتاندار 
و بهره بــرداری از طرح هــای درمانی 
شهرســتان جهرم با اشاره به ظرفیت 
و توانمندی های مختلف و متنوع همه 
شهرستان های اســتان، گفت: بعنوان 
استان تلاش می کنم  اجرایی  مسئول 
تا همه اســتان که دارای ظرفیت های 
مستعد و با ارزشی هستند از توسعه و 

پیشرفت متوازن برخوردار شوند.
محمدهادی ایمانیه صبح روز گذشته 
هفتم مهرماه در سفری چند ساعته به 
دارالمومنین فارس ســفر کرد. ایمانیه در بدو ورود به این شهرســتان مورد استقبال رسمی محمد 
حســن شعبانی، فرماندار ویژه شهرستان، حجت الاسلام مدبر، امام جمعه، رضایی کوچی، نماینده 
مردم شهرســتان های جهرم و خفر در مجلس شورای اسلامی و برخی دیگر از مدیران و مسئولین 

شهرستانی قرار گرفت.
استاندار فارس سپس با حضور در شهر قطب آباد مرکز درمان بستر شهدای کردیان را افتتاح کرد.
با حضور نماینده عالی دولت در اســتان فارس، طرح توســعه آزمایشگاه بیمارستان پیمانیه، مرکز 
دیالیز بیمارســتان سیدالشهدا)ع( و حسینیه و مســجد این مجتمع درمانی به بهره برداری رسید.
ایمانیه در سفر چند ساعته خود به شهرستان جهرم از بیمارستان خیرساز در حال ساخت اعصاب 

و روان و اقامتگاه همراه بیمار مجتمع درمانی سیدالشهدا علیه السلام بازدید کرد.
اســتاندار فارس در پایان ســفر به شهرســتان جهرم در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به احترام 
خیرین و علاقه ای که به آنان دارم وظیفه دانســتم به این شهرســتان ســفر کنم؛ احترام خیرین 
همــواره بر بنده لازم و واجب بوده بویژه برای شهرســتانی که خیر خیز اســت و به دیانت و امور 

معنوی توجه فراوانی دارد.
وی از خانواده هایی که در امر خیر شــرکت می کنند قدردانی کرد و افزود: خداوند به خیرین منت 

گذاشته تا مال و سرمایه های خود را در مسیر سلامت و تندرستی مردم هزینه کنند.
ایمانیه با اشــاره به افتتاح مرکز درمان بســتر شبانه روزی شــهدای کردیان قطب آباد شهرستان 
جهرم، اظهار داشــت: شرط حضور متخصصین در این مرکز شنبه روزی طبیعتا اعتماد مردم است 
لذا رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم تلاش کنند این مرکز هرچه سریع تر در چرخه خدمت رسانی 
به مردم قرار گیرد. وی در ادامه مسجد و حسینه بیمارستان سیدالشهدا علیه السلام را مورد توجه 
قرار داد و افزود: با همت یک خیر محترم مســجدی در مجتمع درمانی سیدالشهدا ساخته شد که 
امروز مورد بهره برداری قرار گرفت. استاندار فارس در ادامه با تشکر از خیر گرانقدر آقای سلجوقی 
که هزینه تهیه هفت دســتگاه دیالیز را تأمین نموده اســت، گفت: در این بخش از جدیدترین و 

بروزترین دستگاه دیالیز استفاده شده است تا کیفیت این خدمت در حد شایسته ارائه گردد.
وی توصیه ای پزشــکی هم به مردم کرد که برای اینکه به نارسایی کلیه گرفتار نشوند باید ضمن 
کنترل فشار خون، از مصرف خودسرانه دارو اجتناب کرده و از بروز بیماری قند که یکی از عوارض 

آن نارسایی کلیه است نیز جلوگیری کنند.
نماینده عالی دولت در فارس با اشاره بر اینکه بیمارستان سیدالشهدا علیه السلام در بهمن ۱۴۰۰ 
به بهره برداری رســید و در چرخه خدمت رســانی به مردم شهرستان قرار گرفت، تصریح کرد: این 
بیمارستان سیر تکاملی پرشتابی را پیموده که می بایست از رئیس دانشگاه، مسئولین بیمارستان و 

سایر عزیزانی که در این مسیر همراهی نموده اند، قدردانی کرد.
وی در پایان نیز گفت: به عنوان مســئول اجرایی استان امیدوارم و تلاش می کنم تا همه استان که 

دارای ظرفیت های مستعد و با ارزشی هستند از توسعه و پیشرفت متوازن برخوردار شوند.

گروه خبر- لیلا غضنفری 
همزمان با هفته دفاع مقدس، شهرداری منطقه شش با همکاری نهادهای 
متولی در روزهای ۵ و ۶ مهرماه میزبان اولین اجلاسیه هفتاد و دو شهید 
سرافراز محله قصردشت و هفدهمین یادواره ۳۲ شهید شهرک جوادیه با 
هدف پاسداشــت یاد و خاطره شهدای گرانقدر هشت سال دفاع مقدس و 
تکریم خانواده شهدا با حضور مسئولان استانی و خانواده شهدا برگزار شد.

شهردار منطقه شــش درباره تبین برگزاری برنامه های فرهنگی همزمان 
با هفته دفاع مقدس در ســطح محلات منطقه گفت: در راستای دومین 
کنگره ملی پانزده هزار شــهید ولایت مدار اســتان فــارس و هفته دفاع 
مقدس،   اولین اجلاسیه ۷۲ شــهید سرافراز قصردشت روز پنج شنبه پنج 

مهرماه برگزار شد.
مســعود قادری با اشــاره به به اینکه برنامه فرهنگــی در کنار بازخوانی 
رشادت های شــهدای دفاع مقدس می تواند الگو سازی مناسب فرهنگی 
و انقلابی برای نســل جوان باشــد، عنوان کرد: در برگزاری برنامه مرتبط 
با گرامیداشــت هفته دفاع حضــور خانواده معظم شــهدا، گلباران قبور 
مطهر شــهیدان روایتگری یادگاران دفاع مقدس و  تجلیل از خانواده های 
گرانقدر شهدا پیش بینی و اجرا شد. او با اهمیت برگزاری اولین اجلاسیه 
۷۲ شــهید محله قصر دشــت تصریح کرد: اولین اجلاســیه در مجموعه 
فرهنگی ورزشی شــهدای قصردشــت در خیابان ایمان شمالی روبروی 
بهشت فاطمه)س( با استقبال مسئولان و شهروندان همراه شد. برگزاری 
هفدهمین یادواره شــهدای شهرک جوادیه با هدف زنده نگهداشتن یاد و 
خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس و تکریم خانواده های معظم شهدا 
دومین برنامه ای بود که شــهردار منطقه شش از آن یاد کرد و گفت: هر 
ساله همزمان با هفته دفاع مقدس گرامیداشت شهدای محلات در دستور 
کار است که برای هفدهمین دوره شهرک جوادیه میزبان این برنامه بود. 

قادری تصریح کرد: شــهدا همواره به عنوان میراث معنوی جامعه معرفی 
می گردند و حفظ این ارزش با برگزاری یادواره شهدا از گام های مدیریت 
شهری است. شــهردار منطقه شش در پایان یادآوری کرد: این یادواره با 
همت شهرداری منطقه شش، یاوران شورای اسلامی محله جوادیه، سپاه 
ناحیه محمد رســول ا...، مؤسسه فرهنگی هنری شهدای جوادیه و توسط 
پایگاه مقاومت بسیج شهید ابوذر منفرد به  منظور تقویت اعتقادات دینی، 
تبیین آرمان های انقلابی و تجلیل از حماسه ســازان دوران دفاع مقدس 
برگزار شــد. براساس این گزارش به نقل از روابط عمومی اولین اجلاسیه 
۷۲ تن از شــهدای محله قصر دشت با حضور خانواده معزز شهدا، آیت ا...
دژکام امام جمعه شــیراز و نماینده ولی فقیه در اســتان فارس به عنوان 
سخنران، مســعود زارعی و علیرضا اسکندری عضو شورای اسلامی شهر، 
احمدی فرمانده ســپاه ناحیه محمد رســول ا...، خوش خلق رئیس بنیاد 
شــهید و امور ایثارگران منطقه ۲ شیراز، یاوران شورای اسلامی محلات و 

اهالی شهرک جوادیه برگزار شد.

چگونگــی برنامه ریزی بــرای برگــزاری رویداد 
بزرگ »ســومین همایــش بین المللی توســعه 
ســرمایه گذاری« در ۱۲مهرماه جــاری با حضور 
رئیس شــورا، رئیس کمیسیون ســرمایه گذاری 
و اقتصاد شــورا، رئیس سازمان ســرمایه گذاری 
 و معــاون مالــی اقتصادی شــهرداری شــیراز 

برگزار شد.
رئیس شورای اسلامی شهر  شیراز با اشاره به اینکه 
پیشبرد شهر بدون توجه به حوزه سرمایه گذاری 
امکان پذیر نیســت، گفت: اهداف بلند مدت شهر 
بــدون توجه به موضوع ســرمایه گذاری میســر 
نیســت بنابراین نگاه ما به حوزه سرمایه گذاری، 
نگاهی کارگشایی اســت و بدون توجه به برنامه 
ســرمایه گذاری در مدیریت شهر موفق نخواهیم 
بود. ســید ابراهیم حســینی با بیــان اینکه در 
طی ســه سال گذشــته اقدامات خوبی در حوزه 
سرمایه گذاری صورت گرفته است که از جمله آن 
می توان به برگزاری نمایشگاه سرمایه گذاری اشاره 
کــرد، گفت:  در کنار آن اهمیت دادن به فرهنگ 
سرمایه گذاری و آشتی دادن ســرمایه گذاران به 

سرمایه گذاری از مهم ترین اهداف ما بوده است.
وی با اشــاره به اینکه شناســایی و مشــارکت 
ســرمایه گذاران نیز از دیگر اقدامات ما طی ســه 
سال گذشته اســت، افزود: اما در برخی مواقع با 
مشــکلاتی نیز روبرو بودیم که ایــن موضوعات 

با کمک مدیریت شــهری و همــکاری و تعامل 
سرمایه گذاران حل گردید.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: این 
همایش ها به نوعی آموزش، شناسایی سرمایه گذار 
و یافتن راه حل برای مشکلات به شمار می رود که 

ما نیز از این فرصت بهره خواهیم برد.
حسینی با اشاره به اینکه در این همایش ها ارتباط 
دو سوی سرمایه گذاران و مدیریت شهری برقرار 
می گردد و این نقطه آغازی برای تعامل دو طرفه 
خواهد بود، گفت: در برخی از این دیدارها پیشنهاد 
از جانب سرمایه گذاران و یا مدیریت شهری مطرح 
می گردد کــه در هر صورت انعقــاد قرارداد های 
سرمایه گذاری به نفع شهر خواهد بود و ما از این 

موضوع استقبال می کنیم.
حسینی گفت: در طول ســه سال با چالش های 
بزرگی در حوزه ســرمایه گذاری نیز مواجه بودیم 
که در این همایش با بهره گیری از حضور بزرگان 
حوزه ســرمایه گذاری و شنیدن پیشنهادات آنان، 

مشکلات را حل خواهیم نمود.
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای 
اسلامی شهر شیراز  در باره رویکردها در برگزاری 
ســومین همایش بین المللی ســرمایه گذاری با 
حضور مهمانان خارجی و مســئولان کشوری  در 
کلان شهر شیراز گفت: آن چیزی که در برگزاری 
همایش دنبال می شــود به اشــتراک گذاشــتن 
ظرفیت های ویژه و بالقوه شــهر شیراز به فعالان 

بخش اقتصادی خصوصی است.

علیرضا اسکندری به رخدادهای مثبت و بی نظیر 
در حوزه ســرمایه گذاری شهرداری شیراز طی دو 
سال اخیر اشاره کرد و گفت: در همایش پیش رو 
که در مهرماه سال جاری برگزار می شود به دنبال 
بازنشــر این عملکرد مثبت و اشــتراک گذاشتن 

ظرفیت های کلان شهر شیراز هستیم.
اســکندری تصریــح کرد: شــهر شــیراز دارای 
قدمــت تاریخی با ظرفیت بســیار اســت و این 
جذابیت و پتانســل ها نیازمند معرفی اســت لذا  
برگزاری همایش می تواند منتــج به قراردادهای 
ســرمایه گذاری با بخش خصوصی و مشــارکت 
شهرداری گردد. به باور عضو هیئت ریسه شورای 
اسلامی شــهر شیراز تمرکز در انعقاد قراردادهای 

سرمایه گذاری مباحث گردشگری، تأمین و توسعه 
زیر ساخت های شهری اســت مانند انچیزی که 
تاکنون در حوزه خدمات شهری و گردشگری در 
دو سال اخیر  رخ داده است و پروژه های متعددی  
تعریف  یا به مرحله انعقاد قرارداد و  آغاز عملیات 
اجرایی رسیده است. اسکندری خاطر نشان کرد: 
یکی از مزیت های اجرای پروژه های سرمایه گذاری 
در شهرداری این است از منابع بخش خصوصی در 
توسعه شهر بهره بگیریم تا شاهد مشارکت سرمایه 

گذار در اجرای پروژه های شهر باشیم 
 رئیس کمیســیون ســرمایه گذاری شورای شهر 
معتقد اســت با رفتن به سمت اجرای پروژه ها از 
مسیر سرمایه گذاری، ســایر اعتبارات شهرداری 

در مباحث زیر ســاختی ســوق پیدا می کند که 
این مورد تواماً منجر به توســعه همه جانبه شهر  
می گردد. اســکندری خاطر نشــان کرد: اجرای 
پروژه های مختلف با توان بخش خصوصی در قالب 
سرمایه گذاری، قابلیت مانور شهرداری را در رفع 

سایر نیازهای شهر افزایش می دهد.
عضو هیئت رئیســه شورای شهر شیراز ادامه داد: 
یکی از اختیارات شــهرداری قانون تأمین تولید 
منابع مالی و زیر ساخت ها است که امکان انتشار 
اسناد بی نام ســرمایه گذاری را فراهم می نماید و 
برای اولین بار در کشــور در بین تمام شهرداری 
کلان شــهرها، شهرداری شــیراز با اســتفاده از 
این قانون کار را شــروع کرده اســت و بسته های 
سرمایه گذاری بی نام که دارای اخذ مجوزهای لازم 

است را در اختیار سرمایه گذاران قرار می دهد.
اسکندری تصریح کرد: در همایش پیش رو  برآورد 
اولیه بسته های تعریف شده بی نام ۸۰ هزار میلیارد 

تومان است. 
رئیس سازمان سرمایه گذاری شهردای شیراز هم 
ضمن ارایه گزارشی از برگزاری این همایش گفت:
ســفرای چند کشــور از صربســتان، ازبکستان، 
تاجیکســتان، ســفیر کره جنوبــی بــه همراه 
۵سرمایه گذار، سفیر مالزی با یک زوج سرمایه گذار، 
ازبکستان، سفیر  سرکنسولگری روسیه، ســفیر 
عمان، رئیس کمیســیون شهر نویساد صربستان 
که خواهر خوانده شــیراز  است در این همایش 

حضور دارند.

گروه خبر- لیلا غضنفری
 در آســتانه برگزاری کنگره ۱۵ هزار شــهید اســتان فارس، 
یادواره بزرگداشــت شــهدا با رویکرد مهندسی در جنگ در 
اداره کل راه و شهرســازی فارس برگزار شــد. مدیر کل راه و 
شهرسازی فارس در این آیین ضمن امیدواری برای سولوحه 
قرار دادن روش ها و منش شــهدا را در جهت خدمت به مردم 
افــزود: ما به عنوان خادمان مردم در مســئولیت های برعهده 
گرفته، منش شهدا را الگویی خود در برخورد با مردم و خدمت 

به آنها مد نظر قرار دهیم.
ناصر رضایی ادامــه داد: تأمین زمین و مســکن ایثارگران و 
خانواده شــهدا توسط این اداره کل در راستای تکریم خانواده 
معزز شهدا، استان فارس را جزو استان های پیشرو کشورقرار 
داده است. او همچنین از تخصیص اعتبار از محل مولد سازی 
املاک برای تأمین زمین جهت توســعه مــوزه دفاع مقدس 
اســتان فارس خبر داد و گفت: طــی هفته های آتی عملیات 
اجرایی توسعه موزه دفاع مقدس را آغاز کنیم تا فرهنگ جهاد 

و شــهادت و رشادت های رزمندگان را به مردم و به ویژه نسل 
جوان منتقل کنیم.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس درباره رویکرد سه گانه یادوآره 
مهندسی در جنگ توسط این اداره کل در هفته دفاع مقدس 
گفت: یادآوری خاطرات دوران دفاع مقدس، اهمیت مهندسی 
در جنگ و تأثیرات آن در ســطوح مختلف جنگ و همچنین 
آشنایی مدیران و کارکنان با سیره و منش شهدا و الگو برداری 

از آن در راه خدمت به مردم در این برنامه دنبال گردید.
ابراهیم بیانی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس نیز 
در ادامه این مراســم با اشاره به شهدای عملیات حصر آبادان 
گفت: چرا بعد از گذشــت ۴۴ ســال از شروع جنگ تحمیلی 
ایران و عراق و دفاع مقدس، هر ســال سالگرد شروع جنگ را 
جشن می گیریم و تلاش می کنیم که نگذاریم یاد آن دوران به 
دست فراموشی سپرده شود؟ هر چند جنگ فی نفسه بد است 
چرا که به دنبال خود، کشتار، ناآرامی، تخریب زیرساخت ها و 
غیره دارد، اینها پیامدهای طبیعی جنگ اســت اما چرا ما هر 

سال تلاش می کنیم که نگذاریم یاد جنگ فراموش شود؟! 
وی با اشاره به تاریخ ۲۰۰ ســاله ایران، افزود: در این سده ها 
بیش از ۳ میلیون و نیم مســاحت کشــور ما بوده است که با 
بی کفایتــی حاکمان و مداخله خارجیان بخش های وســیعی 

از خــاک ایران عزیز را از دســت دادیم، به طور مثال هرات و 
بخش های دیگری از افغانسان، عراق، پاکستان، ترکیه و غیره 

متعلق به ایران بوده است که از دست دادیم.
مدیرکل بنیاد شــهید اســتان فارس با بیان اینکه در دو قرن 
گذشته نزدیک به ۲ میلیون کیلومتر از خاک ایران جدا شده 
است، تصریح کرد: در سال ۵۹ یک جنگ به ایران تحمیل شد 
و تمام مردم ایران با دستور امام خمینی )ره( با تمام کشورهای 
جهــان مقابله کردند، ایران تک و تنها بود و هیچکس در کنار 
ما قرار نگرفت، ما در این شرایط ایستادیم و جنگیدیم و امروز 
مفتخریم که بعد از دو قرن برای اولین بار حتی در جنگ یک 
وجــب از خاک خود را از دســت ندادیم، پس به همین دلیل 
ما ســالگرد آغاز جنگ را هر سال گرامی می داریم تا به نسل 
جدید یادآوری کنیم که این دوران مایه افتخار ما است و نباید 

از یاد ببریم.
بیانی ادامه داد: آن سال ها تمام استان های مرزی آبی، خاکی 
و هوایی درگیر جنگ بودند و همه اینها ابزار خاص خودش را 
می خواســت که در این میان رزمندگان و مهندسان در شکل 
جهاد ســازندگی در جبهه ها حاضر شــدند و ۵۴۰ هزار نیرو 
در دفعات مختلف در جنگ برای پل ســازی، سنگرســازی و 
احداث جاده ها، ایفای نقش کردند، نقش تمام کســانی که در 

جنگ شــرکت کردند درصدی نبود بلکــه صد در صدی بود. 
سردار سعید کوشــکی، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس فارس نیز در ادامه این مراسم با گرامیداشت مقام 
شــامخ شهدا گفت: شــهادت افتخار است و قسمت هر کسی 
نمی شود، باید وصیت نامه شهدا را خواند تا فهمید شهدا چه 

کسانی بودند و شهادت قسمت چه کسانی می شود.
وی افزود : با نگاهی به وصیت نامه شــهدا متوجه می شــویم 
همگی بر ایمان، اجرای فرضیه نماز و رعایت حجاب اســلامی 
تاکید شــده است شــهدا در وصایای خود بر آن تاکید کردند 
کوشکی با اشــاره به اهمیت نقش مهندسان در جنگ، اظهار 
کرد: ما در خیلی از کشــورهای شاهد تغییر رویکرد مهندسی 
در راســتای آمادگی در برابر جنگ های احتمالی هستیم، در 
روســیه مترو در عمق دریا ساخته شده است و این خود یک 

پناهگاه حساب می شود.
وی تأکید کرد: باید افق کشور را دید و نظام مهندسی در این 
زمینه برنامه ریزی داشــته باشد، تا مسایل پدافند غیر عمل را 
در ســاخت و ســازها در نظر بگیریم »آن هم در شرایطی که 
دشــمن به دنبال گسترش جنگ اســت پس باید در ساختار 
ساختمان سازی هایمان استحکام بناهایمان به شکلی باشد که 

جان مردم حفظ شود.

درجلسهکمیسیونسرمایهگذاریواقتصادشورایشهرمطرحشد؛

ظرفیت های شیراز روی فرش قرمزسرمایه گذاری
1۲ مهرماه شیراز، حضور مهمانان وسرمایه گذاران داخلی و خارجی 

س : طاهره حیاتی
عک

مدیرکلمیراثفرهنگیگردشگریوصنایعدستیاستانفارسخبرداد:

اجرای تورهای فارس گردی و شیراز گردی ویژه دانشجویان بین المللی 
مدیرکل میراث فرهنگی گردشــگری و صنایع دستی 
اســتان فــارس از اجــرای تورهای فــارس گردی و 
شــیراز گردی ویــژه دانشــجویان بین المللی در این 
اســتان خبر داد و گفــت: این تورهای گردشــگری 
باهدف معرفی بهتر و آشناســازی بیشتر دانشجویان 
 خارجی مقیــم و در حال تحصیل در اســتان فارس

برگزار می شود.
محمد ثابت اقلیدی در نشســت هم اندیشی با بیش از 
۴۰ دانشــجو غیر ایرانی در دانشگاه های شیراز بابیان 
اینکه هر یک از شــما دانشــجویان سفیران فرهنگی 
ایران و فارس در کشور خود هستید، افزود: ۳۷ درصد 
از جاذبه های تاریخی و گردشــگری ایران در اســتان 
فارس است و عمده گردشگران فرهنگی از ملیت های 

مختلف کشور ما را به نام تخت جمشید می شناسند، 
مجموعــه جهانی که در نزدیکی شــیراز قــرار دارد. 
مدیرکل میراث فرهنگی گردشــگری و صنایع دستی 
اســتان فارس با اشــاره به وجود بابرکت حرم مطهر 
شاه چراغ )ع( شــیراز عنوان ســومین حرم اهل بیت 
)ع( را به خود اختصاص داده اســت، گفت: با توجه به 
اشتراکات فرهنگی و مذهبی که با کشورهای همسایه 
وجود دارد می طلبد که این اشــتراکات به صورت ویژه 
در قالــب تولیدات محتــوا در جشــنواره بین المللی 

چندرسانه ای میراث فرهنگی عرضه گردد.
او با اشــاره به تعدد و تنوع محصولات صنایع دســتی 
در این استان گفت: در حال حاضر بیش از ۸۰ رشته 
صنایع دستی در اســتان فارس فعال است و برخی از 

ایــن هنرها در عمارت ها و بناهــای تاریخی به وضوح 
دیده می شــود. وی داد: برای نمونه در شیراز بناهای 
تاریخی متعــددی از دوره های مختلف تاریخی چون 
زندیــه و قاجار وجود دارد که در عمده این عمارت تا 

بیش از ۴۰ رشته هنری به کاررفته است.
ثابــت اقلیدی در ادامــه در مورد برگزاری ســومین 
جشــنواره بین المللی چندرســانه ای میراث فرهنگی 
در شــیراز توضیحاتی ارائه کرد و گفت: این جشنواره 
بین المللــی باهدف افزایش ســطح آگاهی عمومی و 
تخصصی علاقه مندان به مباحث مربوط به حوزه های 
میراث فرهنگی و گردشــگری ایران و استان فارس و 

شیراز به صورت ویژه برگزار می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی گردشــگری و صنایع دستی 

استان فارس با اشــاره به برگزاری سومین جشنواره 
بین المللی چندرســانه ای میراث فرهنگــی از ۱۵ تا 
۲۰ آبان ماه در شــیراز افزود: این جشــنواره فرصتی 
مناســب برای ارائه تولیدات آثار هنــری و فرهنگی 
تمامی علاقه مندان، فرهیختگان، هنرمندان و جوانان 
به مباحث میراث فرهنگی است و از شما دانشجویان 
نیز می خواهیم خاطرات و تجربیات خود را در بازدید 
از آثار تاریخی و گردشــگری استان فارس را در قالب 
عکس، فیلم، پادکســت و ... به این جشــنواره ارسال 

نمایند.
گفتنی است این دانشجویان از کشورهای لبنان، یمن، 
کره جنوبی، اندونزی، عراق، پاکســتان، افغانســتان، 

هند، سوریه و تاجیکستان بودند.



یکشنبه1403/07/08 بینالمللسالسیویکم شماره46385

سازمان ملل

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره1403603110010015۹8مورخ1403/05/27هیات
اولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدســندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-
ناحیــه1تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضــیآقایاکبرجوانمردی
فرزندابراهیمبشمارهشناســنامه1724۹وکدملی22۹1682687
صادرهازشیرازدرششــدانگیکقطعهباغبهمساحت4556/36
مترمربعپلاک1765فرعیاز4اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک
4اصلیواقعدرفارسبخشهفتحوزهثبتملکشیرازناحیهیک
خریداریازمالکســهمامیرقلیخیریخطیریطیســندشماره
101167مورخ1350/02/14محرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/08
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/23

860/م الف 
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

رایشــماره140360311001000۹42مورخ1403/04/14هیات برابر
اولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدســندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-
ناحیه1تصرفاتمالکانــهبلامعارضمتقاضیآقایجهانگیراعتمادی
فرزندکریمبشمارهشناسنامه3058وکدملی2370715766صادره
ازکازروندرششــدانگیکباغچهبهمســاحت1013/40مترمربع
پلاک12فرعیاز256اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک1،2،3فرعی
از256اصلیواقعدرفارسبخشچهارحوزهثبتملکشیرازناحیه
یکخریداریازمالکسهممشاعیخودشطبقسند3573مورخ
13۹0/05/10دفترخانه40۹شــیرازمحرزگردیدهاستلذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددر
صورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدت
یکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضــایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/08
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/23

854/م الف 
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

متن آگهی ابلاغ دادنامه
 

بدینوسیلهمفاددادنامهشماره1403123۹0002۹20۹61مورخ1403/03/26صادرهاز
دادگاهانقلاباسلامیویژهاصل4۹استانفارسبهکلاسه0300030مبنیبرتملک
اموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وسایطنقلیهموجوددرپارکینگتوفیقیپایانهاکبر
آبادشیراز(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(بهمالکینآنهاکهفعلامجهول
المکانمیباشــدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیوپسازابلاغظرفمدت20روز
قابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدتقابلاعتراضدردادگاهتجدید

نظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه
 

بدینوسیلهمفاددادنامهشماره1403123۹000287۹335مورخ1403/03/24صادره
ازدادگاهانقلاباســلامیویژهاصل4۹اســتانفارسبهکلاسه0300028مبنیبر
تملکاموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وســایطنقلیهموجوددرپارکینگذوالفقار
شیراز(بنفعســتاداجراییفرمانحضرتامام)ره(بهمالکینآنهاکهفعلامجهول
المکانمیباشــدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیوپسازابلاغظرفمدت20روز
قابلواخواهیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدتقابلاعتراضدردادگاهتجدید

نظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه
 

بدینوسیلهمفاددادنامهشماره1403123۹0002۹0546۹مورخ1403/03/24صادرهاز
دادگاهانقلاباسلامیویژهاصل4۹استانفارسبهکلاسه030002۹مبنیبرتملک
اموالمجهولالمالکوبلاصاحب)وســایطنقلیهتوقیفشدهدرپارکینگدانشگاه
علومپزشکیشــیراز(بنفعستاداجراییفرمانحضرتامام)ره(بهمالکینآنهاکه
فعلامجهولالمکانمیباشــدابلاغمیگرددرایصادرهغیابیوپسازابلاغظرف
مدت20روزقابلواخواهــیدرایندادگاهوپسازآنظرفمدتقابلاعتراضدر

دادگاهتجدیدنظراستانتهرانمیباشد.
اسدی -مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل 4۹ استان فارس 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره1403603110010012۹4مورخ1403/05/10هیات
اولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدســندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-
ناحیه1تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایســعیدبوســتانی
فرزندعبدالنبیبشمارهشناســنامه۹315وکدملی35200۹1331
صادرهازشیرازدرششــدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت
1875/7مترمربعپلاک1375فرعیاز6اصلیمفروزومجزیشده
ازپلاک6اصلیواقعدرفارسبخش7حوزهثبتملکشیرازناحیه
یکخریداریازمالکمشاعیخودشبهشمارهسند13055۹مورخ
1381/10/25دفترخانه70شــیرازمحرزگردیدهاست.لذابهمنظور
اطــلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددر
صورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدت
یکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضــایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/08
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/23

855/م الف
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابررایشماره140360311024000266–1403/03/0۹صادرهازسوی
هیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکخرمبیدتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیپروندهبنامنورالساداتنبویزادهفرزند
سیدعبدالکریمدرششدانگیکبابخانهبهمساحت280.13مترمربع
تحتپلاک122/462متخذهازپــلاک122اصلیواقعدرقطعهیک
بخش14فارسشهرســتانخرمبیدصفاشهرازملکیمالکرسمی
عبدالرضاخســرویمحرزگردیدهاســتلذابهمنظوراطلاععموم
مراتــبدردونوبتبهفاصله15روزطبقاوقاتتعیینشــدهذیل
آگهیمیشوددرصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهی
مذکوربهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ
رســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخود
رابهمراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهد
شد.درهرحالصدورســندمالکیتمانعمراجعهمتضرربهدادگاه

نخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول1403/07/08

تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/24

54400/م الف
علیرضا رضایی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

معاوندبیرکلسازمانملل:
تقریباً تمامی قوانین بین المللی در غزه نقض می شود

ایسنا-مارتیــن گریفیث، معاون دبیرکل ســازمان ملل در امور 
بشردوســتانه اعلام کرد که نوار غزه جایی است که تقریباً تمامی 

قوانین بین المللی در آنجا نقض می شود.
معاون دبیرکل سازمان ملل در امور بشردوستانه در جریان سفرش به واشنگتن در 
گفت وگو با ســایت خبری »العربی الجدید« گفت: فاجعه غزه یک هدیه است برای 
دنیای شرارت و به عنوان صحنه ای برای فرار از جنایت استفاده خواهد شد. حوادث 

غزه روی آینده سازمان های بین المللی و روی کل جهان تأثیر خواهد گذاشت .
گریفیث وضعیت انســانی فعلی در نــوار غزه را همانند ۱۱ مــاه اخیر بد ارزیابی 
کرد و گفت کمک های انســانی بســیار کم است. ســازمان ملل ارزیابی کرده که 
در بهتریــن حالت در مــاه میلادی جاری قادر خواهد بــود تنها غذای ۳۰ درصد 
 از فلســطینی های نیازمند را تأمین کند. دلیل این  کار هم کمبود کمک ها نیست 
 بلکــه عــلاوه بــر موانــع داخلــی ناشــی از جنــگ، کمبــود غــذا و کالا در 
فروشــگاه ها، موانعی است که رژیم صهیونیستی پیش روی تحویل کمک ها به غزه 

گذاشته است.
وی در خصوص نقض قوانین بین المللی گفت تقریباً در غزه تمامی قوانین بین المللی 
نقض می شــود. عملیات کشــتار در هفتم اکتبر نقض قوانین بین المللی و انسانی 
بود اما جنگ پس از آن و وعده های دروغین قبل از آن در مورد تشــکیل کشــور 
فلســطین، همگی نقض تعهدات بین المللی است. آنچه در غزه مشاهده می شود به 
یک قاعده تبدیل شده است و دلیل آن هم تا حدودی به نبود بازخواست و مجازات 

در سراسر جهان برمی گردد.
گریفیــث دلیل بحران و وضعیــت کنونی در غزه را عدم اجرای قانون عنوان کرد و 
گفت: هنوز درمورد نحوه قتل هیچ یک از امدادگران انســانی تحقیق نشــده است 
چه برســد به اینکه مسئولان محکوم شــوند. این تنها بخشی از گریز از مجازات و 
عدم اجرای قانون اســت. قوانینی همانند توافق های ژنو، قوانین بین المللی و دیوان 

بین المللی دادگستری وجود دارد اما اجرا نمی شود و این فاجعه است.
وی ادامــه داد بحــران غــزه روی جامعه جهانــی تأثیر خواهد گذاشــت چرا که 
 وقتــی ژنرال هــا یا رهبــران در جهــان می بینند اقــدام به جنگ آنهــا، موجب 

مجازاتشان نمی شود. 
گریفیث گفت نادیده گرفتن قوانین جنگ ها، قتل امدادگران و ممانعت از ورود دارو 
و غذا، فاجعه ای برای خدمات اساسی لازم برای بقاست. بیش از ۴۰ هزار تن در این 
فاجعه کشــته  شده اند و هزاران تن دیگر زیر آوار هستند، هیچ غذایی وجود ندارد، 
بیمارستان ها تعطیل شده اســت، آب تمیز یا فاضلاب وجود ندارد، حتی مردم در 

اماکن به ظاهر امن، در بدبختی زندگی می کنند.

پنتاگون؛ دخالتی در حمله بیروت نداشتیم
ســخنگوی وزارت دفاع آمریکا مدعی شد که واشنگتن دخالتی در حمله هوایی 

امروز رژیم صهیونیستی به بیروت نداشته است.
ســخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفت: »ما همچنان به تبادل اطلاعات با اسرائیل 
ادامــه می دهیــم اما دخالتــی در حمله به بیــروت نداشــتیم.«آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی روایت های متناقضی درباره اطلاع ایالات متحده از حمله هوایی 
به مقر اصلی حزب ا... مطرح کرده اند.ســخنگوی پنتاگون مدعی شده اسرائیل از 
قبل به آمریکا درباره حمله هوایی روز گذشــته به بیروت اطلاع نداده بود. این 
در حالی است که رسانه های رسمی رژیم صهیونیستی به نقل از مقام های رژیم 
گزارش داده بودند اسرائیل قبل از حمله به بیروت واشنگتن را از آن مطلع کرده 
بود. ساعتی پیش تر، منابع لبنانی از حملات شدید هوایی ارتش اشغالگر اسرائیل 
به منطقه ضاحیه جنوبی بیروت خبر دادند. گفته می شــود این حملات چندین 
ســاختمان را به طور کامل ویران کرده است.شبکه الجزیره خبر داد که حملات 
هوایی شــدید در جنوب بیروت رخ داده و حداقل ۱۰ انفجار بزرگ ثبت شــده 
اســت. سخنگوی ارتش اشغالگر اسرائیل در بیانیه ای مدعی شد که مقر مرکزی 
حزب ا... و مرکــز فرماندهی این گروه مقاومت در قلــب ضاحیه جنوبی بیروت 
مــورد هدف حمله هوایی قرار گرفته اســت. این حمله هوایی در منطقه »حاره 
حریک« رخ داده و به گفته منابع لبنانی چند ســاختمان به طور کامل تخریب 
شــده است. در این راستا منابع اســرائیلی گزارش دادند که ارتش این رژیم در 
بمباران ضاحیه بیروت از بمب های 2 هزار پوندی سنگرشــکن )حدود یک تن( 
اســتفاده کرده است. در این حمله که با استفاده از جنگنده های اف-۳5 صورت 

گرفته، 6 ساختمان به طور کامل با خاک یکسان شده  است.
برخــی از تحلیلگران می گویند میان مقام های آمریکا و رژیم صهیونیســتی در 
بســیاری از پرونده ها از جمله مسائل لبنان و جنگ غزه نوعی تقسیم کار وجود 
دارد. مطابق این تحلیل، در این تقسیم کار صهیونیست ها مسئول انجام اقدامات 
خرابکارانــه و تهدیدهای نظامی و توســل به زور نظامی هســتند در حالی که 
آمریکایی ها وظیفه دعوت به دیپلماســی و دعوت به حضور در میز مذاکرات را 
بازی می کنند. سید حسن نصرا...، دبیر کل حزب ا... لبنان در سخنرانی چند روز 
پیش خود تصریح کرد: هدف آمریکا و رژیم صهیونیســتی این است که حزب ا... 
از حمایت از غزه دست بردارد. او تأکید کرد که این خواسته محقق نخواهد شد.

»لاوروف«؛ خاورمیانه در آستانه جنگی بزرگ است
مهر- ســرگئی لاوروف،وزیر خارجه روسیه با اشــاره به حملات بی وقفه رژیم 
صهیونیســتی به لبنان و غزه، می گوید که خاورمیانه در آســتانه جنگی بزرگ 

قرار دارد.
وزیر خارجه روســیه می گوید که به رغم تصویب چندین قطعنامه در شــورای 
امنیت سازمان ملل متحد برای آتش بس و ورود بی وقفه کمک های بشردوستانه 
به غزه، ارتش رژیم صهیونیســتی همچنان به عملیات های خود ادامه می دهد و 
منطقه خاورمیانه در آستانه جنگی بزرگ قرار گرفته است. لاوروف اظهار داشت: 
خاورمیانه بار دیگر در آستانه جنگی بزرگ قرار دارد که برخی افراد خیلی خیلی 
بــه آن علاقه دارند! ۱۰ روز پیش مجمع عمومی )ســازمان ملل( قطعنامه ای را 
در حمایت از نظر مشورتی دیوان بین المللی دادگستری تصویب کرد که آشکارا 
اشغال اســرائیل بر سرزمین فلسطینیان را غیرقانونی دانســته و بر لزوم پایان 
آن تأکیــد دارد. اکثریت قریب به اتفاق اعضای شــورای امنیت از این ابتکار که 
هدفش دســتیابی به توافقی عادلانه و پایدار برای جنگ فلســطین و اسرائیل و 
همچنین تحقق حق فلســطینیان برای ایجاد کشور مستقل خود در چهارچوب 
مرزهای ۱۹6۷ اســت، حمایت کردند. وی به تصمیمات روشــن سازمان ملل 
درباره این مســئله اشاره کرد و افزود: جنگ حل نشــده فلسطینیان و اسرائیل 
تأثیر بی ثبات کننده ای بر کل منطقه دارد. بحران غزه که شــدت آن بی سابقه و 
عواقبش ویرانگر اســت، به کاتالیزوری بدل شــده که تنش و رویارویی لبنان و 

اسرائیل را نیز تسریع کرده و شدت بخشیده است.

میقاتی سفرش به نیویورک را نیمه کاره گذاشت
دولت  نخســت وزیر  دفتر  ایســنا- 
موقــت لبنــان از نیمــه کاره ماندن 
ســفر او به نیویورک در پی تجاوزات 
پپاپی اشــغالگران بــه ضاحیه جنوبی 
بیروت خبر داد. دفتر رسانه ای نجیب 
با  لبنان  نخســت وزیر موقت  میقاتی، 
صــدور بیانیه ای اعلام کرد: با توجه به 
تحولاتی که در کشــور پس از تجاوز 
اسرائیل به ضاحیه جنوبی بیروت رخ 
داده، نخســت وزیر تصمیــم گرفت به 
جلســاتی که در نیویورک در حاشیه 
فعالیت مجمع عمومی ســازمان ملل 
متحد داشــت، پایان دهد و به کشور 
بازگردد. شــبکه العهد به نقل از این 
بیانیــه گــزارش داد وی همچنیــن 
تصمیم گرفت جلســات دولت برقرار 
باشد و شورای وزیران پس از بازگشت 

وی جلســه اضطراری برگزار کند. این 
در حالی اســت که خبرنــگار العربی 
الجدیــد تأکید کرد کــه بیش از 2۰ 
حمله اسرائیل در بامداد شنبه ضاحیه 
جنوبی بیروت را هــدف قرار داد. این 
خبرنــگار همچنین افــزود: موج های 

آوارگــی از ضاحیــه جنوبــی بیروت 
و اطــراف آن به دلیل »دســتورات« 
بمباران و تخلیه اشغالگران ادامه دارد.

رسانه های حزب ا... نیز حملات مجدد 
رژیم اشغالگر به ضاحیه جنوبی بیروت 
را تأیید کردند. این رســانه ها گزارش 

دادند حملات پیاپی اشغالگران مناطق 
الشویفات،  اللیلکی،  الحدث،  الکفاءات، 
بــرج البراجنه و الغبیــری در ضاحیه 

جنوبی بیروت را هدف قرار دادند.
خبرنــگار المیادین هم گــزارش داد: 
با وجود حملات گســترده اســرائیل، 
ترافیــک هوایی در فــرودگاه بیروت 
متوقف نشــد. این خبرنگار افزود: در 
نتیجه هدف قــرار دادن پمپ بنزین 
در منطقــه الکوکــودی در ضاحیــه 
آتش ســوزی رخ داد. او افزود: بمباران 
اســرائیل چیزی شــبیه کمربندهای 
آتــش را در مناطق ضاحیــه جنوبی 
بیروت تشکیل داد.خبرنگار العربیه نیز 
با اشاره به ۳۳ حمله به ضاحیه جنوبی 
بیــروت تأکیــد کرد در حــال حاضر 

آرامش در این منطقه برقرار است.

تســنیم- گروه هــای مختلف مقاومت فلســطین 
در بیانیه هــای جداگانــه، تجاوزات وحشــیانه رژیم 
صهیونیســتی به ضاحیه جنوبی بیروت را که منجر 
به قتل عام تعداد زیادی از غیرنظامیان شــده اســت، 
محکوم کردنــد و تأکید کردند که به قدرت مقاومت 
اســلامی لبنان اعتماد دارند و قدردان فداکاری ها و 

استواری ملت این کشور هستند.
جنایات  مقابل  خود  شــرم آور  ســکوت  اعراب 

صهیونیست ها را بشکنند
جنبــش حماس در بیانیه خود بــه این منظور اعلام 
کرد: رژیم اشــغالگر با انجام هولناک ترین کشــتارها 
علیه مردم فلســطین و لبنان و با هــدف قرار دادن 
رهبــران و فرماندهــان مقاومت تصــور می کند که 
می توانــد اهداف خود را محقق ســازد و به پیروزی 

موهومی که فکر می کند، برسد.
حماس با تأکید بر همبستگی مطلق با مردم لبنان و 
مقاومت این کشــور، از فداکاری ها و پایداری آنها در 
نبرد با دشمن صهیونیســتی برای حمایت از ملت و 

مقاومت فلسطین و دفاع از لبنان قدردانی کرد.
این جنبش از امت عربی ـ اســلامی خواست سکوت 
خــود را در قبال جنایات وحشــیانه رژیم اشــغالگر 
بشــکنند و با همه ابزارهای ممکن و در همه محافل 
بین المللــی، حمایــت آمریکا از تجاوزات وحشــیانه 
دشمن صهیونیســتی علیه مردم لبنان و فلسطین را 

محکوم کنند.
دشمن به زودی بهای جنایات خود را خواهد داد

جنبش جهاد اســلامی هم در بیانیه خود، با اشــاره 
به اینکه حملات جنون آمیز صهیونیست ها به ضاحیه 
جنوبی بیروت و ویران کردن ساختمان های مسکونی، 
در چهارچوب جنایات جنگی نازی های صهیونیســت 

قرار دارد، تأکید کرد: دشــمن اشغالگر به زودی بهای 
جنایات خود را خواهد داد.

این جنبش افزود: بمباران عامدانه مناطق مســکونی 
و غیرنظامی، بــا هیچ یک از دروغ هایی که دشــمن 
صهیونیســتی می گویــد، قابل توجیه نیســت. این 
تجــاوزات وحشــیانه در چهارچوب جنایات آشــکار 
جنگی قرار دارد و همه کسانی که دروغ های بنیامین 
نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم اشغالگر در سازمان ملل 

را تحسین می کردند، در جنایات او شریک هستند.
جنایات اسرائیل با حمایت آمریکا ادامه یافته است

جنبش مجاهدین فلســطین هــم به نوبه خود اعلام 
کــرد: تجاوز به غیرنظامیــان در لبنان، امتداد جنگ 
نسل کشی رژیم صهیونیســتی علیه غزه و بخشی از 
جنگ علنی این رژیم علیه امت اسلامی است و انجام 

این جنایات بدون حمایت آمریکا امکان پذیر نبود.
این جنبش، سکوت، همدســتی بین المللی و تسلیم 
شــدن شــرم آور رژیم های عربی در برابــر جنایات 
رژیم اشــغالگر را محکوم و اعلام کرد که دشــمن با 
این کشــتارهای ظالمانه و وحشیانه، هرگز نمی تواند 
بازدارندگــی و اعتبــار پوشــالی خود را که توســط 

رزمندگان مقاومت نابود شده است، احیا کند.
جنبش مجاهدین فلسطین در ادامه از همه نیروهای 
مقاومت در امت اســلامی خواست عملیات های خود 
ضد دشمن صهیونیستی را تشدید کنند و تأکید کرد: 
تنهــا با زور و مقاومت می توان در برابر این دشــمن 

جنایتکار ایستاد.
وجود  اشغالگران  ضد  مقاومت  تشدید  جز  گزینه ای 

ندارد
از طــرف دیگر کمیته های مقاومت فلســطین اعلام 
کردنــد جنایاتی که اشــغالگران مقابل دیدگان همه 

جهــان و با همکاری آمریکا و توســط تســلیحات و 
موشک های این کشور انجام می دهند، بیانگر آن است 
که هیچ راه و گزینه ای برای مقابله با این دشــمن و 
متحدانش وجود ندارد؛ جز با تشدید مقاومت در همه 

اشکال آن. 
در بیانیه کمیته های مقاومت فلســطین آمده است: 
بمباران وحشیانه ساختمان های مسکونی در ضاحیه 
جنوبی بیروت، در چهارچوب ادامه جنگ نسل کشی 
رژیم اشغالگر است که از یک سال گذشته تاکنون در 

نوار غزه ادامه دارد.
رژیم اشغالگر به دنبال منفجرکردن منطقه است

جبهه دموکراتیک برای آزادی فلســطین هم حمایت 
خــود را از مقاومت و مــردم لبنان اعــلام و تأکید 
کرد: ما بــه قدرت لبنانی ها در وادار کردن دشــمن 
بــه پرداخت بهای ســنگین، به خاطر ایــن جنایات، 
 اعتماد کامل داریم و صهیونیســت ها هرگز به اهداف 
خود نمی رسند. این جنبش با محکوم کردن تجاوزات 
وحشــیانه رژیم صهیونیســتی به ضاحیــه بیروت، 
خاطرنشان کرد: این حملات جنون آمیز، بیانگر اصرار 
رژیم اشــغالگر و نتانیاهو بر تشــدید تنش ها و ادامه 

کشتارها و انفجار در منطقه است.
جنبش فتح انتفاضه هم به نوبه خود با صدور بیانیه ای 
در واکنش به حملات دیوانه وار رژیم صهیونیستی به 
لبنــان اعلام کرد: هدف از این جنایات اشــغالگران، 
کشاندن لبنان به جنگی آشکار و وادار کردن حزب ا... 
به عقب نشــینی از موضع خــود در حمایت از مردم 

فلسطین است. 
مــا از فداکاری های بزرگ حــزب ا... و ملت لبنان در 
مقابله با رژیم اشــغالگر قدردانی و همبستگی کامل 

خود را با لبنان و مقاومت آن اعلام می کنیم.

آسیای غربی

حزب ا... از حمله موشکی به پایگاه »رامات دیوید« خبر داد
بیانیــه دوم خــود  روز  لبنــان طــی  تســنیم- حــزب ا... 
 گذشــته اعلام کرد کــه پایگاه و فــرودگاه رامــات دیوید را در 
نزدیکی شــهر حیفا واقع در شمال فلســطین اشغالی هدف قرار 

داده است.
مقاومت اســلامی لبنــان در این بیانیه اعلام کرد که این پایگاه را با موشــک های 
فادی۳ هدف قرار داده اســت. ساعتی پیش رسانه های عبری گزارش دادند که در 

اطراف شهر حیفا )شرق و جنوب( آژیرهای زیادی فعال شده است.
وب ســایت خدشوت حموت گزارش داد که پایگاه هوایی رامات دیوید هدف حمله 
موشــکی قرار گرفته است. این پایگاه که سومین پایگاه هوایی رژیم اسرائیل است، 
در حمله تلافی جویانه حزب ا... بعد از اولین حمله به ضاحیه بیروت، هدف حملات 

موشکی و پهپادی حزب ا... قرار گرفت.
حزب ا... تأکید کرده اســت کــه این حملات تلافی جویانه در پاســخ به جنایات و 
حملات رژیم اســرائیل در جنوب لبنان و ضاحیه بیروت و همچنین در  حمایت از 

مردم و مقاومت فلسطین در غزه بوده است.

اخبار کوتاه جهان

مقاومتفلسطین:

دشمن بهای جنایات در غزه و لبنان را خواهد داد
آسیای غربی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای و برابررایشماره1403/05/2۹-1403603111۹8001563
اصلاحــی1403603111۹8001584-1403/05/31هیاتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکزرقانتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمحمدرضاجعفریفرزندابراهیم
بشمارهشناسنامه23صادرهازشیرازدریکقطعهزمینمزروعی
بهمســاحت217۹5/50مترمربعپلاک1118بخشسهزرقانکه
جهتآنپلاکفرعی4787منظورگردیدسهامنامبردهازسند
شماره110460-1350/10/2۹دفتر8شیرازازسهامآقایابراهیم
جعفریکســرمیگردد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبت
بهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتسلیموپسازاخذرســید،ظرفمدتیکماهازتاریخ
تســلیم،اعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/06/24
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/08

۳۳25/م الف
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره1403603111۹8001685-1403/06/15هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکزرقان
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمهردادجعفریفرزند
شعبانعلیبشمارهشناســنامه150۹صادرهازشیرازدریکباب
دامداریبهمساحت11572/7۹مترمربعتحتپلاک1112بخش
ســهزرقانکهجهتآنپلاکفرعییکمنظورگردیدوازسند
شماره2535/11/04-7700دفتر25زرقانازسهامآقایکریم
جعفریکســرمیگردد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشــخاص
نسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نماینــد.بدیهیدرصورتانقضایمــدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/06/24
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/08

۳۳27/م الف 
حشمت مردانه

 رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره1403603111۹8001717-1403/06/18هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسنددرواحدثبتیحوزهثبتملکزرقانتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایمحمدحسینمحمدیفرزندامیرحمزه
بشــمارهشناســنامه130صادرهاززرقاندریکقعطهباغبه
زرقان مربعپلاک23۹7/277بخشسه مساحت2537/04متر
کهجهتآنپلاکفرعی4464منظورگردیدوازســندشماره
1377/11/11-1334۹5دفتر12شیرازازسهاممهینبانونمازی
کســرمیگردد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزآگهیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهایناداره
تسلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/06/24
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/08

۳6۳5/م الف
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان



شاخص بورس ۸ هزار واحد افت کرد

تسنیم- در جریان دادوستدهای روزگذشــته بــازار سرمایه، بیش از 5میلیارد و 
780میلیون ســهم و حق تقدم به ارزشــی بالغ بر 4هــزار و 251میلیارد تومان 
در بیــش از 110هزار نوبت مورد دادوســتد قرار گرفت و شــاخص بورس با افت 

8175واحدی در ارتفاع 2 میلیون و 146هزار و 848واحد قرار گرفت.
بیشــترین اثر منفی بر دماسنج بازار سهام در روز جاری به نام نمادهای معاملاتی 
فملی، فولاد و وبملت شــد و در مقابل نمادهای معاملاتی فجر، کچاد و وپارس با 

رشد خود مانع افت بیشتر نماگر بازار سهام شدند.
بر اســاس این گزارش، در بازارهــای فرابورس ایران هم با معاملــه 2 میلیارد و 
424میلیون ورقه به ارزش 8هزار و 162میلیارد تومان در 68هزار نوبت، شاخص 
فرابورس )آیفکس( 46واحد افت کرد و در ارتفاع 22هزار و 263واحد قرار گرفت.
در این بازار هم روزگذشته بیشترین اثر منفی بر شاخص فرابورس به نام نمادهای 
معاملاتی آریا، فصبا و هرمز شــد و در مقابل نمادهای معاملاتی حســینا، فصبا و 

نیان بیشترین اثر مثبت را بر این شاخص به نام خود ثبت کردند.

کوه »همستر« موش زایید

تسنیم- سرانجام قیمت همستر کمتر از یک سنت اعلام شد هرچند این قیمت 
اندک هم با نوسانات زیادی همراه بوده است.

به این ترتیب متوسط پولی که به کاربران ایرانی دارای بیشترین پشتکار اختصاص 
یافت، بین 500 هزارتومان تا یک و نیم میلیون تومان بوده است که در برابر ماه ها 
زحمت و هزینه اینترنت و فیلترشــکن و اســتهلاک گوشــی، رقمی بسیار ناچیز 
است به گونه ای که حالا دیگر بسیاری، از »همستر کامبت« به عنوان بزرگ ترین 
کلاهبرداری تاریخ ایردراپ ها یاد می کنند.پیشــتر گزارش هایی از بروز اختلافات 

بین مؤسسان و سرمایه گذاران همستر منتشر شده بود.

رئیس سازمان بورس:
دسترسی سرمایه گذاران خارج ایران به سامانه های بورس 

بررسی می شود

مهر- حجت ا... صیدی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در پاسخ به درخواست 
یکی از فعالان بازار سرمایه اعلام کرد: در هفته آینده موضوع دسترسی متقاضیان 
سرمایه گذاری، از خارج ایران به سامانه های اطلاع رسانی بورس را بررسی می کند.

بنابر این گزارش، یکی از فعالان بازار سرمایه، در شبکه های اجتماعی، از حجت ا... 
صیدی خواســته بود تا امکان دسترسی متقاضیان سرمایه گذاری در بورس را، از 

خارج کشور به سامانه کدال و سایت TSETMC فراهم کند.
صیدی در پاســخ به اقدام مشابه نظام بانکی و حساســیت های موجود در حوزه 
امنیت شبکه اشاره و تأکید کرد: در جلسات هفته آینده خود حتماً این موضوع را 
بررسی خواهد کرد و اگر این موضوع به بحث امنیت اطلاعات مرتبط باشد، تلاش 
خواهد کرد در آینده با کمک کارشناسان این حوزه، روش جایگزینی را در اختیار 

سرمایه گذاران خارج از کشور قرار دهد.

صادرات تخم مرغ به ۷۸ هزار تن رسید

باشگاه خبرنگاران- حمیدرضا کاشانی، رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران 
میهن گفت: قیمت کنونی هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری 55 تا 56 هزار تومان 
بوده که خوشبختانه به قیمت تمام شده نزدیک شده است. او روند تولید تخم مرغ 
را مطلــوب ارزیابی کرد و افزود:  برآوردها حاکی از آن اســت که تولید تخم مرغ 

مهرماه به 135 هزار تن برسد که این میزان مازاد بر نیاز کشور است.
کاشــانی با بیان اینکه صادرات تخم مرغ مدیریت شده در حال انجام است، افزود: 
بر اســاس آمار از ابتدای سال تاکنون 78 هزار تن تخم مرغ به 3 کشور آفریقایی، 

عراق، افغانستان، ترکمنستان و کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شده است.
رئیــس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن درباره آخرین وضعیت آنفولانزا حاد 
پرنــدگان گفت: علی رغم آنکه کشــورهای اطراف درگیر آنفولانــزا حاد پرندگان 
هســتند، اما خوشبختانه در کشور ما گزارشی از شــیوع بیماری نداشتیم چراکه 

100 درصد گله ها علیه بیماری واکسینه شدند.

آگهی ثبتی و دادگستری

ارز دیجیتال

انرژی 

بورس

بورس

تجارت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای شماره های ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۲۲۳ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۲۲۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱5 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بختگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان به ترتیب 
۱ - خانم اسماء عجم زاده فرزند عین اله به شناسنامه شماره ۱۴۰ کدملی 
۲55۹۸۳5۶5۷ صادره از نیریز در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۲۰5۶۲/۷۹ متر مربع تحت پلاک ثبتی ۷۳۰۲/۴۶۱۶ واقع در بخش ۲۲ 
فارس حوزه ثبت ملک بختگان -۲ آقای مصیب برومند فرزند سیاوش 
به شناسنامه شماره ۱۴۸۲ کدملی ۲55۹۲۶۰۶۷۰ صادره از نی ریز در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱5۷۰۷/۷5 متر مربع 
تحت پلاک ثبتی ۷۳۰۲/۴۶۱۲ واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک 
بختگان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۷/۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۷/۲۳

86۳/م الف 
سید محی الدین صادقی

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۳۱۲۳۹۰۰۰۳۹۶۱۹۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۳۰۰۰۳۷ مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)تعداد ۱۰ دستگاه دوچرخه( بنفع ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای 
صــادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از 

آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس 

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
در شرکت سهامی خاص اورنگ پژوهان پارسه

آگهی دعوت ســهامدارن شرکت اورنگ پژوهان پارسه سهامی خاص ثبت شده به شماره 
۲5۲5۹و شناسه ملی ۱۰5۳۰۳۷۲۷۰5 جهت تشکیل  مجمع عمومی فوق العاده.

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
در ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ در محل دفتر شرکت به آدرس شیراز. شهرک گلستان. 
بلوار غدیرجنوبی. نبش کوچه ۹. پلاک ۳۸۳ کدپســتی ۷۱۸۹۸۴۴۱۳۳ تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:  اتخاذ تصمیم در خصوص: 

۱ - افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات حال شده سرمایه داران
هیات مدیره شرکت اورنگ پژوهان پارسه

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۳۱۲۳۹۰۰۰۲۹۳۶۶۶5 مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۳۰۰۰۳۴ مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وســایط نقلیه موجود در پارکینگ توقیفی کارگر 
شیراز( بنفع ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشــد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز 
قابــل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید 

اسدی نظر استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

آگهی مزایده بوفه دانشجویی 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحد لامرد براســاس مجوز شماره 
۱۴۰۳/۱/۲۲۳۳۷ مــورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲5 تصمیم به واگذاری بوفه 
دانشجویی دانشگاه از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی 
یا حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد مزایده دارد. متقاضیان 
درصورت تمایــل از تاریخ درج این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری 
جهت بازدید از اماکن مورد مزایده و دریافت اسناد مربوطه به اداره امور مالی 
این واحد دانشــگاهی واقع در لامرد، میدان دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد لامرد، ساختمان اداری، طبقه همکف، امور مالی مراجعه نمایند.
- واریز فیش بانکی به مبلغ ۱5/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حســاب ۰۱۱5۸۶۰۸۶۶۰۰۰ 
بانک صادرات به نام پرداختی های جاری دانشــگاه آزاد اسلامی واحد لامرد 
به عنوان سپرده شرکت در مزایده و مبلغ  ۱/5۰۰/۰۰۰ ریال بابت  خرید اسناد 

مزایده.
- دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۳۱۲۳۹۰۰۰۲۹۲5۴۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۳۰۰۰۳۲ مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وســایط نقلیه موجود در پارکینگ توقیفی فجر ۲ 
شیراز( بنفع ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشــد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز 
قابــل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید 

اسدی نظر استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۳۱۲۳۹۰۰۰5۲۲۸5۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۰5/۲۲ صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۳۰۰۰۶۶ مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)   ( بنفع ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به 
مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس 
از ابــلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۳۱۲۳۹۰۰۰5۲۶۰5۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰5/۲۳ صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۳۰۰۰۶۷ مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)تعداد ۴۱ دستگاه موتور سیکلت( بنفع ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد 
رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس 

از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۳۱۲۳۹۰۰۰۳۰۶۸5۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ صادره 
از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه  مبنی بر تملک اموال 
مجهول المالک وبلاصاحب)تعداد ۲۸5۰ دستگاه انواع وسایل نقلیه توقیفی و رسوبی( 
بنفع ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان 
میباشــد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابــلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل 
واخواهــی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر 

اسدی استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۳۱۲۳۹۰۰۰۲۹۳۳۴۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۳۰۰۰۳۳ مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وســایط نقلیه موجود در پارکینگ توقیفی غدیر 
شیراز( بنفع ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشــد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز 
قابــل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید 

اسدی نظر استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۳۱۲۳۹۰۰۰۳۹5۶۴55 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۳۰۰۰۴۸ مبنی بر تملک 
اموال مجهول المالک وبلاصاحب)  ( بنفع ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به 
مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس 
از ابــلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۳۱۲۳۹۰۰۰۴۸۲۷5۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۰5/۱۰ صادره 
از دادگاه انقلاب اســلامی ویژه اصل ۴۹ اســتان فارس به کلاسه ۰۳۰۰۰5۹ مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)گوشی تلفن همراه( بنفع ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای 
صــادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از 

آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی 

مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شــماره ۱۴۰۳۱۲۳۹۰۰۰۳۰۷۴۸۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ صادره از 
دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه ۰۳۰۰۰۳۱ مبنی بر تملک اموال 
مجهول المالک وبلاصاحب)ادوات و دستگاه های غیر مجاز حفاری موجود در انبار شرکت 
سهامی آب منطقه ای فارس( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که 
فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ 
روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر 

اسدی استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس 

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۳۱۲۳۹۰۰۰۲۷۸۴۷۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ صادره 
از دادگاه انقلاب اســلامی ویژه اصل ۴۹ اســتان فارس به کلاسه ۰۳۰۰۰۲۰ مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)مقادیری اموال شامل دوربین،فلش،مموری 
و غیره( بنفع ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل 
واخواهــی در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر 

اسدی استان تهران میباشد. 
مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

کشاورزی

5 سال سی ویکم  شماره ۶۳۸5 اقتصادیک شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۸                                   

ایســنا- علی نظافظیان، دبیر کمیســیون 
حقوقی کانون بانک ها و مؤسســات اعتباری 
کشــور به چند پرســش در رابطه با ماهیت 
ارز و رمــز ارزها، جایــگاه آن در نظام بانکی 
جمهوری اسلامی ایران ابتدا در تشریح مفهوم 
ارز و تبییــن تفاوت آن بــا دیگر اصطلاحات 
پولی گفت: ارز را اصطلاحاً پول رایج و قانونی 
یک کشور در کشورهای دیگر می نامند. دلار 
آمریکا پول ملی کشــور ایالات متحده آمریکا 
اســت و در آن کشــور، همان دلار است، اما 
این دلار یا پول ملی ســایر کشور، برای مثال 
پول اتحادیه اروپا »یورو« وقتی در کشــوری 
دیگر مبادله و تبادل می شــود، »ارز« نامیده 
می شود. بنابراین، مبادله، خرید و فروش پول 
ملی یک کشور در سایر کشورها، بیانگر اعتبار 

بین المللی آن پول در کشورهای دیگر است.
دبیر کمیســیون حقوقی کانــون بانک ها در 
ادامه با اشــاره به جایگاه اعتبار ارزی کشورها 
در نظام مالی بین الملل اظهار کرد: بی شــک، 
ارز غیــر معتبر و بی ارزش یــا کم ارزش در 
بازارهای ارزی بین المللی، جایگاهی ندارد. ارز  
وقتی در یک یا چند کشــور خارجی به عنوان 
یک کالای ارزشمند، خرید و فروش یا مبادله 
می شــود، در آن بــازار بین المللی ارزش پول 

ملی آن کشور، افزایش پیدا می کند.
بانک    رمزارز و جایــگاه آن در قانون 

مرکزی
دبیر کمیســیون حقوقی کانون بانک ها بیان 
کرد: اگر نگاهی به قانون جدید بانک مرکزی 
بیانداریم، متوجه می شــویم که در این قانون 
صراحتــاً »رمز ارز« تعریــف قانونی و حقوقی 
نشده اســت. قانون بانک مرکزی به جای رمز 
ارز، اصطلاحــی به نام »رمــز پول« را تعریف 
کرده وگفته است: »رمز پول نوعی پول رقومی 
)دیجیتال( رمزنگاری شده  است که در بستر 

پایگاه داده اشــتراکی به صــورت متمرکز )با 
محوریت بانک مرکزی( یا غیر متمرکز ایجاد 
و به صورت غیــر  متمرکز مبادله می شــود.« 
ایــن رمز پول، ناظر به پول داخلی اســت که 
امتیــاز خلق و نشــر آن منحصــراً در اختیار 
بانک مرکزی است. بنابراین، شامل انواع ارزها 

واقعی و رمز ارز نخواهد شد.
    ارز دیجیتال پول دیجیتال رســمی یک 

کشور است
نظافتیــان در ادامه افــزود: بیت کوین یکی از 
معروف ترین رمزارزها در ســطح جهان است. 
به هرحال تفــاوت اصلی ارزهــای دیجیتال با 
رمزارزها آن است که ارز دیجیتال در واقع پول 
رسمی یک کشور دارای حاکمیت اساسی است؛ 
بنابراین پشــتوانه سیاســی و اقتصادی دولت 
مربوطــه را به همــراه دارد. به عنوان مثال دلار 
آمریکا به صورت کاغذی یا به صورت دیجیتال 
تفاوت چندانــی با هم ندارند، به جز آنکه دلار 
دیجیتال فاقد موجودیت فیزیکی است و فقط 
موجودیت الکترونیکی دارد. ولی دارای همان 
ارزش اقتصــادی بوده و قابلیــت معامله دارد. 
ضمن آنکه تولید و نشر ارز دیجیتال یا هر نوع 
ارز دیجیتال صرفــاً از طریق دولت ذی ربط و 

بانک های مرکزی کشورها، صورت می گیرد.
   منبع ناشناخته رمزارزها و دلایل شرعی

دبیر کمیســیون حقوقی کانــون بانک ها به 
موضــوع عــدم تأییــد رمزارزهــا در قوانین 
اســلامی به علت ناشناخته بودن منابع اصلی 
رمزارزها اشاره و بیان کرد: در قوانین اسلامی 
معاملات رمزارز به علت ناشناخته بودن منبع 
رمزارز تأیید نمی شــود. در کشور ما با توجه 
به حاکمیت قوانین اســلامی و شرعی، معامله 
رمزارزهــا از نظر مبانی شــرعی هنوز به طور 
کامــل مورد تأیید علما قــرار نگرفته؛ چراکه 
»رمــزارز موجودیت فیزیکــی ندارند و علاوه 

 برآن به علت ناشــناخته بودن منبع و منشــأ 
رمزارز، امــکان فریب در آنها وجــود دارد.« 
بنابراین به اصطلاح فقهی شــارع نیز معامله 

غرری )مبتنی بر ضرر( را تأیید نمی کند.
  اشاره به دیدگاه شرعی برخی از مراجع 

در موضوع رمز ارز
نظافتیــان در ادامه خاطرنشــان کــرد: برای 
مثال آیــت ا... مکارم شــیرازی بــا توجه به 
اینکــه ارزهای دیجیتال با طبیعتی ابهام آور و 
پیچیده مواجه هســتند، توصیه به معامله در 
این زمینه به عنوان یک عمل متداول نداشتند. 
به عبارت دیگر، ایشان معتقدند که مسلمانان 
در معاملات مرتبط بــا ارزهای دیجیتال باید 
با ایمان بــه تقویم قوانین اســلامی و اصول 
اخلاقی عمل کنند و معاملاتی را که به وضوح 
با این اصول منطبق نیستند، اجتناب نمایند و 
به مسلمانان توصیه می کنند که در معاملات 
ارزهــای دیجیتــال به دقت اصــول دینی و 
اخلاقی را رعایت کنند و از عملیاتی که نقض 

این اصول را ایجاد می کنند، دوری نمایند.
وی افــزود: هم چنین، آیت ا... سیســتانی به 

مســلمانان توصیه می کنند کــه در معاملات 
خود بــا ارزهای دیجیتال، از مــواردی مانند 
ربا و ســفته بــازی دوری نمایند و از هرگونه 
معاملــه ای کــه می تواند به ترویــج عملیات 
نامشــروع منجر شود، پرهیز کنند. ایشان نیز 
از اهمیت اخلاق در معاملات ارزهای دیجیتال 
ســخن می گویند و تأکید دارند که از طریق 
معاملاتی که ممکن اســت به مفاهیم دینی و 
اخلاقی تجارت نامشــروع منجر شود، دوری 

شود.
نظافتیان گفــت: در مورد دیگر، آیت ا... نوری 
همدانی توجه مسلمانان را به اهمیت احتیاط 
در معامــلات ارزهای دیجیتــال فراخوانده و 
توصیه می کنند کــه در معاملات خود با این 
ارزها، از مواردی مانند ربا و سفته بازی دوری 
کنند. ایشــان با تأکید بر اخلاق در معاملات 
ارزهــای دیجیتال، به مســلمانان پیشــنهاد 
می دهند که از هرگونــه معامله ای که ممکن 
است به ترویج عملیات نامشروع و نقض اصول 

دینی منجر شود، دوری شود.
وی در ادامه بیان کرد: با این حال نظر آیت ا... 

شــبیری زنجانی در مــورد معاملات ارزهای 
دیجیتــال در قالب اصول دینی بســیار مهم 
است. آیت ا... زنجانی تأکید دارند که اگر وجه 
دریافتــی از معاملات ارزهای دیجیتال به طور 
صحیــح و در ارتباط با کار حــلال و قانونی 
انجام شــود، اشکال شــرعی ندارد. به عبارت 
دیگر، ایشان با تأکید بر رعایت قوانین و اصول 
اخلاقــی در معاملات ارزهــای دیجیتال، به 
مسلمانان پیشنهاد می دهند که معاملات خود 
را در چارچوب مشروعیت شرعی انجام دهند.

   احتمال تأیید رمز ارزها در آینده
دبیر کمیســیون حقوقی کانــون بانک ها در 
رابطــه با احتمــال تأیید شــرعی و حقوقی 
رمزارزها گفــت: با توجه به فراگیر شــدن و 
گســترش این ابزار معاملاتی ممکن است در 
آینده مشــکلات شرعی معاملات رمزارزها در 
نهایت مانند مشکلات شرعی عقد قراردادهای 
بیمه حــل و خریــد و فــروش رمزارزها به 
رسمیت شناخته شــود. اما باید اشاره داشت 
که فقهای شیعه در حال حاضر عموماً نظری 
مســاعد در رابطه با رمز ارزها ندارند. در عین 
حال پدیده رمز ارز را صراحتاً تحریم یا تأیید 

نکرده اند.
   ارز بی وطن

دبیر کمیســیون حقوقی کانون بانک ها گفت: 
جامعــه تا امــروز انواع ارزهــای معتبر را در 
شکل و شمایل نســخه های کاغذی یا تراول 
چک های صادره توسط بانک های معتبر دیده 
است. اما  با گسترش جهانی فضای مجازی و 
بحث اکتشــاف ارز در فضای مجازی، خرید و 
فروش رمز ارزهــا در بازارهای معتبر ارزی به 
شدت رواج دارد و برخلاف پول های معمولی 
و ملی لزوم ناشــر رمز ارزهــا، حاکمیت های 
سیاسی و دولت ها نیستند. از این رو رمز ارزها 

را می توان پول بی وطن دانست.

دبیر کمیسیون حقوقی کانون بانک ها عنوان کرد:

جولان رمزارزها در نبود قانون؛ رمزارز پول بی وطن است

مهر- مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر 
افزود: الگــوی مصرف برق ماهیانه تابســتانی در مناطق 
غیرگرمسیر 300 کیلووات ساعت در ماه است که با شروع 
فصل پاییز به 200 کیلووات ساعت در ماه کاهش می یابد.

ســخنگوی صنعت برق با اشــاره به شــروع فصل پاییز و 
کاهش محسوس دما از مشــترکان خواست تا با خاموش 
کــردن کولرها امکان خروج نیروگاه هــا برای تعمیرات را 
مطابق برنامه فراهم کنند. وی خاطرنشــان کرد: بر اساس 
قانون، تعرفه برق مشــترکانی که مصرف برق آنها بیش از 

الگو برسد به صورت پلکانی افزایش می یابد.
رجبی مشــهدی افزود: مطابق ماده 6 قانون مانع زدایی از 
توســعه صنعت برق مصوبه ســال 1401 مجلس شورای 
اســلامی، مصارف مازاد بر الگو در تعرفه مشترکان خانگی 

براساس روش پلکانی- افزایشی تعیین می شود.
وی در همیــن زمینه اضافه کرد: ســاختار تعرفه گذاری 
به گونه ای طراحی شــده اســت کــه بیشــترین یارانه را 
مشمول مشترکانی می کند که در محدوده الگوی مصرف 
قرار گرفته اند و قبض های برق ارزان تری دریافت می کنند.

به گفته ســخنگوی صنعت برق، براســاس همین قانون، 
مشــترکان خانگی به دو دسته مشترکانی که در محدوده 
الگوی مصــرف و کمتــر از آن برق مصــرف می کنند و 
مشترکان پرمصرف که بالاتر از الگو برق مصرف می کنند، 

تقسیم می شوند.
مدیرعامل توانیر در ادامه گفت: الگوی مصرف در ماه های 
گرم و ماه های غیرگرم متفاوت است به این صورت که در 
مناطق عادی و غیر گرمسیر که بیشترین تعداد مشترکان 

را در خود جای داده اســت مانند تهران و کلانشهرهایی 
نظیر مشــهد، اصفهان، تبریــز و…، الگوی مصرف 300 
کیلووات ساعت در ماه است که این میزان با شروع فصل 
پاییــز و در ماه های غیرگرم برای این مناطق به زیر 200 

کیلووات ساعت در ماه می رسد.
رجبی مشــهدی با اشــاره به اینکه با ورود بــه ماه مهر 
از ماه های گرم ســال خارج شــده و به ماه های غیر گرم 
رســیده ایم تصریح کرد: از این پس مشترکان باید مراقب 
مصرف برق خود بوده و توجه داشــته باشــند که الگوی 
مصرف از 300 کیلووات ســاعت به زیــر 200 کیلووات 
ساعت در ماه رسیده، در صورتی که مصرف خود را کنترل 
نکنند مشــمول تعرفه های بالاتر که پلکانی- افزایشــی و 

نزدیک هزینه های تأمین برق است خواهند شد.
مدیرعامل توانیر در تشــریح چگونگی پلکانی شدن تعرفه 
برق مشــترکان پرمصرف نیز گفت: قانون ضرایبی از نرخ 
تأمیــن برق را برای پله های مختلف مصرف در نظر گرفته 
است به این صورت که برای مشترکان پرمصرف تا میزان 
الگوی مصرف نیم برابر هزینه تأمین تا 1/5 برابر الگو، 1/5 
برابر هزینه تأمین تا 2/5 برابر الگوی مصرف و بیشــتر از 
2/5 برابر الگوی مصرف 5 برابر هزینه تأمین برق در تعرفه 
برق مشترکان پرمصرف لحاظ می شود و دریافت آن الزام 

قانونی است.
وی پارامترهــای تعییــن نــرخ تأمین برق کــه تعرفه ها 
براســاس آن طراحی می شود را شــامل نرخ قراردادهای 
تبدیل انرژی نیروگاه های حرارتی مقیاس بزرگ و مقیاس 
کوچک در ســه سال گذشته، هزینه ترانزیت برق و هزینه 

ســوخت نیروگاهی اعلام کرد که ســالانه تعیین می شود 
و خاطرنشــان کرد: طی سال جاری و سال گذشته هزینه 
ســوخت نیروگاهی بر اســاس مقررات مربوطه و جداگانه 

محاسبه می شود.
رجبی مشــهدی در ادامه نرخ تأمین برق را برای امســال 
754 تومان به ازای هر کیلووات ساعت اعلام کرد و گفت: 
این نرخ براساس نرخ قرارداد تبدیل انرژی و ترانزیت برق 

به دست آمده است.
مدیرعامل توانیــر در پایان درخصوص نــرخ تأمین برق 
مشترکان صنعتی نیز گفت: طبق ماده 3 قانون مانع زدایی 
از توسعه صنعت برق، متوســط بهای برق این مشترکان 
براساس متوســط نرخ قراردادهای تبدیل انرژی محاسبه 
می شود که این نرخ در ســال جاری براساس قراردادهای 
تبدیل انرژی سال گذشته 724 تومان به ازای هر کیلووات 
ســاعت محاسبه شده که مبنای محاسبه تعرفه مشترکان 

صنعتی خواهد بود.

سخنگوی صنعت برق اعلام کرد:

اعمال تعرفه پلکانی برای مشترکان پرمصرف  برق

واحد لامرد

۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تن 
شلتوک برنج تولید شد

باشــگاه خبرنگاران- ســهراب ســهرابی، مجــری طرح 
برنج گفــت: براســاس برآورد هــای صورت گرفته امســال 
از چهــار میلیــون و 700 هــزار تن تولید شــلتوک، حدود 
دو میلیــون و 700 هــزار تن برنج ســفید بدســت می آید 
 که نســبت بــه ســال 1400، تولیــد 700 هزارتن رشــد 

داشته است.
به گفته او، از این میزان تولید 70درصد مربوط به ارقام محلی 

و 30 درصد ارقام پرمحصول خواهد بود.
سهرابی درباره زراعت رتون و کشت مجدد برنج افزود:  امسال 
علاوه بر 750 هزار هکتار سطح کشت برنج، 120 هزار هکتار  
کشت رتون و 70هزار هکتار کشت مجدد داریم و برداشت از 

این اراضی، مهر ماه انجام می شود.
او ادامه داد: از مجموع 750 هزار هکتار ســطح کشت برنج، 
حدود 70 درصد آن مربوط به اســتان های گیلان، مازندران 

و گلستان است.
مجــری طرح برنــج وزارت جهادکشــاورزی مصــرف بذور 
اصلاح شــده، مصرف متعادل کود، توســعه مکانیزاســیون، 
توســعه روش خشــکه کاری، افزایش بهره وری، ایجاد مزارع 
الگویــی، مدیریــت مزرعه و مبــارزه با آفــات، بیماری ها و 
 علف هــای هــرز را از مهم ترین علــل افزایــش تولید برنج 

اعلام کرد.
او بــا بیان اینکه بیش از 72 درصد کشــت برنج با دســتگاه 
نشــاکار و 28درصد به روش سنتی و با دست انجام می شود، 
گفت: ۹3 درصد برداشت برنج نیز به صورت مکانیزه و تنها 7 

درصد به روش سنتی صورت می گیرد.



در حالی که پیش از این گفته شــده بود فیلمســاز پرآوازه 
آمریکایی مارتین اسکورسیزی در اکتبر پیش رو فیلم جدید 
خود با عنوان »زندگی مســیح« را بــا حضور اندرو گارفیلد 

بــه ستاره مجموعه فیلم های »مرد عنکبوتی« 
مرحلــه تولید می رســاند، اکنون 

شــنیده ها از به تأخیر افتادن 
این پروژه حکایت دارد. این 
در حالی ست که سرنوشت 
»سیناترا«،  او،  دیگر  فیلم 
نیز مشــخص نشده است 
و احتمال کنارگذاشتن آن 

نیز وجود دارد.
پیشــتر اعلام شــده بود 
که  مســیح«  »زندگــی 
کتــاب  از  اقتباســی 

نویســنده شــهیر ژاپنی شوساکو اندو اســت، قرار است در 
ایتالیا، مصر و ســرزمین های اشــغالی تصویربرداری شود. 
همچنین عنوان شــده بود که تأمین مالی این اثر بر عهده 
شــخص اسکورسیزی است و براساس اطلاعات موجود، این 
پروژه یکی از کم هزینه ترین کارهای او محسوب می شود. این 
کارگردان ٨١ ساله پیش از این نیز فیلم »سکوت« )٢٠١۶( 
را بر اســاس اقتباســی از رمانی به همین نام نوشــته اند 
و ســاخته بود که توانست نظر ســینما دوستان را جلب 
کند و در لیســت ده فیلم برتر سال بسیاری از منتقدان 
آمریکایــی قرار گیرد. کارگردان آثــاری چون »راننده 
تاکســی« و »گاو خشــمگین« در ٢۵ سال گذشته 
بیشــتر بر روی تولیدات بزرگ اســتودیویی تمرکز 
داشته، اما بنظر می رسد »زندگی مسیح« برای او یک 
پروژه شخصی تر محسوب می شود که فیلم نامه آن  را 

با همکاری کنت جونز نوشته است.
اسکورسیزی با تأکید بر اینکه این فیلم ٨٠ دقیقه ای به 
بررسی »آموزه های اصلی مسیح« می پردازد، افزود 
»زندگی مســیح« به یــک دوره زمانی 
خاص محدود نمی شود. اخبار تعویق 
ســاخت »زندگی مسیح« در حالی 
به  اسکورسیزی  منتشر شــده که 
تازگی با جنیفر لارنس و لئوناردو 
ملاقات  کلگــری  در  دی کاپریــو 
کرده اســت؛ جایی که لارنس در 
حال هنرنمایــی در فیلم »بمیر، 
به کارگردانی لین  عشــق من« 
رمزی است که اسکورسیزی نیز 

به عنوان تهیه کننده در آن حضور دارد. از آنجا که ســازنده 
»رفقای خــوب« و »تنگه وحشــت« پیش از ایــن پروژه 
»ســیناترا« را به عنوان یکی از فیلم هــای آتی خود معرفی 
کرده بود و دی کاپریو را برای نقش سیناترا و لارنس را برای 
نقش همسر وی در نظر گرفته بود، دیدار اخیر گمانه زنی ها 
درباره اینکه تولید »سیناترا« پیش از »زندگی مسیح« آغاز 

شود را بیشتر کرده است.
این پروژه که یک اثر زندگی نامه ای محســوب می شود و به 
زندگی »فرانک سیناترا« بازیگر و خواننده مشهور آمریکایی 
بین ســال های ١٩۵٠ تا ١٩۵٧ می پردازد بیش از یک دهه 
است که از ســوی ورثه ســیناترا متوقف گردیده است. اما 
اظهارات اخیر نانســی سیناترا، دختر وی، نشان می دهد که 
آن ها همچنان علاقه ای به ساخت فیلم توسط اسکورسیزی 
ندارند. نانســی با حضور دی کاپریو در نقش پدرش و لارنس 
در نقش مادرش، اوا گاردنر، در این فیلم مخالفت کرده است. 
حال باید دید آیا اسکورسیزی توانسته است سرانجام آن ها 
را قانع کند یا خیر. به هر حال این موضوع که دی کاپریو در 
حال حاضر هیچ پروژه دیگری ندارد و لارنس تا نوامبر بازی 
در فیلم رمزی را به پایان می رساند، فرصت خوبی برای آغاز 

ساخت »سیناترا« محسوب می شود.
از ســوی دیگر، اقتباس اسکورسیزی از رمان »خانه« نوشته 
مریلین رابینســون نیز در زمره آثار در دســت ساخت این 
کارگردان بلندآوازه اســت. او در حال کار بر روی این پروژه 
به همراه تاد فیلد و کنت جونز اســت تا آن را به یک سه گانه 
تبدیــل کند. »خانه« گزینه محتملی بــرای قرارگرفتن در 
صدر لیست آثار در انتظار ساخت اسکورسیزی است.داستان 
این فیلم درباره پســر سرکش یک کشیش است که پس از 

بیســت ســال به خانه باز می گردد. او که در جوانی زیرک 
و حیله گر بود، اکنون یک الکلی اســت کــه دو دهه راز را 
بــا خود حمل می کند و همواره با پدر ســنتی اش در تضاد 
اســت؛ اگرچه او محبوب ترین فرزند پدرش است. در حالی 
که پسر تلاش می کند با پدرش صلح کند، رابطه ای عمیق با 
خواهرش گلوری برقرار می کند که او نیز با قلب شکســته و 
گذشته ای پرآشوب به خانه بازگشته است.حقیقت این است 
که نتیجه گیری درباره اینکه اثر بعدی اسکورســیزی که ده 
نامزدی اسکار در رشته بهترین کارگردان را در کارنامه خود 
دارد، بسیار ســخت است. او اخیراً با اعلام اینکه دیگر قصد 
ساخت فیلم های بزرگ با صدها هنرپیشه و سیاهی لشگر را 

ندارد، خبرساز شده بود.
پیش از این اخباری از ســاخت یک مینی ســریال توســط 
اسکورســیزی نیز منتشر گردید. بر اساس گمانه زنی ها، این 
ســریال که گفته می شود تمام قســمت های آن قرار است 
توسط اسکورســیزی کارگردانی شود، توسط شبکه اچ بی او 
که رابطه نزدیکی با او دارد، تولید خواهد شد. اسکورسیزی 
که در سریال های »امپراتوری بوردواک« )٢٠١٠( و »واینل« 
)٢٠١۶( کارگردانی یک قســمت را بر عهده داشته، اذعان 
کرده که احســاس می کند در این پروژه هــا به اندازه کافی 
در روند ساخت مشــارکت نداشته اســت. اسکورسیزی از 
سال ٢٠٠١ به ســاخت تولیدات عظیم و پرهزینه ای مانند 
»دارودسته های نیویورکی«، »هوانورد«، »رفتگان«، »گرگ 
وال استریت«، »مرد ایرلندی« و »قاتلان ماه کامل« مشغول 
بود. تمامی این آثار مورد اســتقبال قــرار گرفته اند و جوایز 
زیادی کسب کرده اند. حال باید دید این کارگردان محبوب 

چه غافلگیری برای هواداران خود دارد.

یکشنبه1403/07/08 فرهنگ و هنرسالسیویکم شماره6385 6

»پرستاربتی«درشبکهسلامتآخرینآرزوهایسینماییاسکورسیزیساختهمیشود؟

سریال»پرســتار بتی« درباره پرســتاری به نام بتی اســت که بسیار توانمند 
است. او به همراه همکار و دوســتش لیزی برای بیمارانش و بالابردن کیفیت 

خدمت رسانی در بیمارستان می جنگند. 
در انجــام ایــن کار، او مرتباً با دکتر مارکو برینــگ ملاقات می کند که او را با 

صراحت خود به چالش می کشد.
ارکان دورماز، ســیبل جی اسچیویل، آنینا هلنتال، ماکس آلبرتی، رونا اوزکان 

و کلودیا هیرشه از بازیگران اصلی این سریال هستند.
این سریال در سال ٢٠١۵ در کشور آلمان ساخته شده است و در ١٢ قسمت 

۳۵ دقیقه ای هر روز ساعت ١٧ روی آنتن شبکه سلامت می رود.

»ربودهشده«سرازشبکهیکدرآورد

فیلم ســینمایی »ربوده شده« با گویندگی ٢۶ نفر از گویندگان گفتار فیلم در 
واحد دوبلاژ اداره کل تأمین و رسانه بین الملل سیما دوبله شد.

»ربوده شده« در گونه درام و هیجانی محصول سوئد در سال ٢٠٢۴ قرار است 
از شبکه یک سیما پخش شود.

مدیر دوبله این ســینمایی علیرضا باشکندی و صدابردار آن حسین حسنی فر 
است.

ایــن فیلم روایــت تلاش یک زن جوان برای دفاع از میراث بومی خود اســت 
که در جهانی که بیگانه هراســی رو به افزایش اســت، تغییرات آب و هوایی، 

گله داری گوزن شمالی را تهدید می کند.
فیلمــی ماجراجویی در دل طبیعتی بکر و زیبا که از تصویربرداری بی نظیر و 
چشم نوازی برخوردار است. کارگردانی و فیلمنامه آن مناسب و پیام فیلم نیز 

که حفظ محیط زیست است دارای ارزش است.
شبکه یک، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته است و پس از طی مراحل 
تأیید و روند های ترجمه، ویراستاری و سپس دوبله این عنوان برای مخاطبان 

این شبکه پخش خواهد شد.

سینما

علت اقبال مردم به فیلم های کمدی چیست؟

ورزش
دومیندخترپینگپنگبازایرانیسهمیهجهانیگرفت

به گزارش فارس، با اعلام 
تنیس  فدراسیون جهانی 
روی میــز، وانیــا یاوری 
ملی پوش نوجوانان دختر 
گرفتن  قرار  با  کشورمان 
در رتبه ۳۶ رنکینگ دنیا 
جواز حضور در مسابقات 
و  نوجوانــان  قهرمانــی 
جوانان جهان را بدســت 
آورد. یاوری که از طریق 

رنکینگ توانســت این سهمیه را برای کشورمان بدست آورد، پس از باران ارجمند 
دومین دختر نوجوان ایران می باشــد که در رقابت های قهرمانی نوجوانان و جوانان 
جهان به میزبانی ســوئد حاضر خواهد بود. پیش از ایــن تیم های ملی نوجوانان و 

جوانان پسر ایران سهمیه تیمی حضور در رقابت ها را کسب کرده بودند.

برتری2نمایندهفارسدرآغازلیگبرترهندبالبانوان

به گزارش اداره کل ورزش و جوانان اســتان فــارس، رقابت های لیگ برتر بانوان 
کشور از جمعه ۶ مهر ماه آغاز شد.

تیم شهید چمران لارستان در یک بازی حساس و جذاب موفق شد میهمان خود 
تیم رایزکو تهران را با نتیجه ٢٢ بر ٢٠ شکست دهد.

زاگرس جنوبی کازرون دیگر نماینده اســتان که میهمان تیم نامی نو اصفهان بود 
این تیم را با نتیجه ٢٧ بر ٢٢ از پیشرو برداشت.

درخششورزشکارانفارسدرپاکتبیلیارددسته
برترکشور

به گزارش اداره کل ورزش و جوانان اســتان فارس، عصر جمعه ۶ مهرماه ١۴٠۳ 
اختتامیه سی و هشتمین دوره مسابقات دسته برتر رنکینگ کشوری پاکت بیلیارد 
به میزبانی هیئت بولینگ و بیلیارد اســتان کرمانشاه برگزار شد. برترین های این 

رشته در پایان چهار روز رقابت معرفی شدند:
نفرات برتر: مقام اول: محمدرضا فرشــاد )اســتان فارس( مقام دوم: محمد امین 
زینلی )اســتان فارس( مقام سوم مشترک: رضا نصوحی )استان اصفهان( و سپهر 

خادمی )استان فارس(
این دوره از مســابقات با حضور۶۴ ورزشــکار برتر رنکینگ کشــوری برگزارشد. 
مسئول برگزاری علی قوسیان و سرداوری این مسابقات بر عهده منصور مقدم بوده 
است و داوران این مسابقات عبارتند از: سجاد شعبانی، مریم پرند و بهار مولودی

مراســم اختتامیه با حضور علی سلطانپور سرپرست فدراسیون، مدیر کل ورزش و 
جوانان استان کرمانشاه منوچهر حاتمی، سرپرست هیئت بولینگ و بیلیارد استان 
کرمانشاه محمدرضا قبادی یگانه و جمعی از مسئولین، پیشکسوتان و علاقه مندان 

رشته بیلیارد استان میزبان برگزار گردید.

برنزقهرمانیجوانانجهانبرسینهوزنهبردار
استانفارس

به گزارش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در پایان رقابت های دسته ١٠٩ 
کیلوگرم وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان در اســپانیا، حســن عمادی با مهار 
وزنه ١۶۳ کیلوگرم صاحب مدال برنز یکضرب شد و در مجموع با حدنصاب ۳۵۴ 

کیلوگرم در رده چهارم ایستاد.
عمادی در دوضرب بعد از دو تلاش وزنه ١٩١ را بالای ســر برد اما در تلاش آخر 
خود موفق به مهار وزنه ٢٠١ نشــد و شانس کســب مدال دوضرب و مجموع را 
از دســت داد. عمادی در صورت مهار وزنه ٢٠١ می توانســت صاحب مدال نقره 

دوضرب و مدال برنز مجموع شود.

به گزارش ایســنا، بیش از ۶ ماه اســت که بخش زنان فدراســیون فوتبال 
بدون سرپرســت نایب رئیسی اداره می شــود و مهدی تاج به عنوان رئیس 
فدراســیون عزمی جدی برای انتخاب سرپرســت برای این ســمت ندارد؛ 
بخشی که گویا برای فدراســیون فوتبال اهمیت چندانی ندارد چرا که اگر 

مهم بود اجازه داده نمی شد برای ۶ ماه بدون سرپرست باشد.
بی توجهی به بخش فوتبال و فوتسال زنان زمانی آشکارتر می شود که بدانیم 
بیش از دو ســال است که فدراســیون فوتبال نایب رئیس زنان ندارد و در 
این مدت تنها به مدت یک ســال سرپرســت داشت که او هم توسط مجمع 

عمومی رأی نیاورد.
آمدورفتخانمپرحاشیه

دی ماه ١۴٠١ بود که شــهره موسوی نایب رئیس وقت در پی غیبت مکرر 
در جلســات هیئت رئیســه و پرونده های مالی در قوه قضاییه که منجر به 
بازداشت او و ایجاد حاشیه برای فدراسیون فوتبال شد، از این سمت برکنار 

شد.
شــهره موســوی در انتخابات فدراسیون فوتبال در ســال ١۳٩٩ همراه با 

شهاب الدین عزیزی خادم به عنوان نایب رئیس بانوان انتخاب شده بود. او به طور 
همزمان از مدیران ارشد شرکت بادران بود که در ادامه به علت انجام فعالیت های 
اقتصادی، از ســوی دادگاه متهم شناخته شد و حکم جلب وی در اواسط دوران 

مسئولیتش در فراسیون فوتبال صادر گردید.
موســوی مدت زمانی از دوران مســئولیتش را در زندان بــود و حتی به صورت 

آنلاین در برخی جلســات فدراسیون شرکت می کرد تا جلسات این فدراسیون از 
حدنصاب نیفتد. در نتیجه با برکناری عزیزی خادم و ادامه غیبت های موسوی در 

جلسات هیئت رئیسه، از سمت خود عزل شد.
ازکشتیووزنهتامدیریتدرفوتبال

در پــی این اتفاق ۳ اســفند ١۴٠١ طی حکمی از ســوی مهــدی تاج، رئیس 
فدراســیون فوتبــال، مریم منظمی به عنوان سرپرســت نایب رئیســی بانوان و 

سرپرست کمیته زنان فدراسیون منصوب شد.
منظمی در دوران ریاســت رســول خادم در فدراسیون کشتی به عنوان نایب 
رئیس زنان این فدراسیون فعالیت می کرد و مدتی بعد از رفتن خادم، او نیز 
ســمت خود را ترک کرد و به سمت وزنه برداری رفت. در ادامه مدتی هم در 
وزنه برداری بود و در زمان ریاســت علی مرادی نایب رئیس زنان فدراسیون 
بود که بعد از گذشت یک ســال از انتصابش، تصمیم گرفت از سمتش کنار 

برود.
منظمی یک ســال به عنوان سرپرست نایب رئیســی زنان فدراسیون فوتبال 
بــه کار خود ادامه داد تا اینکه مجمع عمومی فدراســیون فوتبال در تاریخ 
٢٢ اســفند ١۴٠٢ برگزار شد و منظمی با ۳۴ رأی از ٧٠ رأی به حد نصاب 
نرســید تا به نایب رئیسی نرسد. از آن زمان تاکنون سمت نایب رئیسی زنان 
فدراسیون خالی  اســت و مهدی تاج کسی را برای این پست انتخاب نکرده 

است.
فوتبالزناندرگودبیتوجهی

بی توجهی به فوتبال و فوتســال زنان در حالی اســت که در چند ماه آینده 
قرعه کشی جام ملت های فوتبال و فوتسال زنان آسیا انجام می شود و زمان دقیق 
برگزاری این دو رویداد مهم و رقبای تیم های ملی ایران مشخص خواهد شد. در 
نتیجه باید برای آن ها برنامه ریزی دقیق انجام شود. البته برنامه ریزی و تدارکات 
تیم ملی نه فقط از زمان تعیین رقبا و قرعه کشــی که از مدت ها قبل و به صورت 

مستمر باید انجام شود تا تیم ملی روند پیشرفت را طی کند.  

به گزارش تســنیم، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( آرای خود را درباره 
برخی از اتفاقات مسابقات اخیر فوتبال در قاره کهن صادر کرد که یکی از این آرا، 
به دیدار ســپاهان ایران - شباب الاهلی امارات در مرحله مقدماتی لیگ نخبگان 

آسیا مربوط می شود.
AFC در مورد این مســابقه نوشــت: هواداران در رفتاری نامناسب، دو نارنجک 
در طول مســابقه به زمین و محوطه اطراف زمین پرتاب کردند و باشگاه میزبان 
نتوانســت به تعهدات خود در پیاده کردن قوانین امنیتی مســابقه پایبند باشد. 
باشــگاه ســپاهان هم چنین نتوانســت اطمینان حاصل کند که همه راهروها و 

خروجی های ورزشگاه، خالی از هرگونه مانع حرکت آزادانه است.
به این ترتیب باشــگاه سپاهان برای نقض بند ۶۵/١ آیین نامه انضباطی و اخلاقی 

کنفدراســیون فوتبال آســیا، به پرداخت ١۳ هزار و ٧۵٠ دلار محکوم شد. این 
باشــگاه هم چنین باید ١٠ هزار دلار بابت نقض بند ۳۵ و هم چنین شــش هزار 
و ٢۵٠ دلار بابــت نقض بنــد ۶۴/١ آیین نامه انضباطی و اخلاقی AFC پرداخت 
کند. به این ترتیب ســپاهان باید ۳٠ هزار دلار طــی ۳٠ روز از تاریخ اعلام این 

رأی پرداخت کند.
در رأی دیگــر کمیتــه انضباطــی و اخلاق کنفدراســیون فوتبال آســیا آمده 
اســت: الوکره بــرای دیدار با تراکتــور در لیگ قهرمانان آســیای ٢ از بازیکنی 
بــه نام خالــد محمد صالح اســتفاده کرد که یک جلســه محرومیــت خود را 
پشــت سر نگذاشــته بود. به این ترتیب، نتیجه این مســابقه با نتیجه ۳ بر صفر 
 به ســود تراکتور اعمال می شــود و اخطارهای ثبت شــده در این مسابقه، برای 

دیدارهای بعدی لحاظ نخواهد شــد. AFC در شرایطی حکم به برتری ۳ بر صفر 
تراکتور برابر الوکره حکم داد که تراکتور در این مسابقه با نتیجه ۳ بر صفر پیروز 

شده بود!

به گزارش فارس، مســابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان در لئون اسپانیا 
برگزار شد که کاروان وزنه برداری کشورمان هم که در این رقابت ها شرکت کرده 
بود، با ناکامی بزرگی  به کار خود خاتمه داد. ماجرای حضور وزنه برداری کشورمان 
در اســپانیا با داستان ها و حواشــی زیادی از لیست بلند بالا برای اعزام تا ناپدید 
شــدن فاطمه کشــاورز همراه بود و در آخر هم به ناکامی در کسب نتیجه رسید 

تا همه چیز تکمیل شود. 
تیم پســران که صاحب ٢ نقره و ٢ برنز )علیرضا عباســپور ٢ نقره و یک برنز و 
حســن عمادی یک برنز( شــده بود با کســب ٢۶٢/۴ امتیاز در رده یازدهم قرار 

گرفت و تیم دختران کشــورمان هم بدون مدال و با کســب ٢۳۳/۵ امتیاز رتبه 
دوازدهــم را به خود اختصاص داد. نکته جالب توجه آنجاســت که فدراســیون 
وزنه برداری و مسئولان آن که دائما روی استعدادیابی و پروروش آنها تأکید دارند 
و مانور می دهند، در اســپانیا مشخص شد که کار خاصی صورت نگرفته و نتایج 
چیز دیگری را نشان می دهد، چرا که کاروان وزنه برداری کشورمان در مسابقات 

جهانی سال ٢٠٢۳ در مکزیک ١۵ مدال طلا، نقره و برنز را کسب کرده بود.
نزولِ وزنه برداری ایران برای امروز و دیروز نیســت و چند ســالی است که شروع 
شــده و در دوره فعلی مدیریتی فدراسیون نیز ادامه دارد و ناکامی در بازی های 

آسیایی هانگژو و المپیک پاریس، به جوانان جهان در اسپانیا هم رسید.
ســجاد انوشیروانی و دوســتانش در فدراسیون باید کلاه شــان را بالاتر بگذارند 
و اینکه تمام فکر و تمرکزشــان برای پاســخ گویی به علی مرادی، رئیس ســابق 

فدراسیون باشد، چیزی را درست نخواهد کرد. 
دوره علــی مرادی با تمام ضعف هایی که داشــت تمام شــده و صحبت در مورد 
گذشــته نمی تواند به صلاح وزنه برداری باشــد. در مجموع نتایج کسب شده در 
اســپانیا به خوبی نشان می  دهد که این رشــته عقب ماندگی زیادی دارد و باید 

برای بهبود اوضاع کار شبانه روزی صورت بگیرد.

فوتبالزنانایران۶ماهبدونمسئول!

جریمه ۳۰هزار دلاری سپاهان

برد تراکتور در دیداری که برده بود!

تکمیل حواشی حضور وزنه برداری در اسپانیا با ناکامی در کسب نتیجه

رضا صدیق، منتقد ســینما در برنامه »هفت« شبکه نمایش گریزی به حادثه تلخ 
کشته شدگان کارگران معدن طبس زد و گفت: سینمای ما نسبت به اتفاقات واقعی 
و اســف بار بی تفاوت اســت. به تاریخ نگاه می کنیم می بینیم چه پیش از انقلاب و 
چه پس از آن یکســری اتفاقات افتاده، که منجر به واکنش مردم شــده است. اما 
سینمای ما نسبت به این اتفاقات بی تفاوت بوده است. انگار در خلاء زندگی می کند 
و داستان هایش را در فضای دیگری دنبال می کند. در حالی که سینمای جهان به 

دنبال این سوژه ها می دود.
صدیق ادامه داد: نکته مهم این است که سهم مستضعفین و کارگران در سینمای 
ایران چقدر اســت؟ وقتی نگاه می کنیم می بینیم حوادثی که در معادن و ســایر 
جا هایی کــه کارگران بودند اتفاق افتاده کم نبوده، اما روایت ســینمای ما از این 
حوادث تقریباً هیچ بوده اســت. در ســینمای ایران طبقه کارگر و مستضعف هیچ 
ســهمی ندارند و ما فقط می توانیم ســهم طبقه متوســط را ببینیــم. انگار برای 
فیلمســازان ایران اهمیت ندارد، که به سراغ این روایت ها بروند. همین بی اهمیتی 
سبب می شود مخاطب بجای اینکه به سراغ فیلم اجتماعی برود، به دنبال تماشای 
امثال فیلم های »مفت بر« باشد. چون می داند آن فیلم اجتماعی فیلم دروغی است، 
که می خواهد چیز دیگری از طبقه متوســط نشــان دهد؛ نه اتفاق واقعی که برای 
کارگر رخ می دهد. امیر قادری، دیگر منتقد سینما با بیان اینکه اتفاقاً بیشتر اوقات 
سینمای ایران به سراغ کارگران می رفت، ولی این روایتگری با سیاست زدگی همراه 

بود، توضیح داد: انگار این روایتگری ها یا برای آن سوی مرز ساخته می شد، یا اگر 
برای داخل کشــور بود، از روی سیری بوده اســت. کجا این اتفاق می افتد؟ وقتی 
رخ می دهــد که فلان کارگــردان یا تهیه کننده مدام در حــال گروه بازی و ایجاد 
شــکل های مختلف رانت است، مدام در حال طبقه ساختن است تا سهم بیشتری 

ه از سفره پهن شده داشته باشند. کسانی که انگیزه اصلی شان حفظ  ســفر
است، وقتی به سراغ این موضوع می روند، نگاه کاسبکارانه 
به داستان دارند. حال وقتی رقابت در فیلم های اجتماعی 

نیست، کالای سطح بالا آن ژانر هم ایجاد نمی شود. 
عــادل تبریزی، کارگــردان فیلم ســینمایی »مفت بر« 
در پاســخ به این ســؤال که چرا در یک دوران فیلم های 
»عــروس«، »شــوکران«، »اعتراض«، »سگ کشــی« و 

»نرگس« آنقدر مخاطب داشــت؟ توضیح داد: چون جامعه 
حالش خوب بود. مردم در ســینما دنبال چیزی هستند 

که در شــرایط عادی احســاس نمی کننــد. الان که 
کیفیت زندگی مردم بهتر است، تلخی زندگی را بهتر 
می پذیرند. پذیرفتن سینمای کمدی ربط مستقیم به 

حال مردم و شرایط اقتصادی جامعه دارد. 
صدیق در تکمیل صحبت هــای تبریزی توضیح داد: 

انقدر مردم در یک دهه اخیر فیلم اجتماعی قلابی و خارج از دایره زندگی خودشان 
دیدند، که نسبت به ســینمای اجتماعی دلزده شدند. آنها ترجیح می دهند دروغ 

اجتماعی فیلم های کمدی را روی پرده ســینما تماشا  ولــی  کننــد، 
قلابی را نبینند.

سریال
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قابل توجه اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس
 با توجه به ابلاغیه 101777/430 مورخ 1403/07/04 دســتگاه نظارت انتخابات کشور به اطلاع می رساند، زمان برگزاری انتخابات 
به تعویق افتاده است. طبق برنامه زمانبندی جدید، اعضای واجد شرایط می توانند از تاریخ 1403/07/07 الی 1403/07/01۲ جهت 

ثبت نام مدارک خویش را در سامانه جامع برگزاری انتخابات بارگذاری نمایند و پس از تأیید ثبت نام در سامانه مدارک خویش را به دبیرخانه هیئت اجرایی انتخابات در اداره 
کل راه و شهرســازی استان فارس) واقع در بلوار ستارخان( تحویل نمایند. داوطلبینی که قبلًا مراحل ثبت نام را تکمیل نموده اند و تأیید نهایی شده اند نیازی به بارگذاری 
مدارک در سامانه و ثبت  نام  مجدد یا مراجعه به هیئت اجرایی ندارند. لازم به یادآوری است تاریخ برگزاری انتخابات متعاقبا اطلاع رسانی خواهد گردید. جهت مشاهده برنامه 

زمانبندی جدید و ابلاغیه های اخیر انتخابات و کسب اطلاعات بیشتر به سایت سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس مراجعه فرمایید. 

به گزارش سبحان، تجمع مردمی در محکومیت جنایات 
اخیر صهیونیست ها در لبنان و غزه و شهادت دبیرکل 
حزب ا... لبنــان و جمعی دیگر از رهبران و فرماندهان 
این جنبش ســاعت 16 روزگذشته در محوطه مقابل 
ارگ کریم خانی شــیراز برگزار شــده است و مردم در 
این تجمــع خودجوش با در دســت داشــتن پرچم 
 فلسطین شــعار »مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل« 

از سر دادند.
  جبهه مقاومت پر قدرت تر از قبل به راه خود ادامه 

می دهد
سرهنگ پاسدار مجید علیپور، جانشین فرمانده سپاه 
فجر فارس در قرارگاه محرومیت زدایی احمدبن موسی 
)ع( در شیراز، در حاشیه تجمع مردمی شیرازی ها در 
محکومیت حملات اخیر رژیم صهیونسیتی در لبنان و 
به شــهادت رساندن سید مقاومت اظهار داشت: ریشه 
ما در فرهنگ عاشورا است و دشمن اگر فکر کرده با به 
شهادت رساندن بزرگان ما می تواند ما را متوقف کند، 

کور خوانده است.
وی با بیان اینکه مــا از صحنه کربلا درس می گیریم، 

تصریح کرد: در عاشــورا، همه جبهه حق به شــهادت 
رســید یا به اسارت رفت و شاید به ظاهر شکست بود، 
اما اســلام ما به برکت خون شهدای عاشورا ادامه پیدا 

کرد و در طول تاریخ سازی و جاری شد.
جانشــین فرمانده ســپاه فجر فــارس در قــرارگاه 
محرومیت زدایــی احمدبن موســی )ع( در شــیراز با 
اشاره به شهادت سیدحســن نصرا... از بزرگان جبهه 
اســلام و مقاومت، گفت: ما مطمئن هستیم خون این 
شهدا باعث نابودی زودتر رژیم منحوس صهیونیستی 
می شود. علیپور با تأکید بر اینکه قطعاً حزب ا... قوی تر 
از روز های گذشته اســت، تصریح کرد: حزب ا... به راه 
خــود با قدرت ادامه می دهد و خللی در راه این مردان 

خدا بوجود نخواهد آمد.
  رژیم صهیونسیتی با این ترور ها عمر خود را کوتاه تر 

می کند
جعفر قادری، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس 
شــورای اسلامی در حاشــیه تجمع مردمی شیراز در 
محکومیت حملات اخیر رژیم صهیونیســتی به لبنان 
و به شــهادت رساندن سید حسن نصرا... با بیان اینکه 

این ترور ها تازگی ندارد و چیز جدیدی نیســت، اظهار 
داشت: در طول عمر انقلاب اسلامی ما از این حوادث 

زیاد دیده ایم.
وی با بیان اینکه درســت اســت که با این ترور ها ما 
انســان های بزرگی را از دست می دهیم، تصریح کرد: 
تجربه نشــان داده اســت که دشــمن از ایــن کار ها 
نه تنها نتیجــه دلخواه نمی گیرد، بلکــه این اتفاقات 
 باعث انســجام و اتحاد دنیای اسلام در نقاط مختلف 

جهان می شود.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی 
تأکید کرد: این دســت و پا زدن هــای رژیم منحوس 
صهیونیســتی عمرش را کوتاه تر می کند و باعث اتحاد 

بیشتر جبهه مقاومت می شود.
قادری گفت: شهادت پایان کار نیست، بلکه آغاز راهی 

در حرکت عمومی مردم است.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی 
تأکید کرد: حزب ا... مســتحکم تر از آن اســت که با از 
دســت دادن سیدحسن انســجام و وحدت خود را از 

دست بدهد.

تجمع مردم شیراز در محکومیت شهادت سید مقاومت

به گزارش سبحان، دهمین نشست علمی  از سلسله نشست های 
شیراز پایتخت زیســت محیطی آسیا با موضوع »آلاینده های 
شهر شــیراز« برگزار شد و در آن نشســت به مسائلی چون 
ساماندهی اصناف و صنایع آلاینده، بررسی آلودگی هوا، آب، 
خاک و جزایر حرارتی پرداخته شــد همچنین متخصصان و 
صاحب  نظران از مجموعه شهرداری شیراز و نیز دانشگاه  های 
شــیراز و علوم پزشکی شیراز نتایج بررســی ها و تحقیقات و 

فعالیت های خود را در حوزه های مختلف شرح دادند.

قاســم نهاوندی، معــاون اداره کل محیط زیســت فارس به 
وضعیت آلودگی ناشــی از گرد و غبار در ســطح شهر شیراز 
پرداخت و اشــاره کرد: به رغم  این موارد، انتخاب شــیراز به 
عنوان پایتخت محیط زیســت آســیا به دلیــل تعداد فراوان 

روزهایی بوده که شیراز هوای پاک داشته است.
  شیراز یکی از پاک ترین شهرها از نظر میزان آلاینده ها

او خاطرنشان کرد: شــیراز در مقایسه با سایر کلان شهرها در 
سطح ملی و آســیایی یکی از پاک ترین شهرها از نظر میزان 

آلاینده ها در هوا است.
 نهاوندی به وجود  انواع دســتگاه های ســنجش آلودگی هوا 
در سطح استان فارس و ســایت ارایه آنلاین سطح آلاینده ها 
اشــاره کرد. در  این نشســت هم چنین موضوع آلودگی آب ها 
با محوریت رودخانه چنار راهدار بررســی شــد و عنوان شد 
استفاده از  مجرای عبور فاضلاب شهری نقش مؤثری در آلوده 

کردن محیط زیست دارد.
اگرچه کارشناسان در کاهش میزان آلودگی در مسیر رودخانه 
چنارراهدار تــلاش کرده اند اما  این تلاش کافی نیســت و تا 

رسیدن به سطح  ایده آل فاصله دارد.

دکتر ناصرطالب بیدختی، عضو هیئت علمی دانشــگاه شیراز 
نیز در بخشی از  این نشســت به انواع چالش هایی اشاره کرد 
که شــهر شــیراز با آن روبروســت؛ وی زلزله، گرد و خاک، 
آتش سوزی و سیل را از رویدادها و مسائلی دانست که موجب 
آلودگی کلانشهر شیراز است. وی با اشاره به نقش مهم فضای 
سبز در کاهش آلودگی ها خواهان عزم جدی و همکاری برای 
حفظ باغات شــیراز و فضای ســبز و افزایش سرانه آن شد و 
تأکید کرد که تنها بحــث و تبادل نظر نتیجه ای ندارد و باید 

اقدامی  عملی و جدی در این زمینه انجام شود.
آلودگی رودخانه ســلطان آباد و دریاچه نمــک که در هنگام 
خشکسالی به کانون گرد و غبار تبدیل می شود و معادن شن 
و ماســه در اطراف شــیراز که آلودگی های بصری و صوتی و 
نیز گــرد و غبار  ایجاد می کنند و هم چنیــن تجاوز به حریم 
کوه ها از دغدغه های جدی متخصصان دانشگاهی در ارتباط با 

آلاینده های شهر شیراز بود.
تبدیل شیراز به شــهری تاب آور، یعنی شهری که در صورت 
روبرو شــدن با معضلات زیســت محیطی بتواند به سرعت به 
حالت اولیه درآید و شــهری که عواقب بلایای طبیعی در آن 

به کم ترین میزان ممکن برســد و خانه ها و محلات مطابق با 
اصول ساختمانی معقول ساخته شده باشد از نشانه های شهر 

تاب آور بود که متخصصان به آن اشاره کردند.
 اســاتید دانشگاه شیراز هم چنین پیشــنهاداتی برای افزایش 
تاب آوری شــهر ارایه کردند. دکتر  ایوب کریمی  جشنی دیگر 
عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز نیز به منابع متحرک آلاینده  
در شــهر شــیراز اشــاره کرد و خودروها را یکی از مهم ترین 

آلاینده های متحرک دانست.
وی ســناریوهای کاهش آلاینده ها را در قالب سه برنامه کوتاه 
مدت 2 ساله، میان مدت 5 ساله و بلند مدت 10 ساله معرفی 

کرد.
 دکتــر نوشــادی عضو هیئت علمی دانشــگاه شــیراز نیز به 
آلودگی های خاک و دشــواری هایی اشــاره کــرد که کاهش 

آلودگی خاک در مقایسه با سایر منابع و به ویژه آب دارد.
متخصصــان در پایان به همکاری همه  دســتگاه ها در زمینه  
کاهش آلودگی و نگاه  داشــت شــیراز به عنوان کلانشــهری 
تأکید کردند که در مقایسه با سایر کلانشهرهای  ایران آلودگی 

بسیارناچیزی دارد.

دهمین نشست علمی  از سلسله نشست های شیراز پایتخت زیست محیطی آسیا با موضوع »آلاینده های شهر شیراز« برگزار شد؛

تجاوز به حریم کوه ها از دغدغه های جدی متخصصان دانشگاهی شهر شیراز

مهــدی  ســبحان،  گــزارش  بــه 
شیراوژن، مشاور مدیرکل و مسئول 
امور ایثارگــران اداره کل راهداری و 
حمل و نقــل جاده ای اســتان فارس 
یادواره  برگزاری نخســتین  اعلام  با 
شهدای راهدار استان گفت: همزمان 
با فرا رســیدن دومین کنگره بزرگ 
15 هزار شهید سرافراز استان فارس 
و هم راستا با سایر برنامه های جانبی 
پیش بینی شــده در زمینه برگزاری 

یادواره ها با رویکرد به گرامیداشــت یاد و خاطره حماسه سازی ها و ایثارگری های فداکارانه 
شهدای اقشار و گروه های اجتماعی مختلف از جمله دستگاه های اجرایی )شهدای کارمند(؛ 
نخســتین یادواره شهدای راهدار و سومین مراســم تجلیل از فرزندان شاهد شاغل در  این 
اداره کل در تاریــخ 10مهر ماه با حضور مهمانان رســمی  و همراهی و مشــارکت فعالانه 

کارکنان به ویژه خانواده  های معظم شاهد برگزار خواهد شد. 
وی با اشــاره به  این مطلب که برگزاری یادواره شــهدا یک طرح فرهنگی محور و ابتکاری 
قابل تحســین می باشد که از باوری استوار و راستین نشــأت گرفته است، افزود: در عمق 
مؤلفه های راهبردی تعریف شــده در نظام جمهوری اسلامی  ایران حماسه بزرگ شهیدان 
ما قرار دارد و امروز وفاداری به خون شــهدا عامل اقتدار و بازدارندگی و تکریم شایســته از 
خانواده های معظم آنان و زنده نگه داشــتن راه افتخارآمیز و تابناک شهیدان که با شهامت 
رفتند و با شرافت خود اســتوار ماندند؛ بدون تردید بسترساز شناخت مؤثر و محقق کننده 
مفاهیم ارزشــی و فرهنگ بی بدیل ولایت مداری، مقاومت،  ایثار، جهاد و شهادت در جامعه 

به ویژه برای نسل جوان شیفته و علاقمند به آرمان های انقلاب اسلامی خواهد بود. 
دبیر ستاد یادواره شهدای راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس با تجلیل از رشادت ها 
و فداکاری های شــهدای راهدار در عملیات های بزرگ و سرنوشت ساز در هشت سال دفاع 
مقدس تصریح کرد: خانواده بزرگ  ایثارگری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
فارس 202 نفر را شــامل می شــود که از این تعداد 5 شــهید ســرافراز راهدار 2 نفر آزاده 
گرانقــدر، 2۸ نفر جانباز، ۷1 رزمنده )ایثارگر و یادگاران دفاع مقدس(، 1۷ فرزند شــاهد 

شاغل و سایر رده های  ایثارگری تحت پوشش می باشد.

نخستین یادواره شهدای راهدار استان فارس 
در هشت سال دفاع مقدس برگزار می شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:
دولت نگاه ویژه ای به توسعه پایدار بخش روستایی 

دارد

به گزارش سبحان، محمود رضایی کوچی، معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری فارس از نگاه ویژه دولت به توسعه پایدار بخش روستایی خبر 
داد و ارتقا وضعیت اقتصادی روستانشینان را زمینه ساز تحقق شعار سال 

و بالندگی  ایران اسلامی  دانست.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس اظهار داشت: تقویت دهیاری ها به توسعه روستاها می انجامد و بر 
 این اساس طی 6 ماه اخیر اقدامات مثبتی در حوزه حمایت از دهیاری ها 

انجام پذیرفته است. 
وی با تشــریح برخی از اقدامات حمایتی بــرای دهیاری ها افزود: تصویب 
و ابلاغ تســهیلات طرح درآمدزایی دهیاری ها به ارزش ۳20میلیارتومان، 
واریز بیش از650ملیارد تومان به حســاب دهیاری های فارس از اعتبارات 
مالیــات برارزش افزوده و اختصاص کد اجرایی به 6۹ دهیاری اســتان از 

مهم ترین  این اقدامات هستند.
رضایی در ادامه از اعطای بیش از 15 میلیارد تومان تســهیلات معیشتی 
به دهیاران ســطح اســتان خبر داد و افزود: بیــش از 22 میلیارد تومان 
 اعتبارات عمرانی از ماده 5۸ و۴2 به حســاب بیش از ۳00 دهیاری واریز 

شده است.
معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری فارس با تأکید بر  این موضوع 
که دولت نگاه ویژه ای به بهداشــت و سلامت روستایی دارد، بیان داشت: 
تعداد 106دستگاه ماشــین جمع آوری زباله به دهیاری های سطح استان 

اهدا شده است.
این مقام مسئول در بخش پایانی سخنانش اظهار امیدواری کرد اقدامات 
انجام شــده نقش ارزنده ای در رشــد اقتصادی روستا، مهاجرت معکوس، 

تحقق شعار سال و ارتقا کیفیت زندگی روستانشینان  ایفا کند.

دستگیري سارقین منزل در شیراز 

به گزارش ســبحان، سرهنگ کاووس حبیبي، رئیس پلیس آگاهي استان  
بیان داشــت: در پي وقوع ســرقت هاي منزل در سطح حوزه استحفاظي 
شهرستان شــیراز، مراتب به صورت ویژه در دســتورکار کارآگاهان اداره 

مبارزه با سرقت پلیس آگاهي استان قرار گرفت.
وي ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتي و پلیسي، در نهایت یک متهم در 

این خصوص شناسایي و دستگیر شد.
سرهنگ حبیبي گفت: متهم در تحقیقات پلیسي به انجام 1۹ فقره سرقت 

منزل با همدستي یک نفر دیگر اعتراف کرد.
رئیس پلیس آگاهي استان فارس با اشاره به کشف تعدادي اموال مسروقه 
از مخفیگاه این سارق، افزود: در این خصوص همدست سارق نیز دستگیر 

و با تشکیل پرونده به مرجع قضائي معرفي شدند.

ضارب امر به معروف در شیراز دستگیر شد

به گزارش سبحان، سرهنگ اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامی شهرستان 
شیراز اظهار داشت: روز گذشته بانوان بسیجی عوامل امر به معروف شیراز 
مشــغول انجام تذکر لسانی به افراد بد حجاب بوده که شخص مذکری با 
بانوان شــروع به درگیری کرده و ســپس اقدام به متواری شدن از محل 
می نماید که در همین حین با خودرو شــخصی خــود به یکی از خانم ها 

برخورد و باعث مجروحیت وی می گردد. 
این مقام انتظامی  افزود: در همین راســتا پیگیری موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت و فرد ضارب را در یکی از محله های شهرســتان شیراز 

شناسایی و وی را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شــیراز با بیان  اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادســرا شد، تصریح کرد: پلیس با افرادی که با اقدامات هنجار شکنانه و 
خلاف قانون، آرامش و امنیت اجتماعی مردم را به خطر بیندازند، برخورد 

قاطع و قانونی می کند.

نخستین واحد پرورش بز مورسیا در بیضا

به گزارش سبحان، صدیقه مؤیدی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا 
گفــت: اولین مزرعه پرورش بز مورســیا با 500 راس بــز مولد در حال 

بهره برداری است.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان بیضا بیان کرد:  این دام ها از اسپانیا وارد 
کشــور شــدند که در ادامه روند تولید برای افزایش نسل  این نژاد مورد 

استفاده قرار می گیرد. 
مؤیــدی افزود:  این واحد دامداری در زمینی بمســاحت ۹ هزار مترمربع 
احداث شده اســت. به گفته وی  این مرکز با آورده شخصی به میزان ۳0 
میلیــارد تومان و با ظرفیت دو هزار راس بز مورســیا راه اندازی شــد. او 
اظهار کرد:  این واحد پرورش بز قادر اســت ســالانه 600 تن شیر و چهار 

تن گوشت تولید کند.
مؤیــدی تصریح کرد: بــا افتتاح این واحد، زمینه اشــتغال 6 نفر بصورت 
دائمی  در منطقه فراهم شــده اســت. مویدی عنوان کــرد: در یک دهه 
گذشــته به دلیل تغییر اقلیم و فقر مراتــع، دامداری های نیمه صنعتی و 
صنعتی رواج یافته اســت کــه می توان دام های کم بــازده و فاقد توجیه 

اقتصادی را با  این دام های پرتولید جایگزین کرد.
 این مقام مســئول خاطر نشــان کرد: بز مورسیا متوســط جثه بوده و در 
تمام فصــول قابلیت جفت گیــری و آبســتنی دارد و از ویژگی های نژاد 
مذکــور می توان به چند قلوزایی، ســازگاری بالا با شــرایط هوای گرم و 
خشک، مناسب برای راه  اندازی مشاغل خانگی، مقاومت بالا در برابر انواع 
بیماری های شــایع دامی، تولید شیر و گوشــت بالاتر نسبت به گونه های 

بومی اشاره کرد. 
مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان بیضا توضیح داد: تولید متوسط شیر 
ســالیانه دام های سنتی 50 تا حداکثر100 لیتر و بازده تولید مثل آن ۷0 
درصد است، ولی میزان تولید شیر در دام های جدید 500 تا ۹00 لیتر و 

نرخ زادآوری 1۸0 تا 220 درصد می باشد.

به گزارش سبحان، علی نیری، مدیرگردشگری و 
امور زیارتی شهرداری شیراز از امضای تفاهم نامه 
طلایه داران گردشــگری  ایران توســط سه شهر 
شــیراز، یــزد و اصفهــان خبــر داد و گفت: با 
ارتقای مثلث گردشگری ۳0 نماینده قلب تپنده 

گردشگری  ایران را احیا کنند. 
وی اظهــار کــرد: یکــی از مهم تریــن مناطق 
گردشگری کشور، قلب  ایران است که متشکل از 
شهرهای تاریخی، فرهنگی نظیر شیراز، اصفهان 
و یزد اســت و گردشگر خارجی با ورود به کشور 
یکــی از اصلی ترین مقاصد خود را  این ۳ شــهر 
انتخــاب می کند و به نظر می رســد همگرایی و 
توسعه  این ۳ شــهر در کنار یکدیگر می تواند به 

رونق گردشگری کشور کمک کند. 
وی با اشاره به  اینکه ضرورت دارد  این ۳ شهر در 
حوزه مدیریت بین شــهری تلاش کنند و ساز و 
کارهایی را تعریف تا بتوانند منافع فرا منطقه ای 
داشــته باشند، افزود: در  این راستا 2 رویکرد مد 
نظر بود که با همگرایی در رویدادها، تبلیغات و 
رخدادهای بین المللی به صورت مشترک شرکت 
کنیم و از  این فرصت استفاده کنیم. چرا که  این 
اقــدام علاوه بر  اینکه کاهــش هزینه ها را در بر 
دارد در زمانی که پکیج گردشگری قلب  ایران در 

اختیار گردشگر قرار می گیرد جذابیت بیشتری 
خواهد داشت. 

هم چنیــن رویکــرد دوم درخصــوص توســعه 
گردشــگری داخلی اســت که با توجه به برقرار 
بودن ارتباط زمینی و ارتباط هوایی و ریلی،  این 
ارتباط و نزدیکی می تواند به توســعه گردشگری 
داخلــی کمک کند و شــهروندان  این ۳ شــهر 
می تواننــد از ظرفیت های طلایه داران اســتفاده 

کنند. 
مدیرگردشــگری و امور زیارتی شهرداری شیراز 
تصریــح کرد: در اواخر دهــه ۹0 تفاهم نامه ای 
بــا حضور معاونین فرهنگی شــهر در یزد تحت 
عنوان طلایه داران گردشگری  ایران منعقد شد و 
برنامه های مشترک همچون شرکت در نمایشگاه 
گردشــگری، ســاخت و تولید آثــار تصویری و 
ویدئویی برای شــبکه های تلویزیونی دو کشــور 
کره و چین و تولیــد محصولات مکتوب صورت 
گرفت. همچنین در ۳ شــهر به صورت اشتراکی 

تبلیغات گردشگری انجام شده است. 
نیــری در ادامــه بر ضــرورت افزایش ســطح 
همکاری ها تأکید و خاطر نشــان کــرد: با  این 
موضــوع مقرر اســت تا موضــوع همکاری های 
بیشــتر، به سطح شــهرداران و حوزه فعالیت ها 

از حــوزه گردشــگری فرهنگــی و تبلیغاتی به 
مدیریــت شــهری، بازاریابی، اقتصــاد و عمران 
شــهری ارتقا یابد. چرا که تجربیات  این ۳ شهر 
در کنار یکدیگر می تواند یک ابر شــهر مدیریت 
گردشــگری را احیا کند و مدل نوین مدیریتی 
را بــرای قلب  ایران تداعی کند. وی با اشــاره به 
تعداد انبوه نمایندگان  این سه استان در مجلس 
شورای اســلامی  افزود: لازم است با هم افزایی 

و همراهــی نمایندگان مجلس ســه اســتان با 
ارائــه طرح ها و اخذ مصوبات، موجبات توســعه 
زیرساخت و رشد گردشگری قلب  ایران را فراهم 
نمایند و با اختصــاص ردیف بودجه ثابت بدین 

منظور، از دولت مطالبه  نمایند. 
مدیرگردشــگری و امــور زیارتــی شــهرداری 
شــیراز هم چنین از امضا تفاهم نامه طلایه داران 
گردشگری در حاشیه برگزاری سومین همایش 

ســرمایه گذاری شهرداری شــیراز که با حضور 
کشــورهای مختلــف برگزار می شــود خبر داد 
و اضافــه کرد:  این همایش کــه در روز 12 مهر 
برگزار می شود تفاهم نامه طلایه داران گردشگری  
ایران با امضا شــهرداران ۳ شهر صورت می گیرد 
و امید اســت با ارتقا ســطح همکاری ها بتوانیم 
رخــداد و برنامه های متنوع تر و با گســتردگی 

بیشتری را اجرا کنیم. 
نیری خاطر نشــان کرد: در این مراسم هم چنین 
برنامه حضور شــهرداران 2 شهر یزد و اصفهان 
و اعضاهای شــورای اســلامی هر شــهر تدارک 
دیده شده اســت و به دنبال آن ویژه برنامه های 
متنوع همچون تورهای عمرانی به جهت معرفی 
ظرفیت و توســعه شــیراز، معرفی فرصت های 
ســرمایه گذاری و تورهای گردشــگری با هدف 
آشــنایی با شیراز و پیشــینه  این شهر تاریخی 
و فعالیت هــای خــاص در بافــت تاریخی، احیا 
میدان توپخانه و احــداث ابر پروژه های عمرانی 
که شــهرداری شــیراز در حال اجراست، برگزار 

می شود. 
وی در پایــان ابراز امیدواری کرد:  این همگرایی 
بتواند به مدیریت مشــارکتی  این ۳ شهر کمک 
کند و شهرها از تجربیات یکدیگر استفاده کنند.

مدیرگردشگری و امور زیارتی شهرداری شیراز:

 ۳۰ نماینده قلب تپنده گردشگری ایران را احیا کنند 
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پزشکی

میوه،کلیدسلامتیوموفقیتتحصیلیدانشآموزان!
تغذیــه مناســب در دوران تحصیل، به ویــژه در زمینه 
میان وعده هــای دانش آمــوزان، نقش بســیار حیاتی در 
سلامت و یادگیری آن ها ایفا می کند. بر اساس توصیه های 
کارشناســان، میوه ها، سبزیجات و ســاندویچ های سالم 
گزینه های ایده آلی برای میان وعده های مدرســه هستند 
که می توانند به تقویت سیســتم ایمنی و افزایش تمرکز 
کمــک کنند.به گفته ســپیده دولتی، کارشــناس دفتر 
بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشــت، والدین با آغاز سال 
تحصیلی با چالش انتخاب تغذیه مناســب برای فرزندان 
خود روبه رو هستند. ساندویچ های سالم با نان سبوس دار 
و مواد مغــذی مانند پنیــر، مغزیجات، خرمــا، خیار و 
گوجه فرنگــی، گزینه هایی عالی هســتند. وی همچنین 
تأکید می کند که مصرف سس های مایونز به دلیل کالری 

بالایش باید محدود شود.
دولتی همچنین به افزایش مصرف ارده و شــیره اشــاره 

کــرده و می گوید که این مواد غذایی با وجود کالری بالا، 
تنها باید به صــورت محدود و بــرای کودکانی که دچار 

اضافه وزن نیستند، مصرف شوند.
میوه هــا و ســبزیجات نیــز به عنــوان منابــع غنی از 
آنتی اکســیدان ها، ویتامین ها و مواد معدنی، انتخاب های 
بسیار مناسبی هســتند. وی تأکید می کند که در فصل 
ســرما، این گروه غذایــی می تواند به تقویت سیســتم 
ایمنی کمک کرده و خطر ابتلا به بیماری های ویروســی 
را کاهش دهد. به والدین توصیه می شــود که روزانه سه 

میوه با رنگ های مختلف برای فرزندان خود تهیه کنند.
دولتی در ادامه، مواد غذایی با ارزش غذایی پایین، نظیر 
نوشیدنی های قنددار، بیسکویت های شیرین و چیپس را 
توصیه نمی کند و به جای آن ها مصرف شــیر، میوه های 
خشک و حبوبات را پیشنهاد می کند. حبوبات، به ویژه در 
شکل های کوکو یا خوراک، منبع خوبی از پروتئین و مواد 

معدنی محسوب می شوند.
وی همچنین بر اهمیت صبحانه تأکید کرده و می گوید: 
»دانش آموزان باید صبحانه را حتماً میل کنند؛ حتی اگر 
فقط غذایی که دوســت دارند انتخــاب کنند. این امر به 

آن ها کمک می کند تا با انرژی کافی به مدرسه بروند.«
نکته دیگری کــه دولتی به آن اشــاره می کند، اهمیت 
مصرف آب اســت. والدین باید فرزندان خود را تشــویق 
کننــد تا در طــول روز آب کافی بنوشــند، زیرا این امر 
می تواند از مشکلات گوارشــی مانند یبوست پیشگیری 
کند. با توجه به ســبک زندگی ماشینی، افزایش مصرف 
آب و سبزیجات غنی از فیبر از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است. به طور کلی، تغذیه صحیح می تواند به طور مستقیم 
بر یادگیری و سلامت دانش آموزان تأثیر بگذارد، و انتخاب 
میوه به عنوان میان وعده ای مغذی، راهی ســاده اما مؤثر 

برای حمایت از رشد و پیشرفت تحصیلی آن هاست.
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برخوردار از نعمت، بايد خانواده اش را در رفاه قرار بدهد.
الكافي : ج ٤ ص ١١ ح ٥

طرح روزحدیثروز

 چند کتاب طنز از ادبیات دفاع مقدس 
برای نوجوانان

دفاع مقدس، یکی از مهم تریــن و تأثیرگذارترین مقاطع تاریخ معاصر ایران 
اســت که نه تنها بر سرنوشت کشــور، بلکه بر زندگی نســل های بعد از آن 
نیز تأثیر گذاشته اســت. انتقال مفاهیم و ارزش های مرتبط با این دوران به 
کودکان و نوجوانان، امری ضروری و حیاتی به شمار می آید. یکی از راه هایی 
که می توان این مفاهیم عمیق و گاه سنگین را به گونه ای جذاب و قابل فهم 

برای نسل امروز ارائه داد، ادبیات ژانری و ژانر طنز است.
طنز، ایــن حلقه مفقوده در ادبیات دفاع مقدس، با ایجاد فضایی شــاداب و 
ســرگرم کننده، می تواند بار احساسی و سنگینی موضوع را کاهش دهد و به 
کودکان و نوجوانان ایــن امکان را دهد که با نگاهی متفاوت به وقایع جنگ 
بنگرنــد. در ادامه ایــن مطلب چند نمونه از کتاب هــای کودک و نوجوان با 

موضوع دفاع مقدس را که به زبان طنز نوشته شده اند، معرفی کرده ایم:
»سعید خمپاره«

کتاب »ســعید خمپاره« داستانی برای 
نوجوانــان و آمیختــه بــه طنز اســت 
که براســاس خاطــرات رزمنــدگان و 
لشکر محمد رسول  اتفاقات  روایت های 

ا...)ص( نوشته شده است.
مازیار حاتمی در ایــن کتاب به روایت 
فردی به نام ســعید می پردازد که 1۷ 
سال ســن دارد. سعید با ورود به لشکر 
محمد رسول ا... )ص(، با محیطی مواجه 
می شود که بیشتر جنبه آموزشی دارد. 
حاتمــی در کتاب »ســعید خمپاره«، 
بیشــتر از زبان معیار برای توصیف فضای دوران دفاع مقدس استفاده کرده 

است. 
»فرار به جابلقا«

در رمان »فــرار به جابلقا« نویســنده 
کوشــیده با الهام از هفت خوان رســتم 
در شــاهنامه فردوسی و شهر افسانه ای 
اســاطیری جابلقا، روایتــی متفاوت از 
جنگ تحمیلی و فتح خرمشهر را برای 

نسل نوجوان ارائه دهد.
این اثر یک کار تربیتی و روان شناختی 
است با این ایده که چگونه یک نوجوان 
در مراحــل اولیــه زندگی با مســائل 
ســطحی برخورد می کند اما با گذشت 
زمان و بالا رفتن ســن به درک و شعور 
نوجوان در  اصلی  می رسد. شــخصیت 
این رمان هم، در ابتدا جذب شــعارهای جبهه می شــود و همراه با این شور 
و شــوق قدم به محیط جبهــه می گذارد؛ اما اتفاقاتی کــه در محیط جبهه 
برایش میفتد و تجربیاتی که کســب می کند، باعث می شود این شور تبدیل 

به شعور شود.
جابلقا در روایات اســلامی نام شهری ناشناخته در شرقی ترین نقطه عالم در 

نقطه مقابل جابلسا قرار دارد که غربی ترین شهر عالم است. 
»جُنگ نامه کریم«

کتاب »جُنگ نامه کریم« نوشــته اکبر صحرایی مجموعه داستان های کوتاه 
ماجراهای طنز و پرالتهاب نوجوانی انقلابی به نام کریم را روایت می کند.

داســتان های این مجموعه به یکدیگر پیوسته هســتند و خواننده می تواند 
داســتان را از هر کجــای کتاب انتخاب کنــد و بخواند؛ امــا در مجموع با 
خوانش این مجموعه که ســه دفتر است به کلیتی از اتفاقات انقلاب و دفاع 
مقــدس و نقش نوجوانــان در آن پی می برد. »جُنگ نامــه کریم« روایتی از 
دغدغه های یــک نوجوان به نام کریم اســت که طی اتفاقــی وارد حوادث 
 انقلاب و حتی زندانی می شــود. در زندان دو ســه ســال بزرگ می شــود. 
پس از خروج از زندان و آغاز دوران دفاع مقدس، جوانی کریم نیز با شــروع 

جنگ همراه می شود. 
»قاطر غنیمتی«

اکبر صحرایی، طنزنویس ماهری اســت که در این کتاب به ســراغ اتفاقاتی 
رفته که در جبهه ها رخ داده اســت و رد آن امــروز هم در زندگی خیلی از 

رزمندگان باقی مانده.
این کتاب با زبان طنز از خاطرات و آنچه گذشــت های آن روزها، گفته است. 
»قاطر غنیمتی« هم عنوان یکی از این قصه هاســت که از ماجرایی می گوید 
که دو رزمنده چطور برای رسیدن به غنیمت بیشتر با هم مسابقه می دهند؛ 
غنیمتی که البته کار خیر است و رسیدن به آن سختی  های خودش را دارد.

دیابت نوع ۱ در چین درمان شد
فنآوری

عکسخبر

 راهپیمایی محکومیت جنایات اسرائیل

 سیل - ایالت کارولینای شمالی آمریکا

نمايش مضحک صلح طلبی رژيم غاصب صهیونیستی
منبع:باشگاه خبرنگاران

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی    نمایشگاه مد و لباس- شیراز 

دانستنی

مضراتخوردنچایوبیسکوئیت

از  یکــی 
نوشــیدنی هایی 
که بــه لحــاظ غذایی 
هنــد  ایــران،  کشــورهای 
و بریتانیــا رابه هــم پیونــد می دهد، چای اســت. این 
ســه کشــور از یک جهت دیگر نیــز با یکدیگــر پیوند 
دارنــد و آن علاقه مردم این کشــورها بــه مصرف چای 
و بیســکوئیت به عنوان میــان وعده اســت. اما ترکیب 
 غذایی این عصرانه خوشــمزه به رغم ظاهر ســالمی که 

دارد، مضر است.
خوردن بیســکوئیت همراه بــا چای و فراتــر ازآن زدن 
بیســکوئیت در چــای، یــک عــادت آرامش بخش برای 
 اکثر مردم کشــورهایی نظیر ایران، هند و بریتانیا اســت. 
هیــچ  کس اصلًا از خوردن این ترکیب غذایی خوشــمزه 
احساس بدی نمی کند، بســیاری نیز از خوردن آن لذت 
می برند. اما نکته غم انگیز و ناامیدکننده در این مورد این 
است که مصرف منظم این خوراکی خوشمزه ممکن است 
عواقب ناسالمی داشته باشد. چای و بیسکوئیت، به ویژه با 
شکر و چربی های ناسالم، ممکن است در دراز مدت منشا 

چندین بیماری شوند.
 محتوای قند بالا

بیشتر بیســکوئیت ها، از جمله بیســکوئیت هایی که در 
 ســوپر مارکت هــا به فروش می رســند، با شــکر تصفیه 
شــده پر می شــوند. هنگامی کــه آن ها را همــراه چای 
می خوریــد، منجر به افزایش قابل توجه ســطح قندخون 
می شوند. به همین دلیل شــانس ابتلا به دیابت نوع 2 را 

افزایش می دهند و به افزایش وزن کمک می کنند 
و باعث می شوند سطوح انرژی فرد کم باشد. 

 بدون کالری
بیســکوئیت ها معمولاً از آرد سفید و شکر تهیه 
می شــوند و هیچ محتوای غذایی ندارند. آن ها به 
اصطلاح عاری از کالری هســتند و فقط منجر به افزایش 
وزن می شــوند و از ویتامین هــا، مواد معدنــی یا فیبرها 
عاری هســتند. وقتی بیســکوئیت با چای سرو شده و به 
طور معمول مصرف می شــود، فقط به دلیــل ناتوانی در 
ســیر کردن یا رفع گرسنگی باعث پرخوری فرد می شود. 
با گذشت زمان، این ممکن است به معنای افزایش وزن و 

مشکلات سلامتی مرتبط با آن باشد.
 چربی های ترانس و روغن های بد

بیشــتر بیســکوئیت های آماده حاوی چربی های ترانس 
و روغن های هیدروژنه هســتند که به ســلامت قلب شما 
آسیب می رســانند. چنین چربی هایی سطح کلسترول بد 
خون شما را افزایش می دهند در حالی که سطح کلسترول 
خوب را کاهش می دهند. افزایش سطح کلسترول بد باعث 
چندین بیماری قلبی و حتی سکته می شود. مصرف مداوم 
بیسکویت های حاوی این چربی های بد ممکن است منجر 
به مشکلات شدید قلبی و عروقی شود، حتی اگر در مقادیر 

کم مصرف شود.
 اسیدیته و مشکلات گوارشی

چای حــاوی تانن اســت که باعــث افزایش اســیدیته 
معده می شــود. نوشــیدن چای با بیســکوئیت های غنی 
از کربوهیــدرات که حاوی قند و آرد تصفیه شــده بالایی 
هســتند ممکن است مشکلات گوارشــی مانند رفلاکس 
معده، نفخ و ســوء هاضمه را بدتر کند. افرادی که به طور 
منظم از چنین بیســکوئیت های پــر کربوهیدرات و قند 
همراه با چای استفاده می کردند، در اسیدهای معده دچار 
عدم تعادل می شــدند که هضم غذا را دشوارتر می کرد و 

باعث درد معده می شد.

 سوء جذب
مصــرف بیش از حد چــای ممکن اســت در جذب مواد 
معدنی مانند آهن و کلسیم اختلال ایجاد کند. چای حاوی 
تانن هایی اســت که می تواند این مــواد معدنی را به هم 
متصل کنــد و در نتیجه بدن قادر به جذب کافی از آن ها 

نیست و به مرور زمان باعث کمبود آن می شود. 
 پرخوری بی فکر

نوشیدن چای اغلب مربوط به رویدادهای اجتماعی یا زمان 
اســتراحت و اوقات فراغت است و در این مواقع فرد بدون 
توجه به تعداد بیســکوئیتی که مصرف می کند، تمایل به 
خوردن بیسکوئیت بیشتر دارد. از آنجایی که بیسکوئیت ها 
سیری طولانی مدت ایجاد نمی کنند، مصرف بیش از حد 
بیســکوئیت های همراه با کالری اضافی، شکر و چربی های 

ناسالم آسان می شود.
 افت شدید قند خون

بیســکوئیت حــاوی مقدار زیــادی قنــد و کربوهیدرات 
تصفیه شــده اســت که بدن بــه راحتی آن هــا را جذب 
می کنــد و باعــث بالا رفتن ســطح قند خون می شــود. 
وقتــی اوج گیری قند از بین می رود افتی شــدید در پی 
می آید و باعث می شــود فرد احساس خستگی و بدخلقی 
 کند و همچنان مشــتاق دریافت شــکر بیشتر باشد. این
 الگو ممکن اســت در چرخه های بد غذایی ظاهر شود که 
تثبیت ســطح انرژی یا حفظ یک رژیم غذایی متعادل را 

چالش برانگیز می کند.
 مشکلات بهداشت دهان و دندان

بیســکوئیت ها ماهیتی چســبناک دارند و بــه دندان ها 
می چســبند و وقتــی با قنــد موجود در چــای ترکیب 
شــوند، خطری بــرای ایجاد پوســیدگی دندان و ســایر 
 مشــکلات دندانی ایجاد می کنند. قنــد موجود در چای

 و بیسکوئیت، باکتری های مضر موجود در دهان را تغذیه 
می کند که منجر به تشکیل پلاک، حفره ها و بیماری های 

لثه می شود.

یــک زن مبتلا به دیابت نوع 1 در چین به لطف یک 
درمان جدید که ســلول های اســتخراج  شده از بدن 
خود بیمار را دوباره به کار می گیرد، درمان شده است.
دانشمندان می گویند که بدن این زن 25 ساله ساکن 
شهر تیانجینگ، بیش از یک سال است که با موفقیت 
انسولین مورد نیاز خود را تولید می کند. این زن پس 

از درمان گفت: اکنون می توانم قند بخورم.
این درمــان کــه کارشناســان آن را خیره کننده و 
شــگفت انگیز نامیده انــد، براســاس یــک موفقیت 
به دســت آمده در ماه آوریل طراحی شــده اســت. 
مورد مــاه آوریل از این نظر متفــاوت بود که پیوند 
ســلول های بنیادی را به کبد شامل می شد؛ در حالی 
که روش جدید شامل پیوند مجموعه سلول های تازه 

 ساخته  شده در قسمت بالای شکم بیمار در نزدیکی 
پانکراس بود.

به گفته کارشناســان، مشــاهده پیوند ســلول های 
پیشین به کبد از طریق روش های غیرتهاجمی مانند 
ام آرآی دشوارتر بوده اســت و حذف این خوشه های 
ســلولی در بدترین حالتی که سیســتم ایمنی بیمار 
پیونــد را رد کرده و به آن حمله می کند، دشــوارتر 
می شــود. این روش جدید به دانشمندان امکان داد 
تا پیشــرفت مجموعه ســلول های جدید را از طریق 

ام آرآی با سهولت نسبی زیر نظر بگیرند.
کارشناســان حوزه ســلامت نیز خاطرنشان کرده اند 
کــه مقرون به صرفه کــردن روش پیوند ســلول های 
شخصی سازی شده با استفاده از سلول های خود بیمار 
در حال حاضر دشــوار است؛ به این معنی که قیمت 
درمان جدید دیابت می تواند در مراحل اولیه بســیار 

بالا باشد.
متخصصان پزشــکی امیدوارند که پیوندهایی مانند 
این نمونه، کمتر مستعد رد شدن توسط بدن باشند. 
همچنین، آنهــا امیدوارند ایــن روش بتواند نیاز به 
داروهای سرکوب کننده سیســتم ایمنی را که بهای 

آن تضعیف کل سیستم ایمنی است، برطرف کند.

 مراسم غبارروبی مزار شهدا

   برداشت خرما - نخلستان های خوزستان

گردشگری

چریتیگو9مدل2025باقیمت22هزاردلارعرضهشد

ادبیات

 نخستین دوره مسابقات کبدی ساحلی قهرمانی جهان - رشت

چری تیگو 9 مدل 2025 در پنج تیپ عرضه می شود 
و قیمت آن بین 22 تا 29 هزار تعیین شــده است. 
نســخه پلاگین هیبریدی همین خودرو که با پسوند 
C-DM شــناخته شده تنها در دو تیپ قابل انتخاب 
اســت و برای این دو مدل بایــد به ترتیب 24 و 25 
هزار دلار پرداخت کرد. شایان ذکر است هر دو نسخه 
تیگو 9 به صورت پنج و هفت نفره عرضه می شوند. بد 
نیســت بدانید تیگو 9 در آگوســت امسال به فروش 
4914 دستگاهی دست یافته و سهم 9/2 درصدی از 
کل فروش چری داشــته است. همچنین این خودرو 
در همــان ماه رتبــه پنجاه و ششــم پرفروش ترین 
شاســی بلندهای بازار چین را به خود اختصاص داده 
اســت. البته باید دانســت فروش کلی این خودرو از 
ابتدای ســال تاکنون 33/183 دســتگاه بوده و در 
جایگاه پنجاه و هشتم پرفروش ترین شاسی بلندهای 
چین قرار داشــته اســت. چری تیگو 9 مدل 2025 
از جلوپنجره آبشاری بزرگ تر و متراکم تری استفاده 
کرده هرچند باقی بخش های بدنه نسبت به مدل سال 
قبل تغییر چندانی نداشته است. از جمله ویژگی های 
بصری خودرو می توان به دســتگیره های در پنهان، 
طراحی شــناور ســقف، روف راک و در پشتی برقی 
اشاره کرد. البته رینگ ها نیز شکل جدیدتری به خود 
گرفته اند و پنج رنگ مشکی، نقره ای، خاکستری و دو 

نوع رنگ سفید نیز برای بدنه قابل انتخاب هستند.
طول،عرض،ارتفــاع تیگــو 9 مــدل 2025 تغییری 

نکرده و برابــر بــا 4820/1930/1۶99 میلی متر و 
فاصلــه بین محوری آن نیز 2820 میلی متر اســت. 
این شاسی بلند میان ســایز بسته به مدل انتخابی و 
قوای محرکه وزن 1۷19 تا 1832 کیلوگرمی خواهد 
داشــت. نیروبخش تیگو 9 پیشرانه 2 لیتری توربوی 
تزریق مستقیم اســت که حداکثر قدرت 25۷ اسب 
بخار و گشتاور 400 نیوتون متری دارد. این پیشرانه 
نیروی تولیدی را به گیربکس ۷ سرعته دوکلاچه یا 
8 ســرعته اتوماتیک انتقال می دهد. مصرف سوخت 
تیگو 9 بنزینی بین ۷/5 تا 8/5 لیتر در صد کیلومتر 
است و باک ســوخت آن نیز ۶5 لیتر ظرفیت دارد. 
باید دانســت برخی تیپ های تیگو 9 مدل 2025 از 
سیســتم چهار چرخ محرک و هفت حالت رانندگی 

سود می برند.
در بخش داخلی خودرو نیز تغییری وجود ندارد و از 

متریال نرم برای اکثر بخش ها استفاده شده 
اســت. در کاکپیت چری تیگو 9 مدل 

 24.۶ نمایشــگر  دو   2025
آمپرها  پشت  برای  اینچی 

اطلاعات  و سیستم 
در  ســرگرمی 
شده  گرفته  نظر 
همچنین  است. 
هدآپ دیسپلی 
افزوده  واقعیت 

50 اینچی نیز وجود دارد. نورپردازی داخلی با 25۶ 
رنگ، اســتراحت گاه مرکزی عقب، پشت سری های 
قابــل تنظیم صندلی هــای عقب، هشــدار برخورد 
از جلو، هشــدار ترافیک پشــتی، دستیار حرکت در 
ســربالایی و… جــزو دیگر ویژگی هــای خودروی 

موردبحث هستند.
اما بد نیســت به تیگو C-DM 9 پلاگین هیبریدی 
نیز اشــاره کنیم که از نظر ابعــاد و طراحی ظاهری 
و داخلی تفاوتی با مدل اســتاندارد ندارد هرچند در 
مدل 2025 آن رنگ جدید ســبز ارائه شــده است. 
قوای محرکه پلاگین هیبریدی این خودرو از پیشرانه 
1/5 لیتری توربوی نســل پنجم با 154 اســب بخار 
قدرت و 220 نیوتون متر گشتاور به همراه موتوری 
برقی با خروجی 221 اســب بخار و گشــتاور 390 

نیوتون متر تشکیل شده است.


